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밀워키는 1924년 미국 위스콘신주              

밀워키 시티에서 법인을 설립, 

현재까지 전문가용 장비, 전동공구, 

수공구 및 액세서리를 

직접 생산 판매하고 있는 

업계 선두, 글로벌 기업 입니다.

2024
100 YEARS OF INNOVATION

2023

M18 6.0Ah REDLITHIUM 
FORGE™ Battery
18볼트 6.0Ah 레드리튬
FORGE 배터리

2021

MX FUEL System
세계 최초 
MX FUEL 시스템  

2019

M18 12.0Ah HIGH OUTPUT 
Battery
18볼트 12.0Ah
HIGH OUTPUT 배터리

2016

M18 FORCE LOGIC
18볼트 유압툴
M12 & M18 High Output Lighting
12볼트 & 18볼트 HIGH OUTPUT 라이팅

2015

M18 FUEL SDS Plus 
Hammer
18볼트 브러쉬리스 
SDS Plus 함마드릴

2012

M18 FUEL Drilling Range
18볼트 브러쉬리스 드릴 제품군

2010

REDLITHIUM Battery 
Technology
레드리튬 배터리 기술

2008

M12 & M18 Lithium-lon 
Range of Tools
12볼트, 18볼트 다양한
충전 공구

1991

SUPER SAWZALL®
Reciprocating Saw 
Low Vibration Design
저진동, 고성능 컷쏘

1977

1st Magnum® Professional Drill
첫 번째 전문가용 매그넘 드릴

1951

World’s 1st SAWZALL®
Reciprocating Saw 

세계 최초 Sawzall 컷쏘

1949

INDUSTRY’S 1st ½" Right-Angle Drill
업체 최초 1/2" 인치 앵글 드릴

1924

1st Hole-Shooter
Designed & Manufactured 
for Automotive Assembly
자동차 부품 조립용 홀슈터 
디자인 및 생산

THE 
MILWAUKEE 
STORY
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NEW 밀워키 25년 신제품

M18 MDTL-0
LED 멀티 헤드 작업등

48228317
팩아웃 381mm (15") 토트

M18 ARFHP-0
대형 선풍기 

M18 AFG2-0
충전 선풍기 II

M18 JSSP-0
블루투스 스피커

48228433
팩아웃 부품 서랍함

48228496
팩아웃 콤팩트 거치대 II

48736110
팩아웃 유틸리티 매트

4932498643
팩아웃 툴박스 액세서리 어댑터 2pcs

4932499021
항공 가위 롱컷 II

M18 PAL2-0
LED 회전 작업등 II 

4932498644
팩아웃 툴박스 액세서리_캐디

4932498649
 팩아웃 툴박스 액세서리_롱툴 홀더 세트

4932498645
팩아웃 툴박스 액세서리_M18 배터리 홀더

4932498646
 팩아웃 툴박스 액세서리_M12 배터리 홀더

4932498647
팩아웃 툴박스 액세서리_트레이

4932498648
팩아웃 툴박스 액세서리_팩아웃 콤팩트 거치대

4932498650
 팩아웃 툴박스 액세서리 후크렉(3)

48736100
유틸리티 매트

4932493439
투명 안경겸착 보안경

4932493440
검은색 안경겸착 차광 보안경

M12 FIW2F38-0
FUEL 임팩트 렌치Ⅲ 10mm(3/8")

M12 FROS50-0
FUEL 듀얼액션 원형샌더 150mm (6")_5mm 편심

M12 BLIDRC-0C0
콤팩트 브러쉬리스 임팩트 드라이버

M12 BSWP-0
스틱 워터 펌프

M12 SPEJSG2-0
블루투스 스피커

M18 FRBCO32-502X
FUEL 철근 컷터 32mm

M18 FRBCO32-0X0
FUEL 철근 컷터 32mm

M18 HCCT120ST-502C
유압 케이블 압착기 13톤

M18 HMP700-0G0
브러쉬리스 단동식 유압 펌프

M18 FOPHLTKIT2-0
FUEL QUIK-LOK 예초기 II

M18 FCS66GR3-0C0
FUEL 원형톱III 191mm(7.5")

M18 FROS125-502X
FUEL 듀얼액션 원형샌더 125mm(5")

M18 FROS125-0X0
FUEL 듀얼액션 원형샌더 125mm(5")

M18 FHAC16-502X
FUEL SDS-Plus 로터리 함마드릴  16mm

M18 FDDEC-0
먼지 제거기_ M18 FHAC16용 

M18 FHAC16-0X0
FUEL SDS-Plus 로터리 함마드릴  16mm

M18 FHET60G2-0
FUEL 전정기 II 630mm(24") 

M18 FB12
12.0Ah FORGE 배터리

M18 BLSWP-0
브러쉬리스 스틱 워터 펌프

M18 FOPH2-0
FUEL QUIK-LOK 파워 헤드 II
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더 길어진
모터수명

더 강력한
모터파워

더 오래가는
배터리

밀워키만의 독보적인      브러쉬리스 시스템!

레드 파워 브러쉬리스 모터

POWERSTATE

Brushless Motor1
완전히 새로워진 제조방식으로 
밀워키 모터 중 가장 강력한 파워 구현

가장 오래가는 배터리 
▗  �200개 이상 다양한 M18 공구들과 완벽한 호환

REDLITHIUM
HIGH OUTPUT
BATTERY PACKS 

3
레드리튬 배터리 팩

REDLINK PLUS
INTELLIGENCE 2

스마트 레드링크 시스템
더욱 발전된 인공지능 프로세서
▗  �공구의 수명연장과 작업 생산성을 향상시켜줄  

과부화 보호 기능 

 

3년 모터고장 시
무상교체

FUEL(브러쉬리스) 제품
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FUEL 마그네틱 드릴
M18 FMDP-502C

회전수 400/690 rpm
자 력 8,890 N
척사이즈 19 ㎜ (3/4") 웰든
스트로크 길이 146 ㎜

천공직경 브로치 커터: 38 ㎜  
드릴 비트: 13 ㎜

소비자가 2,760,000

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

드릴 드라이버

M12 FDD2-0X 278,000 FUEL 12 베어툴 1.0

M12 FDDXKIT-0X 492,000 FUEL 12 베어툴 0.7

C12 RAD-202B 296,000 브러쉬드 12 2.0 x2 1.1

M18 FMDP-502C 2,760,000 FUEL 18 5.0 x2 13.4

해머드릴 드라이버
M12 BPD-202C

회전수 400/1,500 rpm
타격수 22,500 bpm
토 크 38 Nm
척사이즈 10 ㎜
* 철재(10 ㎜), 목재(22 ㎜), 콘크리트(10 ㎜)
소비자가 316,000

해머드릴 드라이버
M12 BPD-0

회전수 400/1,500 rpm
타격수 22,500 bpm
토 크 38 Nm
척사이즈 10 ㎜
* 철재(10 ㎜), 목재(22 ㎜), 콘크리트(10 ㎜)
소비자가 158,000

FUEL 해머드릴 드라이버(GEN3)
M12 FPD2-632X

회전수 0-450/0-1,550 rpm
타격수 22,500 bpm
토 크 45 Nm
척사이즈 13 ㎜
전장길이 152 ㎜
소비자가 540,000

FUEL 해머드릴 드라이버(GEN3)
M12 FPD2-0X

회전수 0-450/0-1,550 rpm
타격수 22,500 bpm
토 크 45 Nm
척사이즈 13 ㎜
전장길이 152 ㎜
소비자가 306,000

콤팩트 브러쉬리스 해머드릴 드라이버 II
M18 BLPDRC-0C0

회전수 1,700 rpm
타격수 25,500 bpm
토 크 60.5 Nm
전장길이 147 mm

소비자가 222,000

콤팩트 브러쉬리스 해머드릴 드라이버 II
M18 BLPDRC-502C

회전수 1,700 rpm
타격수 25,500 bpm
토 크 60.5 Nm
전장길이 147 mm

소비자가 620,000

FUEL 해머드릴 드라이버(GEN4)
M18 FPD3-502X

회전수 0-500/0-2,100 rpm
타격수 33,000 bpm
토 크 158 Nm
척사이즈 13 ㎜

소비자가 804,000

FUEL 해머드릴 드라이버(GEN4)
M18 FPD3-0X0

회전수 0-500/0-2,100 rpm
타격수 33,000 bpm
토 크 158 Nm
척사이즈 13 ㎜

소비자가 394,000

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

해머드릴 드라이버

M18 FPD3-502X 804,000 FUEL 18 5.0 x2 2.5

M18 FPD3-0X0 394,000 FUEL 18 베어툴 1.8

M18 BLPDRC-502C 620,000 브러쉬리스 18 5.0 x2 1.7

M18 BLPDRC-0C0 222,000 브러쉬리스 18 베어툴 1.0

M12 FPD2-632X 540,000 FUEL 12 6.0 x1 / 3.0 x1 1.4 / 1.2

M12 FPD2-0X 306,000 FUEL 12 베어툴 1.0

M12 BPD-202CC 316,000 브러쉬드 12 2.0 x2 1.2

M12 BPD-0 158,000 브러쉬드 12 베어툴 1.0

▪드릴 드라이버 ▪해머드릴 드라이버
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FUEL 드릴 드라이버(GEN3)
M12 FDD2-0X

회전수 0-450 / 0-1,550 rpm
토 크 45 Nm
척사이즈 13 ㎜
전장길이 152 ㎜

소비자가 278,000

FUEL 멀티척 드릴 드라이버
M12 FDDXKIT-0X

회전수 400 / 1,600 rpm
토 크 34 Nm
척사이즈 10 ㎜
* 철재(10 ㎜), 목재(28 ㎜)

소비자가 492,000

코너드릴 드라이버
C12 RAD-202B

회전수 800 rpm
토 크 12 Nm
척사이즈 10 ㎜
* 철재(10 ㎜), 목재(22 ㎜)

소비자가 296,000

드릴 드라이버

멀티 척
(4 IN 1) 1/4＂육각척 10 ㎜ 척 직각 척 오프셋 척

4가지 작업도구의 통합으로 작업 다양성 증가특 징

해머드릴 드라이버
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FUEL 임팩트 드라이버(GEN3)
M12 FID2-0X

회전수
1,700 / 2,900 /
3,600 / 3,600 rpm

타격수 0-4,000 ipm
토 크 170 Nm 
척사이즈 6 ㎜ (1/4") 육각
소비자가 270,000

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

임팩트 드라이버

M18 FID3-502X 774,000 FUEL 18 5.0 x2 1.8

M18 FID3-0X0 364,000 FUEL 18 베어툴 1.1
액세
서리

M18 FID3
Protective Rubber Boot 46,000 - - - -

M18 BLIDR-502C 610,000 브러쉬리스 18 5.0 x2 1.5

M18 BLIDR-202C 478,000 브러쉬리스 18 2.0 x2 1.2

M18 BLIDR-0C0 210,000 브러쉬리스 18 베어툴 0.8

M12 FID2-5252X 518,000 FUEL 12 5.0 x1 / 2.5 x1 1.2 / 1.0

M12 FID2-0X 270,000 FUEL 12 베어툴 0.8
액세
서리

M12 FID2
Protective Rubber Boot 38,000 - - - -

M12 FQID-5252C 670,000 FUEL 12 5.0 x1 / 2.5 x1 1.3 / 1.1

M12 FQID-0C 406,000 FUEL 12 베어툴 0.9

M12 BLIDRC-0C0 미정 브러쉬리스 12 베어툴 0.59

M12 BID-202C 294,000 브러쉬드 12 2.0 x2 1.1

M12 BID-0C 158,000 브러쉬드 12 베어툴 0.9

콤보세트

M18 FPP2A3-502P 1,160,000 FUEL 18 5.0 x2 -

M18 BLPP2C3-502C 822,000 브러쉬리스 18 5.0 x2 -

M12 FPP2A2-632X 804,000 FUEL 12 6.0 x1 / 3.0 x1 -

M12 BPP2B-202X 422,000 브러쉬리스 12 2.0 x2 -

▪임팩트 드라이버
▪콤보세트

FUEL 임팩트 드라이버(GEN4)
M18 FID3-0X0

회전수 1,700/3,000/3,900 / 
3,900 rpm

타격수 0-1,400/3,600/
4,400/4,400 ipm

토크/척사이즈 226 Nm / 6 ㎜ (1/4") 육각

소비자가 364,000

FUEL 임팩트 드라이버(GEN4)
M18 FID3-502X

회전수 1,700/3,000/3,900 / 
3,900 rpm

타격수 0-1,400/3,600/
4,400/4,400 ipm

토크/척사이즈 226 Nm / 6 ㎜ (1/4") 육각

소비자가 774,000

M18 FID3 보호 커버
M18 FID3 
(Protective Rubber Boot)

▪초경량 디자인
▪뛰어난 신축성
▪�충격 및 부식성 물질로부터 

보호

소비자가 46,000

액
세
서
리

콤팩트 브러쉬리스 임팩트 드라이버 II
M18 BLIDR-502C

회전수 3,600 rpm

타격수 4,900 ipm

토크/척사이즈 192 Nm / 6 ㎜ (1/4") 육각

전장길이 112 mm

소비자가 610,000

임팩트 드라이버

콤팩트 브러쉬리스 임팩트 드라이버 II
M18 BLIDR-202C

회전수 3,600 rpm

타격수 4,900 ipm

토크/척사이즈 192 Nm / 6 ㎜ (1/4") 육각

전장길이 112 mm

소비자가 478,000

콤팩트 브러쉬리스 임팩트 드라이버 II
M18 BLIDR-0C0

회전수 3,600 rpm

타격수 4,900 ipm

토크/척사이즈 192 Nm / 6 ㎜ (1/4") 육각

전장길이 112 mm

소비자가 210,000

FUEL 오일펄스 임팩트 드라이버
M12 FQID-5252C

회전수
1,100/2,200/
3,200/3,200 rpm

타격수 950/2,200/3,400/3,400 ipm
토 크 50 Nm
척사이즈 6 ㎜ (1/4") 육각
전장길이 140 ㎜
소비자가 670,000

FUEL 오일펄스 임팩트 드라이버
M12 FQID-0C

회전수
1,100/2,200/
3,200/3,200 rpm

타격수 950/2,200/3,400/3,400 ipm
토 크 50 Nm
척사이즈 6 ㎜ (1/4") 육각
전장길이 140 ㎜
소비자가 406,000

M12 FID2 전용 보호 커버
M12 FID2 
(Protective Rubber Boot)

▪초경량 디자인
▪뛰어난 신축성
▪�충격 및 부식성 물질로부터 

보호

소비자가 38,000

액
세
서
리

임팩트 드라이버
M12 BID-202C

회전수 0-2,500 rpm
타격수 3,300 ipm
토 크 112 Nm 
척사이즈 6 ㎜ (1/4") 육각

소비자가 294,000

임팩트 드라이버
M12 BID-0C

회전수 0-2,500 rpm
타격수 3,300 ipm
토 크 112 Nm 
척사이즈 6 ㎜ (1/4") 육각

소비자가 158,000

콤팩트 브러쉬리스 임팩트 드라이버
M12 BLIDRC-0C0

회전수 3,000 rpm
타격수 4,100 ipm
토   크 124 Nm 
전장길이 109 ㎜

소비자가 미정

FUEL 임팩트 드라이버(GEN3)
M12 FID2-5252X

회전수
1,700 / 2,900 /
3,600 / 3,600 rpm

타격수 0-4,000 ipm
토 크 170 Nm 
척사이즈 6 ㎜ (1/4") 육각
소비자가 518,000

콤보세트

FUEL 콤보세트(GEN3)_ 해머드릴, 임팩트 드라이버
M12 FPP2A2-632X

• M12 FPD2 해머드릴 드라이버(1대)
• M12 FID2 임팩트 드라이버(1대)
• 12V 충전기(1대)
• 12V 3.0Ah 배터리(1개)
• 12V 6.0Ah 배터리(1개)
• 케이스(1개)

소비자가 804,000

콤보세트_ 해머드릴, 임팩트 드라이버
M12 BPP2B-202X

• M12 BID 임팩트 드라이버(1대)
• M12 BPD 해머드릴 드라이버(1대)
• 12V 충전기(1대)
• 12V 2.0Ah 배터리(2개)
• 케이스(1개)

소비자가 422,000

콤팩트 브러쉬리스II 콤보세트_해머드릴, 임팩트 드라이버
M18 BLPP2C3-502C

• M18 BLPDRC 해머드릴 드라이버II(1대)
• M18 BLIDR 임팩트 드라이버II(1대)
• M12-18C 충전기(1대)
• 18V 5.0Ah 배터리(2개)
• 케이스(1개)

소비자가 822,000

FUEL(GEN4) 콤보세트_ 해머드릴, 임팩트 드라이버
M18 FPP2A3-502P

• M18 FPD3 해머드릴 드라이버(1대)
• M18 FID3 임팩트 드라이버(1대)
• 12-18V 충전기(1대)
• M18 5.0Ah 배터리(2개)
• 밀워키 팩아웃 폼케이스(1개)

소비자가 1,160,000
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▪임팩트 렌치

임팩트 렌치

FUEL 하이토크 D핸들 임팩트 
렌치 25mm (1")(숏 앤빌)

M18 ONEFHIWF1DS-0C0

회전수 0-600/700/900/ 
1,200 rpm

타격수 0-750/930/1,200/ 
1,440 ipm

토 크 2,576 Nm
풀림토크 2,711 Nm

소비자가 1,426,000

FUEL 하이토크 D핸들 임팩트 
렌치 25mm (1")(롱 앤빌)

M18 ONEFHIWF1D-0C0

회전수 0-600/700/900 / 
1,200 rpm

타격수 0-750/930/1,200/ 
1,440 ipm

토 크 2,576 Nm
풀림토크 2,711 Nm

소비자가 1,456,000

FUEL 하이토크 임팩트 렌치Ⅱ 
25mm (1")

M18 ONEFHIWF1-0X

회전수 950/1,080/1,370/ 
1,670 rpm

타격수 1,350/1,650/2,100/ 
2,500 ipm

토 크 530/1,020/1,800/
2,033 Nm

풀림토크 2,440 Nm

소비자가 918,000

FUEL 임팩트 렌치 Ⅲ
M12 FIW2F12-5252X

회전수 930/2,100/
3,000/3,000 rpm

타격수 1,500/3,000
3,300/3,300 ipm

조임토크 271/406/542 Nm
풀림토크 745 Nm
소비자가 580,000

FUEL 임팩트 렌치 Ⅲ
M12 FIW2F12-0X0

회전수 930/2,100/
3,000/3,000 rpm

타격수 1,500/3,000
3,300/3,300 ipm

조임토크 271/406/542 Nm
풀림토크 745 Nm
소비자가 298,000

FUEL 임팩트 렌치Ⅲ 10mm (3/8")
M12 FIW2F38-0

회전수 3,000 rpm
타격수 3,300 ipm
풀림토크 745 Nm
제품길이 122 ㎜

소비자가 278,000

FUEL 직각 임팩트 렌치 10mm (3/8")
M12 FRAIWF38-0B

회전수
0-1,550 / 0-2,300 /
 0-3,000 / 0-3,000 rpm

타격수 0-1,350 / 0-2,700 / 0-3,600 ipm
토   크 90/160/270 Nm
풀림토크 300 Nm
엔   빌 10 ㎜ (3/8") 마찰 링
최대 볼트규격 M16 ㎜
소비자가 378,000

FUEL 디지털 토크렌치 13mm (1/2")
M12 ONEFTR12-0C

회전수 0-100 rpm
토   크 17-203 Nm
풀림토크 203 Nm
제품길이 587 ㎜
엔   빌 13 ㎜ (1/2") 마찰 링
오차범위 +/- 2%
검교정주기 12개월 / 5,000회 사용 시
소비자가 1,176,000

FUEL 디지털 토크렌치 10mm (3/8")
M12 ONEFTR38-0C

회전수 0-100 rpm
토  크 13.6-136 Nm
풀림토크 136 Nm
제품길이 582 ㎜
엔   빌 10 ㎜ (3/8") 마찰 링
오차범위 +/- 2%
검교정주기 12개월 / 5,000회 사용 시
소비자가 1,134,000

FUEL 직각 임팩트 렌치 13mm (1/2")
M12 FRAIWF12-0B

회전수
0-1,550 / 0-2,300 /
 0-3,000 / 0-3,000 rpm

타격수 0-1,350 / 0-2,700 / 0-3,600 ipm
토  크 90/160/270 Nm
풀림토크 300 Nm
엔   빌 13 ㎜ (1/2") 마찰 링
최대 볼트규격 M16 ㎜
소비자가 388,000

FUEL 하이토크 임팩트 렌치Ⅲ 13mm (1/2")
M18 FHIW2F12-502X

회전수 700/1,300/2,000 
rpm

타격수 1,300/2,200/2,400 
ipm

토 크 880/1,220/1,491 Nm
풀림토크 2,169 Nm(M18 FB6 기준)
소비자가 1,018,000

FUEL 하이토크 임팩트 렌치Ⅲ 13mm (1/2")
M18 FHIW2F12-0X0

회전수 700/1,300/2,000 rpm

타격수 1,300/2,200/2,400 ipm

토 크 880/1,220/1,491 Nm

풀림토크 2,169 Nm(M18 FB6 기준)

소비자가 620,000

FUEL 하이토크 임팩트 렌치Ⅱ 19mm (3/4")
M18 ONEFHIWF34-0X    

회전수 0-800/1,300/1,800/
1,800 rpm

타격수 0-850/1,850/2,400/
2,400 ipm

토 크 0-702/1,138/1,626 Nm
풀림토크 2,032 Nm
소비자가 708,000

FUEL 미드토크 임팩트 렌치Ⅱ 13mm (1/2")
M18 FMTIW2F12-502X

회전수 0-1,250/1,950/2,575/
1,325 rpm

타격수 0-900/2,100/3,100 ipm

토 크 0-475/610/745 Nm

풀림토크 881 Nm

소비자가 900,000

FUEL 미드토크 임팩트 렌치Ⅱ 13mm (1/2")
M18 FMTIW2F12-0X0

회전수 0-1,250/1,950/2,575/
1,325 rpm

타격수 0-900/2,100/3,100 ipm

토 크 0-475/610/745 Nm

풀림토크 881 Nm

소비자가 494,000

FUEL 임팩트 렌치Ⅱ 13mm (1/2")
M18 FIW212-502X

회전수 0-900/1,650/
2,400/1,200 rpm

타격수 0-1,000/2,400/
3,500 ipm

토 크 0-102/203/339 Nm
풀림토크 339 Nm
소비자가 790,000

FUEL 롱바디 임팩트 렌치 25mm (1")
M18 FHIWF1R-0C0

회전수  1,670/1,670 rpm

타격수
1,000/1,400/2,500/
2,500 ipm

토 크
733/1,500/2,000/
2,000 Nm

엔 빌 25 ㎜ (1")

소비자가 1,112,000

브러쉬드 임팩트 렌치
M18 BIW-502C

회전수 0-2,450 rpm

타격수 0-3,350 ipm

토 크 240 Nm

소비자가 626,000

FUEL 임팩트 렌치Ⅱ 13mm (1/2")
M18 FIW212-0X0

회전수 0-900/1,650/
2,400/1,200 rpm

타격수 0-1,000/2,400/
3,500 ipm

토 크 0-102/203/339 Nm
풀림토크 339 Nm
소비자가 362,000

브러쉬드 임팩트 렌치
M18 BIW-0C

회전수 0-2,450 rpm

타격수 0-3,350 ipm

토 크 240 Nm

소비자가 218,000

액
세
서
리

M18 ONEFHIWF1 보호 커버
M18 FHIWF1 
(Protective Rubber 
Boot_New version)

▪초경량 디자인
▪뛰어난 신축성
▪�충격 및 부식성 물질로부터 

보호

소비자가 90,000

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

임팩트 렌치

M18 ONEFHIWF1D-0C0 1,456,000 FUEL 18 베어툴 10.6

M18 ONEFHIWF1DS-0C0 1,426,000 FUEL 18 베어툴 9.6

M18 ONEFHIWF1-0X 918,000 FUEL 18 베어툴 4.8
액세
서리

M18 FHIWF1 
Protective Rubber Boot 90,000 - - - -

M18 ONEFHIWF34-0X 708,000 FUEL 18 베어툴 2.8

M18 FHIW2F12-502X 1,018,000 FUEL 18 5.0 x2 3.4

M18 FHIW2F12-0X0 620,000 FUEL 18 베어툴 2.7

M18 FMTIW2F12-502X 900,000 FUEL 18 5.0 x2 2.3

M18 FMTIW2F12-0X0 494,000 FUEL 18 베어툴 1.6

M18 FIW212-502X 790,000 FUEL 18 5.0 x2 1.8

M18 FIW212-0X0 362,000 FUEL 18 베어툴 1.1

M18 BIW-502C 626,000 브러쉬드 18 5.0 x2 1.9

M18 BIW-0C 218,000 브러쉬드 18 베어툴 1.2

M12 FIW2F12-5252X 580,000 FUEL 12 5.0 x1 / 2.5 x1 1.39 / 1.19

M12 FIW2F12-0X0 298,000 FUEL 12 베어툴 0.99

M12 FIW2F38-0X0 278,000 FUEL 12 베어툴 1.0

M18 FHIWF1R-0C0 1,112,000 FUEL 18 베어툴 6.2

M12 ONEFTR12-0C 1,176,000 FUEL 12 베어툴 2.3

M12 ONEFTR38-0C 1,134,000 FUEL 12 베어툴 2.3

M12 FRAIWF12-0B 388,000 FUEL 12 베어툴 1.3

M12 FRAIWF38-0B 378,000 FUEL 12 베어툴 1.3
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▪임팩트 라쳇
▪스크류 매거진, 리벳 건

임팩트 라쳇

FUEL 멀티 라쳇
M12 FPTR-0

회전수 350 rpm
토   크 81 Nm
제품길이 380 ㎜
* 전용 액세서리 포함

소비자가 544,000

모델번호 제품 설명 (M12 FPTR 전용) 소비자가(원)
683434005 8mm 소켓 5,500

683434006 9mm 소켓 5,500
683434007 10mm 소켓 5,500
683434008 11mm 소켓 5,500
683434009 12mm 소켓 5,500
683434010 13mm 소켓 5,500
683434011 1mm 소켓 4,950
683434012 15mm 소켓 5,500
683434013 16mm 소켓 5,500
683434014 17mm 소켓 5,500
683434015 18mm 소켓 5,500
683434016 19mm 소켓 6,050
683434017 21mm 소켓 6,600
683442009 6mm (1/4") 엔빌 어댑터 6,600
683442002 10mm (3/8") 엔빌 어댑터 6,600
683442003 13mm (1/2") 엔빌 어댑터(별도 구매) 9,350
683442004 6mm (1/4") 비트 어댑터 6,600

* 해당 제품들은 밀워키 홈페이지 내 서비스 E-SHOP에서 만 구매할 수 있습니다

소 켓 8~9mm + 21mm
1 2

엔빌 어댑터
1/4" 3/8" 기본포함
1 2

1/4" HEX
1 2비트 어댑터

FUEL 하이스피드 롱리치 임팩트 라쳇 6mm (1/4")
M12 FHIR14LR-0

회전수 450 rpm
토 크 47 Nm
엔 빌 6 ㎜ (1/4") 마찰 링
제품길이 346 ㎜

소비자가 358,000

FUEL 하이스피드 임팩트 라쳇 10mm (3/8")
M12 FHIR38-252B

회전수 450 rpm
토 크 47 Nm
엔 빌 10 ㎜ (3/8") 마찰 링

소비자가 512,000

FUEL 임팩트 라쳇 10mm (3/8")
M12 FIR38-302B

회전수 200 rpm
토 크 75 Nm
엔 빌 10 ㎜ (3/8") 마찰 링
특 징 6 ㎜ (1/4") 어댑터 내장

소비자가 544,000

FUEL 롱리치 임팩트 라쳇 10mm (3/8")
M12 FIR38LR-0

회전수 200 rpm
토 크 75 Nm
엔 빌 10 ㎜ (3/8") 마찰 링
제품길이 384 ㎜ (배터리 포함)

소비자가 392,000

FUEL 하이스피드 롱리치 임팩트 라쳇 10mm (3/8")
M12 FHIR38LR-0

회전수 450 rpm
토 크 47 Nm
엔 빌 10 ㎜ (3/8") 마찰 링
제품길이 384 ㎜

소비자가 364,000

FUEL 임팩트 라쳇 10mm (3/8")
M12 FIR38-0

회전수 200 rpm
토 크 75 Nm
엔 빌 10 ㎜ (3/8") 마찰 링
특 징 6 ㎜ (1/4") 어댑터 내장

소비자가 340,000

FUEL 하이스피드 임팩트 라쳇 6mm (1/4")
M12 FHIR14-0B

회전수 450 rpm
토 크 47 Nm
엔 빌 6 ㎜ (1/4") 마찰 링

소비자가 306,000

FUEL 임팩트 라쳇 13mm (1/2")
M12 FIR12-0

회전수 175 rpm
토 크 81 Nm
엔 빌 13 ㎜ (1/2") 마찰 링
특 징 유지관리에 윤활유 필요 없음

소비자가 384,000

임팩트 라쳇
M12 IR-202B

회전수 250 rpm
토 크 47 Nm
엔 빌 10 ㎜ (3/8")
특 징 6 ㎜ (1/4") 어댑터 내장

소비자가 378,000

FUEL 하이스피드 임팩트 라쳇 10mm (3/8")
M12 FHIR38-0B

회전수 450 rpm
토 크 47 Nm
엔 빌 10 ㎜ (3/8") 마찰 링

소비자가 312,000

임팩트 라쳇
M12 IR-0B

회전수 250 rpm
토 크 47 Nm
엔 빌 10 ㎜ (3/8")
특 징 6 ㎜ (1/4") 어댑터 내장

소비자가 198,000

스크류 매거진, 리벳 건

리벳 건
M12 BPRT-0C

사용가능 
리벳

2.4 / 3.2 / 4.0 / 
4.8 ㎜

당기는 힘 최대 9,000 N
스트로크 길이 20.3 ㎜

소비자가 538,000

M18 FUEL 리벳 건 보호 커버

M18 FRT-PB

▪초경량 디자인
▪뛰어난 신축성
▪�충격 및 부식성 물질로부터 

보호

소비자가 54,000

액
세
서
리

M18 FUEL 스크류건 전용 매거진
CA55

▪교체용

소비자가 150,000

M18 FUEL 스크류건 매거진 전용 비트
Collated Magazine Bits

▪교체용

소비자가 24,000

액
세
서
리

FUEL 스크류 매거진
M18 FSGC-202X

회전수 4,500 rpm

토 크 13 Nm

소비자가 802,000

FUEL 리벳건
M18 FRT-0X0

사용가능 
리벳

4.8 / 6.0 / 6.4 / 
7.0 ㎜

당기는 힘 20 Kn
스트로크 길이 30 ㎜

소비자가 836,000

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

임팩트 라쳇

M12 FPTR-0 544,000 FUEL 12 베어툴 1.0
M12 FHIR38LR-0 364,000 FUEL 12 베어툴 0.9
M12 FHIR14LR-0 358,000 FUEL 12 베어툴 0.9
M12 FHIR38-252B 512,000 FUEL 12 2.5 x2 1.0
M12 FHIR38-0B 312,000 FUEL 12 베어툴 0.8
M12 FHIR14-0B 306,000 FUEL 12 베어툴 0.8
M12 FIR38LR-0 392,000 FUEL 12 베어툴 1.2
M12 FIR38-302B 544,000 FUEL 12 3.0 x2 1.4
M12 FIR38-0 340,000 FUEL 12 베어툴 1.2
M12 FIR12-0 384,000 FUEL 12 베어툴 1.3
M12 IR-202B 378,000 브러쉬드 12 2.0 x2 0.9
M12 IR-0B 198,000 브러쉬드 12 베어툴 0.7

스크류 매거진,
리벳 건

M18 FSGC-202X 802,000 FUEL 18 2.0 x2 1.9

액세
서리

CA55 150,000 - - - -
Collated Magazine Bits 24,000 - - - -
M18 FRT-0X0 836,000 FUEL 18 베어툴 2.1

액세
서리 M18 FRT-PB 54,000 - - - -

M12 BPRT-0C 538,000 브러쉬드 12 베어툴 1.9
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함마 드릴

▪함마 드릴

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

함마 드릴 

M18 FHP-802X 1,558,000 FUEL 18 8.0 x2 4.9

M18 FHP-0X0 866,000 FUEL 18 베어툴 3.8

M18 FHX-802X 1,426,000 FUEL 18 8.0 x2 4.5 

M18 FHX-502X 1,152,000 FUEL 18 5.0 x2 4.1

M18 FHX-0X0 734,000 FUEL 18 베어툴 3.4

M18 FHAC16-502X 1,240,000 FUEL 18 5.0 x2 2.6

M18 FHAC16-0X0 600,000 FUEL 18 베어툴 1.9

M18 FHAFOH16-502C 1,158,000 FUEL 18 5.0 x2 3.0

M18 FHAFOH16-0C0 760,000 FUEL 18 베어툴 2.3
액세
서리

M18 CHX, M18 FHX 아답터
Keyless Chuck for M18 CHX, M18 FHX 49,600 - - - -

M18 FDDEXL-0 286,000 FUEL 18 베어툴 1.9

M18 FPDDEXL-0 304,000 FUEL 18 베어툴 2.0

M18 FDDEC-0 미정 FUEL 18 베어툴 0.9

M18 BLH-502X 918,000 브러쉬리스 18 5.0 x2 3.3

M18 BLH-0X0 500,000 브러쉬리스 18 베어툴 2.6

M18 BLHACD26-502X 848,000 브러쉬리스 18 5.0 x2 3.1

M18 BLHACD26-0X0 436,000 브러쉬리스 18 베어툴 2.4

M12 FHAC16-502X 834,000 FUEL 12 5.0 x2 2.1

M12 FHAC16-0X0 500,000 FUEL 12 베어툴 1.8

FUEL SDS-Plus 로터리 함마드릴Ⅱ 26mm
M18 FHX-802X

회전수 1,330 rpm
타격수 4,800 bpm
타격 에너지 2.7 J

최대 작업능력 철재 13 ㎜, 목재 28 ㎜, 
콘크리트 26 ㎜ 

소비자가 1,426,000

FUEL SDS-Plus 로터리 함마드릴Ⅱ 26mm
M18 FHX-502X

회전수 1,330 rpm
타격수 4,800 bpm
타격 에너지 2.7 J

최대 작업능력 철재 13 ㎜, 목재 28 ㎜, 
콘크리트 26 ㎜ 

소비자가 1,152,000

FUEL SDS-Plus 로터리 함마드릴Ⅱ 26mm
M18 FHX-0X0

회전수 1,330 rpm
타격수 4,800 bpm
타격 에너지 2.7 J

최대 작업능력 철재 13 ㎜, 목재 28 ㎜, 
콘크리트 26 ㎜ 

소비자가 734,000

FUEL SDS-Plus 로터리 함마드릴Ⅱ 32mm
M18 FHP-802X

회전수 800 rpm
타격수 4,600 bpm
타격 에너지 5.0 J

최대 작업능력 철재 13 ㎜, 목재 30 ㎜, 
콘크리트 32 ㎜ 

소비자가 1,558,000

FUEL SDS-Plus 로터리 함마드릴Ⅱ 32mm
M18 FHP-0X0

회전수 800 rpm
타격수 4,600 bpm
타격 에너지 5.0 J

최대 작업능력 철재 13 ㎜, 목재 30 ㎜, 
콘크리트 32 ㎜ 

소비자가 866,000

먼지 제거기 M18 FHAC16용 
M18 FDDEC-0

드릴비트 직경 Ø16
최대 드릴비트 길이 165 ㎜
최대 드릴링 깊이 76 ㎜

소비자가 미정

FUEL SDS-Plus 로터리 함마드릴 16mm
M18 FHAC16-502X

회전수 1,400 rpm
타격수 5,080 bpm
타격 에너지 1.7 J

최대 작업능력 철재 13 ㎜, 목재 25 ㎜, 
콘크리트 16 ㎜

소비자가 1,240,000

FUEL SDS-Plus 로터리 함마드릴 16mm
M18 FHAC16-0X0

회전수 1,400 rpm
타격수 5,080 bpm
타격 에너지 1.7 J

최대 작업능력 철재 13 ㎜, 목재 25 ㎜, 
콘크리트 16 ㎜

소비자가 600,000

FUEL SDS-Plus 오버헤드 로터리 함마드릴 16mm
M18 FHAFOH16-502C

회전수 1,310 rpm
타격수 4,740 bpm
타격 에너지 2.3 J

최대 작업능력 콘크리트 16 ㎜

소비자가 1,158,000

브러쉬리스 SDS-Plus 로터리 함마드릴 26mm
M18 BLH-502X

회전수 1,400 rpm
타격수 4,900 bpm
타격 에너지 2.3 J

최대 작업능력 철재 13 ㎜, 목재 28 ㎜,  
콘크리트 26 ㎜

소비자가 918,000

브러쉬리스 SDS-Plus 로터리 함마드릴 26mm
M18 BLH-0X0

회전수 1,400 rpm
타격수 4,900 bpm
타격 에너지 2.3 J

최대 작업능력 철재 13 ㎜, 목재 28 ㎜,  
콘크리트 26 ㎜

소비자가 500,000

FUEL SDS-Plus 오버헤드 로터리 함마드릴 16mm
M18 FHAFOH16-0C0

회전수 1,310 rpm
타격수 4,740 bpm
타격 에너지 2.3 J

최대 작업능력 콘크리트 16 ㎜

소비자가 760,000

브러쉬리스 일자형 로터리 함마드릴 26mm
M18 BLHACD26-502X

회전수 1,270 rpm
타격수 4,600 bpm
타격 에너지 2.6 J

최대 작업능력 철재 13 ㎜, 목재 28 ㎜, 
콘크리트 26 ㎜

소비자가 848,000

브러쉬리스 일자형 로터리 함마드릴 26mm
M18 BLHACD26-0X0

회전수 1,270 rpm
타격수 4,600 bpm
타격 에너지 2.6 J

최대 작업능력 철재 13 ㎜, 목재 28 ㎜, 
콘크리트 26 ㎜

소비자가 436,000

M18 로터리 함마드릴(M18 CHX, HD18 HX 용) 아답터
Keyless Chuck 
for M18 CHX, 
HD18 HX

* M18 CHX, HD18 HX 와 호환

소비자가 49,600

액
세
서
리

먼지 제거기 M18 FHX용
M18 FDDEXL-0

드릴비트 직경 Ø16 / 26 ㎜
최대 드릴비트 길이 210 ㎜
최대 드릴링 깊이 152 ㎜

소비자가 286,000

먼지 제거기 M18 FHP용
M18 FPDDEXL-0

드릴비트 직경 Ø16 / 32 ㎜
최대 드릴비트 길이 260 ㎜
최대 드릴링 깊이 203 ㎜

소비자가 304,000

FUEL SDS-Plus 로터리 함마드릴 16mm
M12 FHAC16-502X

회전수 1,200 rpm
타격수 4,400 bpm
타격 에너지 1.2 J

최대 작업능력 콘크리트 16 ㎜

소비자가 834,000

FUEL SDS-Plus 로터리 함마드릴 16mm
M12 FHAC16-0X0

회전수 1,200 rpm
타격수 4,400 bpm
타격 에너지 1.2 J

최대 작업능력 콘크리트 16 ㎜

소비자가 500,000
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FUEL 앵글 그라인더Ⅱ 125mm (5")
M18 FSAGV125XPDB-502X

회전수 3,500~8,500 rpm

디스크 직경
- 외경: 125 ㎜
- 내경: 15, 16, 22.2 ㎜

스핀들 M 14
*속도조절 / 브레이킹 / 패들
소비자가 862,000

▪그라인더

FUEL 앵글 그라인더Ⅱ 125mm (5")
M18 FSAGV125XPDB-0X0

회전수 3,500~8,500 rpm

디스크 직경
- 외경: 125 ㎜
- 내경: 15, 16, 22.2 ㎜

스핀들 M 14
*속도조절 / 브레이킹 / 패들
소비자가 470,000

FUEL 앵글 그라인더Ⅱ 100mm (4")
M18 FSAGV100XPDB-502X

회전수 3,500~8,500 rpm

디스크 직경
- 외경: 100 ㎜
- 내경: 15, 16 ㎜

스핀들 M 10
*속도조절 / 브레이킹 / 패들
소비자가 862,000

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

그라인더

M18 FSAGV125XPDB-502X 862,000 FUEL 18 5.0 x2 2.7 

M18 FSAGV125XPDB-0X0 470,000 FUEL 18 베어툴 2.0 

M18 FSAGV100XPDB-502X 862,000 FUEL 18 5.0 x2 2.6 

M18 FSAGV100XPDB-0X0 470,000 FUEL 18 베어툴 1.9

M18 FSAGV125XB-502X 860,000 FUEL 18 5.0 x2 2.7 

M18 FSAGV125XB-0X0 462,000 FUEL 18 베어툴 2.0 

M18 FSAGV100XB-502X 860,000 FUEL 18 5.0 x2 2.6 

M18 FSAGV100XB-0X0 462,000 FUEL 18 베어툴 1.9

M18 BLSAG125X-502X 698,000 브러쉬리스 18 5.0 x2 2.5

M18 BLSAG125X-0X0 280,000 브러쉬리스 18 베어툴 1.8

M18 BLSAG100X-502X 698,000 브러쉬리스 18 5.0 x2 2.5

M18 BLSAG100X-0X0 280,000 브러쉬리스 18 베어툴 1.8

M12 FDGS-5252B 654,000 FUEL 12 5.0 x1 / 2.5 x1 1.0 / 0.8

M12 FDGS-0B 386,000 FUEL 12 베어툴 0.6

M12 FDGA-0 364,000 FUEL 12 베어툴 0.6

M12 FCOT-5252X 608,000 FUEL 12 5.0 x1 / 2.5 x1 1.3 / 1.1

M12 FCOT-0X 340,000 FUEL 12 베어툴 0.9

그라인더

FUEL 앵글 그라인더Ⅱ 100mm (4")
M18 FSAGV100XPDB-0X0

회전수 3,500~8,500 rpm

디스크 직경
- 외경: 100 ㎜
- 내경: 15, 16 ㎜

스핀들 M 10
*속도조절 / 브레이킹 / 패들
소비자가 470,000

FUEL 앵글 그라인더Ⅱ 125mm (5")
M18 FSAGV125XB-502X

회전수 3,500~8,500 rpm

디스크 직경
- 외경: 125 ㎜
- 내경: 15, 16, 22.2 ㎜

스핀들 M 14
*속도조절 / 브레이킹 
소비자가 860,000

FUEL 앵글 그라인더Ⅱ 100mm (4")
M18 FSAGV100XB-502X

회전수 3,500~8,500 rpm

디스크 
직경

- 외경: 100 ㎜
- 내경: 15, 16 ㎜

스핀들 M 10
*속도조절 / 브레이킹 
소비자가 860,000

FUEL 앵글 그라인더Ⅱ 100mm (4")
M18 FSAGV100XB-0X0

회전수 3,500~8,500 rpm

디스크 
직경

- 외경: 100 ㎜
- 내경: 15, 16 ㎜

스핀들 M 10
*속도조절 / 브레이킹 
소비자가 462,000

브러쉬리스 앵글 그라인더 100mm (4")
M18 BLSAG100X-502X

회전수 11,000 rpm

디스크 직경
- 외경: 100 ㎜
- 내경: 15, 16 ㎜

스핀들 M 10
스위치 타입 슬라이드
소비자가 698,000

브러쉬리스 앵글 그라인더 125mm (5")
M18 BLSAG125X-502X

회전수 11,000 rpm

디스크 직경
- 외경: 125 ㎜
- 내경: 15, 16 ㎜

스핀들 M 10
스위치 타입 슬라이드
소비자가 698,000

브러쉬리스 앵글 그라인더 100mm (4")
M18 BLSAG100X-0X0

회전수 11,000 rpm

디스크 직경
- 외경: 100 ㎜
- 내경: 15, 16 ㎜

스핀들 M 10
스위치 타입 슬라이드
소비자가 280,000

브러쉬리스 앵글 그라인더 125mm (5")
M18 BLSAG125X-0X0

회전수 11,000 rpm

디스크 직경
- 외경: 125 ㎜
- 내경: 15, 16 ㎜

스핀들 M 10
스위치 타입 슬라이드
소비자가 280,000

FUEL 스트레이트 다이그라인더
M12 FDGS-5252B

회전수 속도 3단계  0-10,000 /
0-15,000 / 0-21,000 rpm

콜 렛 6.0 & 8.0 ㎜
최대 디스크직경 50 ㎜

소비자가 654,000

FUEL 스트레이트 다이그라인더
M12 FDGS-0B

회전수 속도 3단계  0-10,000 /
0-15,000 / 0-21,000 rpm

콜 렛 6.0 & 8.0 ㎜
최대 디스크직경 50 ㎜

소비자가 386,000

FUEL 직각 다이그라인더
M12 FDGA-0

회전수
속도 4단계  
0-10,000 / 15,000 / 
20,000 / 24,500 rpm

콜 렛 6.0 & 8.0 ㎜

소비자가 364,000

FUEL 앵글 그라인더Ⅱ 125mm (5")
M18 FSAGV125XB-0X0

회전수 3,500~8,500 rpm

디스크 직경
- 외경: 125 ㎜
- 내경: 15, 16, 22.2 ㎜

스핀들 M 14
*속도조절 / 브레이킹 
소비자가 462,000

FUEL 컷 오프 툴 76mm (3")
M12 FCOT-5252X

회전수 20,000 rpm
내 경 10 ㎜
외 경 76 ㎜ (3")
전장길이 226 ㎜

소비자가 608,000

FUEL 컷 오프 툴 76mm (3")
M12 FCOT-0X

회전수 20,000 rpm
내 경 10 ㎜
외 경 76 ㎜ (3")
전장길이 226 ㎜

소비자가 340,000

* 5인치 그라인더:  15, 16 ㎜ 양면만조 제공(제품별 상이)          * 4인치 그라인더:  15 ㎜ 만조 제공(제품별 상이)
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FUEL 듀얼액션 원형샌더 125mm (5")
M18 FROS125-502X

편 심 2.5 ㎜
패드직경 125 ㎜

소비자가 832,000

FUEL 듀얼액션 원형샌더 125mm (5")
M18 FROS125-0X0

편 심 2.5 ㎜
패드직경 125 ㎜

소비자가 398,000

사각샌더
M18 BQSS-0X0

진 동 11,000~13,000 opm
패드크기 113 x 304 ㎜
진 동 2.5 m/s²
집진효율 95 %

소비자가 320,000

FUEL 벨트샌더 10mm x 330mm 
M12 FBFL10-0

무부하 속도 1단: 552 m/min  
2단: 1,100 m/min

벨트 사이즈 10 ㎜ x 330 ㎜
제품길이 363 ㎜

소비자가 350,000

FUEL 듀얼액션 원형샌더 150mm (6")_5mm 편심
M12 FROS50-0

편 심 150 ㎜
패드직경 5.0 ㎜

소비자가 368,000

샌더

▪샌더

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

샌더

M18 FROS125-502X 832,000 FUEL 18 5.0 x2  2.15 

M18 FROS125-0X0 398,000 FUEL 18 베어툴  1.45 

M18 BQSS-0X0 320,000 브러쉬드 18 베어툴 1.3

M12 FBFL10-0 350,000 FUEL 12 베어툴 0.8

M12 FROS50-0 368,000 FUEL 12 베어툴 0.9

M12 FDSS-0X 334,000 FUEL 12 베어툴 0.6

FUEL 디테일샌더
M12 FDSS-0X

회전수 8,000~14,000 rpm
패드크기 88.8 x 63.5 ㎜
회전궤도 직경 1.5 ㎜

소비자가 334,000

폴리셔
M12 BPS-0

회전수 2,800 - 8,300 rpm
패드직경 76 ㎜
스핀들 M 9

소비자가 190,000

FUEL 폴리셔
M18 FAP180-502X

회전수 360 - 2,200 rpm
최대 패드직경 180 ㎜ (7")
스핀들 M 14

소비자가 944,000

폴리셔

▪폴리셔

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

폴리셔

M18 FROP15-0X0 534,000 FUEL 18 베어툴 2.45

M18 FROP21-0X0 534,000 FUEL 18 베어툴 2.57

M18 FAP180-502X 944,000 FUEL 18 5.0 x2 3.1

M12 BPS-0 190,000 브러쉬드 12 베어툴 0.8

FUEL 듀얼 액션 폴리셔 15mm
M18 FROP15-0X0

백킹 패드직경 125 ㎜
최대  폴리싱 패드직경 125 ㎜
무부하 속도 2,650-5,100 rpm
궤 도 15 ㎜

소비자가 534,000

FUEL 듀얼 액션 폴리셔 21mm
M18 FROP21-0X0

백킹 패드직경 150 ㎜
최대  폴리싱 패드직경 150 ㎜
무부하 속도 2,400-4,500 rpm
궤 도 21 ㎜

소비자가 534,000

제 품 모델번호 제품 설명 소비자가(원) 제 품 모델번호 제품 설명 소비자가(원)

49-36-0401 APJ

백킹 플레이트 127mm (5")
127mm(5") Backing Plate For 
15mm Frop

*M18 FROP15 제품과 호환 가능

 19,600 49-36-0402 APJ

백킹 플레이트 152mm (6")
152mm(6") Backing Plate For 
21mm Frop

*M18 FROP21 제품과 호환 가능

 19,600 

49-36-0602
폴리싱 패드 127mm (5")
127mm(5") Polishing Pad

*M18 FROP15 제품과 호환 가능
 25,000 49-36-0605

폴리싱 패드 152mm (6")
152mm(6") Polishing Pad

*M18 FROP15 제품과 호환 가능
 29,000 

49-36-0601
라이트컷팅 패드 127mm (5")
127mm(5") Correcting Pad

*M18 FROP15 제품과 호환 가능
 25,000 49-36-0604

라이트컷팅 패드 152mm (6")
152mm(6") Correcting Pad

*M18 FROP15 제품과 호환 가능
 29,000 

제 품 모델번호 제품 설명(M12 FDSS 전용) 소비자가(원)

48-80-5080A M12 FDSS 전용 망사 샌딩페이퍼 80방 (12PC) 16,000 

48-80-5120A M12 FDSS 전용 망사 샌딩페이퍼 120방 (12PC) 16,000 

48-80-5180A M12 FDSS 전용 망사 샌딩페이퍼 180방 (12PC) 16,000 

48-80-5320A M12 FDSS 전용 망사 샌딩페이퍼 320방 (12PC) 16,000 

48-80-5405A M12 FDSS 전용 망사 샌딩페이퍼 세트 (13PC) 16,000 
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네일러, 타정기, 실타카

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

네일러, 타정기, 
실타카

M18 FN18GS-202X 1,132,000 FUEL 18 2.0 x2 2.9

M18 FN18GS-0X0 844,000 FUEL 18 베어툴 2.5

M18 FN16GS-0X0 864,000 FUEL 18 베어툴 2.8

M12 FCN18GS-202X 850,000 FUEL 12 2.0 x2 2.3

M12 FCN18GS-0X0 700,000 FUEL 12 베어툴 2.1

M18 FRCN45-0X0 1,090,000 FUEL 18 베어툴 3.1

M18 FFN21-0B0 1,092,000 FUEL 18 베어툴 4.6
액세
서리

M18 FFN21  
Extended Magazine 170,000 - - - -

M12 PN23GS-0X0 540,000 브러쉬드 12 베어툴 1.5

FUEL 18GA 충전 네일러 
M18 FN18GS-202X

핀타입 Brad(F-Type)
핀직경 1.02 ㎜(18GA)
핀길이 15-54 ㎜
매거진 용량 110 발
LED 라이트 Yes
소비자가 1,132,000

FUEL 18GA 충전 네일러 
M18 FN18GS-0X

핀타입 Brad(F-Type)
핀직경 1.02 ㎜(18GA)
핀길이 15-54 ㎜
매거진 용량 110 발
LED 라이트 Yes
소비자가 844,000

FUEL 16GA 충전 네일러 
M18 FN16GS-0X0

핀타입 T-pin(25 - 64 ㎜) 사용
타정속도 3 발/초
핀길이 25 - 64 ㎜
모 드 단발, 연발작업 가능
매거진 용량 110 발
소비자가 864,000

FUEL 코일 루핑 타정기
M18 FRCN45-0X0

핀타입 루핑 코일 못(3 ㎜) 사용
타정속도 6 발/초
모 드 단발, 연발작업 가능
매거진 용량 120 발

소비자가 1,090,000

FUEL 18GA 충전 네일러
M12 FCN18GS-202X

핀타입 F-pin(15 - 38㎜) 사용
타정속도 2 발/초
모 드 단발, 연발작업 가능
매거진 용량 110 발

소비자가 850,000

FUEL 18GA 충전 네일러
M12 FCN18GS-0X0

핀타입 F-pin(15 - 38㎜) 사용
타정속도 2 발/초
모 드 단발, 연발작업 가능
매거진 용량 110 발

소비자가 700,000

23GA 충전 실타카
M12 PN23GS-0X0

핀타입 PIN (6-Type)
핀직경/길이 0.58 ㎜(23GA) 13-35 ㎜
매거진 용량 136 발
LED 라이트 Yes

소비자가 540,000

FUEL 21도 프레이밍 타정기
M18 FFN21-0B0

핀타입 21° 둥근머리 못
타정속도 3 발/초
핀직경 2.9 - 3.8 ㎜
핀길이 50 - 90 ㎜
매거진 용량 43 발
소비자가 1,092,000

M18 FUEL 21도 프레이밍 타정기 전용 연장 매거진
M18 FFN21 
Extended Magazine

핀타입 21° 둥근 머리못

핀직경 2.9-3.8 ㎜ (0.113"-0.148")

핀길이 50-90 ㎜ (2"-3.5")

매거진 용량 78 발

소비자가 170,000

액
세
서
리

FUEL 플런지쏘 165mm (6.5")
M18 FPS55-0B0

회전수 2,500-5,600 rpm

날 내경 /외경 20 ㎜ / 165 ㎜

최대 컷팅길이 42 ㎜(45°), 54 ㎜(90°)

소비자가 960,000

플런지쏘

목공 원형톱

▪플런지쏘
▪목공 원형톱

▪네일러, 타정기, 실타카

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

플런지쏘
M18 FPS55-801B 1,344,000 FUEL 18 8.0 x1 5.3
M18 FPS55-0B0 960,000 FUEL 18 베어툴 4.2

목공 원형톱

M18 FCS66GR3-0C0 618,000 FUEL 18 베어툴 3.6
M18 FCS552-502X 930,000 FUEL 18 5.0 x2 3.6
M18 FCS552-0X0 500,000 FUEL 18 베어툴 2.9
M12 FCS442-502X 778,000 FUEL 12 5.0 x2 2.5
M12 FCS442-0X0 450,000 FUEL 12 베어툴 2.1

FUEL 플런지쏘 165mm (6.5")
M18 FPS55-801B

회전수 2,500-5,600 rpm

날 내경 /외경 20 ㎜ / 165 ㎜

최대 컷팅길이 42 ㎜(45°), 54 ㎜(90°)

소비자가 1,344,000

제 품 모델번호 제품 설명(M18 FPS55 전용) 소비자가(원) 제 품 모델번호 제품 설명(M18 FPS55 전용) 소비자가(원)

GR800 800mm 가이드레일 150,000 PSA-2 가이드레일 커넥터 54,000 

GR1400 1400mm 가이드레일 242,000 PSA-3 가이드레일 엣지 스트립 30,000 

GR2700 2700mm 가이드레일 600,000 PSA-4 가이드레일 가방(1400mm) 98,000 

PSA-1 가이드레일 클램프 84,000 PSA-5 가이드레일 미끄럼방지 스트립 20,000 

FUEL 원형톱III 191mm (7.5")
M18 FCS66GR3-0C0

회전수 6,000 rpm
날 내경 / 외경 20 ㎜ / 190 ㎜
최대 절삭길이 68 ㎜(90°) / 53 ㎜(45°) 

소비자가 618,000

FUEL 원형톱III 165mm (6.5")
M18 FCS552-502X

회전수 6,000 rpm
날 내경 / 외경 20 ㎜ / 165 ㎜
아바 사이즈 20 ㎜
최대 컷팅깊이 44 ㎜(45°) / 57 ㎜(0°) 
소비자가 930,000

FUEL 원형톱III 165mm (6.5")
M18 FCS552-0X0

회전수 6,000 rpm
날 내경 / 외경 20 ㎜ / 165 ㎜
아바 사이즈 20 ㎜
최대 컷팅깊이 44 ㎜(45°) / 57 ㎜(0°) 
소비자가 500,000

FUEL 원형톱II 140mm (5.5")
M12 FCS442-502X

회전수 3,850 rpm
날 내경 /외경 20 ㎜ x 140 ㎜
아바 사이즈 20 ㎜
최대 컷팅깊이 46 ㎜(90°) / 32 ㎜(45°) 
소비자가 778,000

FUEL 원형톱II 140mm (5.5")
M12 FCS442-0X0

회전수 3,850 rpm
날 내경 /외경 20 ㎜ x 140 ㎜
아바 사이즈 20 ㎜
최대 컷팅깊이 46 ㎜(90°) / 32 ㎜(45°) 
소비자가 450,000
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컷쏘

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

컷쏘

M18 FSX-122C 1,618,000 FUEL 18 12.0 x2 5.6

M18 FSX-0C 622,000 FUEL 18 베어툴 3.9

M18 FSZ-502X 998,000 FUEL 18 5.0 x2 3.8

M18 FSZ-0X0 582,000 FUEL 18 베어툴 3.1

M18 FHZ-502X 820,000 FUEL 18 5.0 x2 2.6

M18 FHZ-0X 400,000 FUEL 18 베어툴 1.9

C18 HZ-502B 614,000 브러쉬드 18 5.0 x2 2.6

C18 HZ-0B 286,000 브러쉬드 18 베어툴 1.9

M12 CHZ-0 282,000 FUEL 12 베어툴 1.6

C12 HZ-402C 444,000 브러쉬드 12 4.0 x2 1.4

C12 HZ-0 198,000 브러쉬드 12 베어툴 1.2

직쏘

M18 FJS-502X 898,000 FUEL 18 5.0 x2 2.9

M18 FJS-0X 500,000 FUEL 18 베어툴 2.2

M18 BJS-502C 792,000 브러쉬드 18 5.0 x2 2.5

M18 BJS-0C0 392,000 브러쉬드 18 베어툴 1.8

M18 FBJS-502X 986,000 FUEL 18 5.0 x2 2.8

M18 FBJS-0X0 574,000 FUEL 18 베어툴 2.1

M12 FJS-0 364,000  FUEL 12 베어툴 1.5

FUEL 슈퍼 컷쏘
M18 FSX-122C

스트로크 3,000 spm
스트로크 길이 32 ㎜

작업범위 철재: 20 ㎜, 목재: 25 ㎜, 
콘크리트: 300 ㎜

소비자가 1,618,000

FUEL 슈퍼 컷쏘
M18 FSX-0C

스트로크 3,000 spm
스트로크 길이 32 ㎜

작업범위 철재: 20 ㎜, 목재: 25 ㎜, 
콘크리트: 300 ㎜

소비자가 622,000

FUEL 컷쏘
M18 FSZ-502X

스트로크 3,000 spm
스트로크 길이 32 ㎜

작업범위 철재: 20 ㎜, 목재: 25 ㎜, 
콘크리트: 300 ㎜

소비자가 998,000

FUEL 컷쏘
M18 FSZ-0X0

스트로크 3,000 spm
스트로크 길이 32 ㎜

작업범위 철재: 20 ㎜, 목재: 25 ㎜, 
콘크리트: 300 ㎜

소비자가 582,000

FUEL 미니 컷쏘
M18 FHZ-502X

스트로크 3,000 spm
스트로크 길이 22 ㎜

소비자가 820,000

FUEL 미니 컷쏘
M18 FHZ-0X

스트로크 3,000 spm
스트로크 길이 22 ㎜

소비자가 400,000

브러쉬드 미니 컷쏘
C18 HZ-0B

스트로크 3,000 spm
스트로크 길이 20 ㎜

소비자가 286,000

FUEL 미니 컷쏘
M12 CHZ-0

스트로크 3,000 spm
스트로크 길이 15.9 ㎜

소비자가 282,000

미니 컷쏘
C12 HZ-402C

스트로크 3,000 spm
스트로크 길이 12.5 ㎜

소비자가 444,000

FUEL 직쏘
M12 FJS-0

스피드 모드 6단(1-5 + Auto)

오비탈 모드 5단

스트로크 800-3,000 spm

스트로크 길이 22.2 ㎜

소비자가 364,000

미니 컷쏘
C12 HZ-0

스트로크 3,000 spm
스트로크 길이 12.5 ㎜

소비자가 198,000

브러쉬드 미니 컷쏘
C18 HZ-502B

스트로크 3,000 spm
스트로크 길이 20 ㎜

소비자가 614,000

직쏘

브러쉬드 직쏘
M18 BJS-502C

스트로크 2,800 spm

스트로크 길이 25 ㎜

작업범위
철재: 10 ㎜

목재: 135 ㎜

소비자가 792,000

FUEL 직쏘
M18 FJS-0X

스트로크 3,500 spm

스트로크 길이 25 ㎜

작업범위
철재: 10 ㎜

목재: 135 ㎜

소비자가 500,000

브러쉬드 직쏘
M18 BJS-0C0

스트로크 2,800 spm

스트로크 길이 25 ㎜

작업범위
철재: 10 ㎜

목재: 135 ㎜

소비자가 392,000

FUEL 바디 그립 직쏘
M18 FBJS-502X

스트로크 800-3,500 spm

스트로크 길이 25 ㎜

작업범위
철재: 10 ㎜

목재: 100 ㎜

소비자가 986,000

FUEL 직쏘
M18 FJS-502X

스트로크 3,500 spm

스트로크 길이 25 ㎜

작업범위
철재: 10 ㎜

목재: 135 ㎜

소비자가 898,000

FUEL 바디 그립 직쏘
M18 FBJS-0X0

스트로크 800-3,500 spm

스트로크 길이 25 ㎜

작업범위
철재: 10 ㎜

목재: 100 ㎜

소비자가 574,000

▪컷쏘
▪직쏘
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멀티 컷터
C12 MT-0B

진 동 5,000-20,000 opm
좌 진동각도 1.5°
우 진동각도 1.5°
속도조절 12 단

소비자가 178,000

멀티 컷터

▪멀티 컷터

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

멀티 컷터

M18 FMT-502X 848,000 FUEL 18 5.0 x2 1.9

M18 FMT-0X0 426,000 FUEL 18 베어툴 1.2

M18 BMT-0 284,000 브러쉬드 18 베어툴 0.8

M12 FMT-5252X 652,000 FUEL 12 5.0 x1 / 2.5 x1 1.5 / 1.3

M12 FMT-0X 388,000 FUEL 12 베어툴 1.1

액세
서리

M12 & M18 FMT 
Dust Extract Attachment 19,000 - - - -
M12 & M18 FMT 
Depth Guide 21,000 - - - -

C12 MT-0B 178,000 브러쉬드 12 베어툴 1.0

FUEL 멀티 컷터
M18 FMT-502X

진 동 10,000~20,000 opm
좌/우 진동 각도 2.1° / 2.1°
속도조절 10 + A 모드
자석헤드 YES
LED YES
소비자가 848,000

FUEL 멀티 컷터
M18 FMT-0X0

진 동 10,000~20,000 opm
좌/우 진동 각도 2.1° / 2.1°
속도조절 10 + A 모드
자석헤드 YES
LED YES
소비자가 426,000

브러쉬드 멀티 컷터
M18 BMT-0

진 동 12,000~18,000 opm
좌/우 진동 각도 1.7° / 1.7°
속도조절 12 단
LED YES

소비자가 284,000

FUEL 멀티 컷터
M12 FMT-5252X

진 동 10,000~20,000 opm
좌/우 진동각도 1.95° / 1.95°
속도조절 1~12
자석헤드 YES
LED YES
소비자가 652,000

FUEL 멀티 컷터
M12 FMT-0X

진 동 10,000~20,000 opm
좌/우 진동각도 1.95° / 1.95°
속도조절 1~12
자석헤드 YES
LED YES
소비자가 388,000

로터리 툴

대패

드라이월 컷터

▪로터리 툴
▪대패
▪드라이월 컷터

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

로터리 툴
M12 BLROT-0 198,000 브러쉬리스 12 베어툴 0.36

C12 RT-0 132,000 브러쉬드 12 베어툴 0.62

대패
M12 BLP-0 408,000 브러쉬리스 12 베어툴 1.6

액세
서리

대패날 56mm (2PC) 
56mm Planer Blade 18,000 - - - -

드라이월 컷터 M18 BCT-0B 236,000 브러쉬드 18 베어툴 0.8

브러쉬리스 로터리 툴
M12 BLROT-0

회전수 5,000-27,500 rpm

호환 콜렛 직경 0.8/1.6/2.4/3.2 ㎜

최대 컷팅 직경 38 ㎜

속도 모드 12단

소비자가 198,000

로터리 툴
C12 RT-0 

회전수 5,000 - 37,000 rpm

콜 렛 
0.8 ㎜ (1/32") -

3.2 ㎜ (1/8")

소비자가 132,000

대패
M12 BLP-0

회전수 14,500 rpm

작업범위 0 - 2 ㎜

컷팅날 길이 56 ㎜

소비자가 408,000

대패날 56mm (2PC)
56mm Planer 
Blade

M12 BLP 전용 액세서리

* �컷팅날 길이: 56 ㎜ (L)

소비자가 18,000

액
세
서
리

브러쉬드 컷 아웃 툴
M18 BCT-0B

회전수 28,000 rpm
콜 렛 3 ㎜ (1/3") - 6 ㎜ (1/4")

소비자가 236,000
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액
세
서
리

M12 & M18 FUEL 멀티컷터 집진 어태치먼트
M12 & M18 FMT 
 (Dust Extract Attachment)

▪�샌딩작업 시 청소기 집진기에 사용
▪�C12 MT & M18 BMT 호환 불가

소비자가 19,000

M12 & M18 FUEL 멀티컷터 가이드 어태치먼트
M12 & M18 FMT 
 (Depth Guide)

▪�드라이월, 목재, 바닥재 및 기타 
높낮이 조정이 필요한 작업에 사용

▪�C12 MT & M18 BMT 호환 불가
소비자가 21,000
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트림 라우터

루터

▪트림 라우터 
▪루터

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

트림 라우터

M18 FTR-502X 962,000 FUEL 18 5.0 x2 2.1

M18 FTR-0X0 556,000 FUEL 18 베어툴 1.4

액
세
서
리

Plunge Base 248,000 - - - -

Router Template Guide Kit 214,000 - - - -

Offset Base 182,000 - - - -

루터
M18 FR12-0X0 902,000 FUEL 18 베어툴 2.9

액세
서리

Plunge Base Attachment 248,000 - - - -

Track Adapter 180,000 - - - -

액
세
서
리

M18 FUEL 트림 라우터 플런지 베이스

Plunge Base

▪�미리 깊이를 설정해 간단하고 
편리하게 플런지 작업

소비자가 248,000

M18 FUEL 트림 라우터 템플릿 가이드 키트
Router Template 
Guide Kit

▪�총 8종 구성 
(�5/16"- 2종,  5/32"- 2종, 
9/16"- 3종, Lock Nut)

소비자가 214,000

M18 FUEL 트림 라우터 오프셋 베이스
Offset Base

▪�전용 드라이브 비트를 통한  
빠르고 편리한 작업가능

▪견고한 알루미늄 바디

소비자가 182,000

FUEL 트림 라우터
M18 FTR-502X

회전수 10,000~31,000 rpm

콜렛 사이즈 6 ㎜ & 6 ㎜ (1/4")

최대 비트직경 38 ㎜

소비자가 962,000

FUEL 트림 라우터
M18 FTR-0X0

회전수 10,000~31,000 rpm

콜렛 사이즈 6 ㎜ & 6 ㎜ (1/4")

최대 비트직경 38 ㎜

소비자가 556,000

액
세
서
리

M18 FUEL 루터 플런지 베이스

Plunge Base 
Attachment

• �6단계 깊이 조정 터렛을 통해  
빠른 깊이 조정

• �M18 FR12 전용 액세서리

소비자가 248,000

M18 FUEL 루터 가이드레일 어댑터

Track Adapter

• �루터 제품에 결착 후 가이드  
레일과 결착하여 사용

• �M18 FR12, M18 FTR 제품 
모두 호환

소비자가 180,000

FUEL 루터
M18 FR12-0X0

회전수 12,000-25,000 rpm

콜렛 사이즈
13 ㎜(1/2"), 6 ㎜(1/4"), 
6 ㎜, 8 ㎜, 12 ㎜

최대 비트직경 63 ㎜
LED 라이트 YES

소비자가 902,000

각도절단기

테이블쏘

▪각도절단기
▪테이블쏘

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

각도절단기  

M18 FMS305-0 1,938,000 FUEL 18 베어툴 21.5

M18 FMS254-0 1,484,000 FUEL 18 베어툴 19.3

M18 FMS190-0 1,208,000 FUEL 18 베어툴 12.0

액세
서리

MSL 2000 470,000 - - - 14.0

MSUV280 640,000 - - - 27.0

테이블쏘
M18 FTS210-0 1,514,000 FUEL 18 베어툴 18.9

액세
서리 TSS1000 250,000 - - - 6.8

이동식 각도절단기 스탠드
MSUV280

최대 적재무게 227 kg
작업대 
최대 확장길이 860 ㎜

소비자가 640,000

M18 FUEL 슬라이딩 각도절단기 스탠드 2M
MSL 2000

최대 적재무게 227 kg

높 이 860 ㎜

소비자가 470,000

액
세
서
리

M18 FUEL 테이블쏘 210mm 액세서리
TSS1000

최대 적재무게 82 kg

높 이 559 ㎜

소비자가 250,000

액
세
서
리

FUEL 슬라이딩 각도절단기 305mm (12")
M18 FMS305-0

회전수 3,600 rpm
날사이즈 내경: 25.4 / 외경: 305 ㎜
마이터각 좌: 50°/ 우: 60°
베벨각 좌: 48°/ 우: 48°
작업범위 96.5 ㎜(두께) x 340 ㎜(폭)
소비자가 1,938,000

FUEL 슬라이딩 각도절단기 254mm (10")
M18 FMS254-0

회전수 4,000 rpm
날사이즈 내경: 25.4 / 외경: 254 ㎜
마이터각 좌: 50°/ 우: 60°
베벨각 좌: 48°/ 우: 48°
작업범위 91 ㎜(두께) x 289 ㎜(폭)
소비자가 1,484,000

FUEL 슬라이딩 각도절단기 190mm (7.5")
M18 FMS190-0

회전수 5,000 rpm
날사이즈 내경: 19 / 외경: 190 ㎜
마이터각 좌: 48°/ 우: 48°
베벨각 좌: 48°/ 우: 48°
작업범위 55.4 ㎜(두께) x 215.5 ㎜(폭)
소비자가 1,208,000

FUEL 테이블쏘 210mm
M18 FTS210-0

회전수 6,300 rpm
날사이즈 내경: 25.4 / 외경: 210 ㎜
최대 베벨각 47°
펜스 확장사이즈 좌: 310 / 우: 622 ㎜
최대 컷팅깊이 0°: 63.5 / 45°: 44 ㎜
소비자가 1,514,000
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FUEL 금속용 원형톱
M18 FMCS-0X

회전수 3,900 rpm
날 내경 / 외경 20 ㎜ / 150 ㎜
최대 컷팅 길이 57 ㎜
작업범위 최대 96.5(T) x 340(L) ㎜
소비자가 540,000

메탈 컷터

▪메탈 컷터 
▪밴드쏘
▪컷 오프 쏘

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

메탈 컷터

M18 FMCS-502X 960,000 FUEL 18 5.0 x2 2.8
M18 FMCS-0X 540,000 FUEL 18 베어툴 2.1
M18 FRBCO32-502X 1,348,000 FUEL 18 5.0 x2 3.9
M18 FRBCO32-0X0 940,000 FUEL 18 베어툴 3.2
M18 BLTRC-0C 842,000 브러쉬리스 18 베어툴 3.5

액세
서리 BLTRC18ACCY01 160,000 - - - -

M12 FNB16-0X 570,000 FUEL 12 베어툴 1.2
액세
서리 Punch & Screw & Die 98,000 - - - -

M18 FPT114-0C0 2,494,000 FUEL 18 베어툴 4.8

밴드 쏘

M18 FBS125-502C 1,140,000 FUEL 18 5.0 x2 5.4
M18 FBS125-0C0 722,000 FUEL 18 베어툴 4.7
M18 FBS85-0C0 664,000 FUEL 18 베어툴 3.5
M12 FBS64-0C 536,000 FUEL 12 베어툴 2.8

컷 오프 쏘 M18 FCOS230-0G0 1,196,000 FUEL 18 베어툴 4.6

FUEL 금속용 원형톱
M18 FMCS-502X

회전수 3,900 rpm
날 내경 / 외경 20 ㎜ / 150 ㎜
최대 컷팅 길이 57 ㎜
작업범위 최대 96.5(T) x 340(L) ㎜
소비자가 960,000

FUEL 철근 컷터 32mm
M18 FRBCO32-502X

무부하 속도 2,000 m/min
최대 컷팅구경 32 ㎜
최대 디스크직경 137 ㎜
구성품 보조 손잡이, 칩 백
소비자가 미정

FUEL 철근 컷터 32mm
M18 FRBCO32-0X0

무부하 속도 2,000 m/min
최대 컷팅구경 32 ㎜
최대 디스크직경 137 ㎜
구성품 보조 손잡이, 칩 백
소비자가 미정

브러쉬리스 전산볼트 컷터
M18 BLTRC-0C

전산볼트
규격

- �마일드 : 6 ㎜ (1/4"), 
10 ㎜ (3/8"), 13 ㎜ (1/2") 

- ��스테인리스 : 6 ㎜ (1/4"), 
10 ㎜ (3/8") 

소비자가 842,000

액
세
서
리

M18 브러쉬드 전산볼트 컷터 mm(") 다이스

BLTRC18ACCY01

전산볼트 규격:  �6 ㎜ (1/4"), 
10 ㎜ (3/8"), 
13 ㎜ (1/2")

소비자가 160,000

액
세
서
리

M12 FNB16 전용 니블러 펀치 & 다이
Punch & Screw 
& Die

*M12 FNB16 용 액세서리

소비자가 98,000

FUEL 니블러
M12 FNB16-0X

무부하 속도 1,400-2,200 rpm

작업범위
- 스파이럴 덕트: 0.7 ㎜
- 알루미늄: 2.1 ㎜, 철판: 1.6 ㎜
- 스테인리스: 1.2 ㎜

소비자가 570,000

FUEL 파이프 나사산 가공기
M18 FPT114-0C

회전수 0 - 35 rpm
작업가능 
파이프 사이즈 3 ㎜ (1/8") - 32 ㎜ (1-1/4")

밀워키
다이헤드

13 ㎜ (1/2"), 19 ㎜ (3/4"), 
25 ㎜ (1"), 32 ㎜ (1-1/4") 
(32A) 기본품 구성

소비자가 2,494,000

모델번호 제품 설명 (M18 FPT114 전용) 무게 소비자가(원) 모델번호 제품 설명 (M18 FPT114 전용) 무게 소비자가(원)

4932480233 BSPT HS 다이 13mm (1/2")  0.8  154,000 4932480247 BSPT ALLOY 다이+다이헤드 25mm (1")  1.0  174,000 

4932480234 BSPT HS 다이 19mm (3/4")  0.8  164,000 4932480248 BSPT ALLOY 다이+다이헤드 32mm (1-1/4")  1.0  184,000 

4932480235 BSPT HS 다이 25mm (1")  1.0  174,000 48-36-1107 NPT HS 다이 13mm (1/2")  1.1  244,000 

4932480236 BSPT HS 다이 32mm (1-1/4")  1.0  184,000 48-36-1108 NPT HS 다이 19mm (3/4")  1.1  264,000 

4932480245 BSPT ALLOY 다이+다이헤드 13mm (1/2")  0.8  154,000 48-36-1109 NPT HS 다이 25mm (1")  1.4  284,000 

4932480246 BSPT ALLOY 다이+다이헤드 19mm (3/4")  0.8  164,000 48-36-1110 NPT HS 다이 32mm (1-1/4")  1.6  304,000 

밴드 쏘

컷 오프 쏘

FUEL 컷 오프 쏘 230mm (9")
M18 FCOS230-0G0

회전수 6,600 rpm
최대 디스크직경 230 ㎜
아바 사이즈 22.2 ㎜
최대 컷팅깊이 85 ㎜

소비자가 1,196,000

FUEL 밴드쏘Ⅱ 125mm
M18 FBS125-502C

무부하 속도 168 m/min

작업범위 125 ㎜

컷팅날 길이 1,139 ㎜

소비자가 1,140,000

FUEL 밴드쏘Ⅱ 125mm
M18 FBS125-0C0

무부하 속도 168 m/min

작업범위 125 ㎜

컷팅날 길이 1,139 ㎜

소비자가 722,000

FUEL 밴드쏘 85mm
M18 FBS85-0C0

무부하 속도 165 m/min

작업범위 85 x 85 ㎜

컷팅날 길이 899 ㎜

소비자가 664,000

FUEL 밴드쏘 64mm
M12 FBS64-0C

무부하 속도 174 m/min

작업범위 64 ㎜ x 64 ㎜

컷팅날 길이 776.3 ㎜

소비자가 536,000
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케이블 압착기

케이블 컷터

▪케이블 압착기 
▪케이블 컷터 
▪펀칭기 

유압 케이블 압착기 13톤 
M18 HCCT120ST-502C

압착력 120 kN

최대 
압착범위

▪Cu : 16 - 400 ㎟
▪Al : 16 - 300 ㎟
  * 안전 트리거 기능 탑재

소비자가 5,984,000
다 이 스
별도 구매

유압 언더그라운드 케이블 컷터(리모콘) 9톤
M18 HCC75R-502C

절단력 77.8 kN

최대 
절단범위 ▪Ø 75 ㎜

소비자가 4,952,000

유압 오버헤드 케이블 컷터 9톤 
M18 HCC45-502C

절단력 77.8 kN

최대 
절단범위

▪ACSR: Ø 45 ㎜ 
▪지선: Ø 12.7 ㎜ 
▪접지봉: Ø 15.9 ㎜ 
▪철근: Ø 15.9 ㎜ 
▪볼트: Ø 15.9 ㎜

소비자가 4,176,000

유압 케이블 컷터 6톤 
M18 HCC-202C

절단력 53 kN

최대 
절단범위

▪Cu/Al : Ø 35 ㎜ 
▪ACSR : Ø 22.5 ㎜  
▪지선: Ø 9.5 ㎜ 
▪접지봉: Ø 9.5 ㎜

소비자가 2,232,000

유압 케이블 압착기(스트레이트) 6톤
M18 ONEHCCT60-0C0

압착력 60 kN

최대 
압착범위

▪Cu : 300 ㎟
▪Al : 300 ㎟

소비자가 2,942,000
다 이 스
별도 구매

유압 케이블 압착기 6톤 
M18 HCCT-202C

압착력 53 kN

최대 
압착범위

▪Cu 케이블: 300 ㎟
▪Al 케이블: 150 ㎟

소비자가 2,232,000
다 이 스
별도 구매

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

케이블 압착기
M18 HCCT120ST-502C 5,984,000 브러쉬리스 18 5.0 x2 7.6

M18 ONEHCCT60-0C0 2,942,000 브러쉬리스 18 베어툴 3.4

M18 HCCT-202C 2,232,000 브러쉬리스 18 2.0 x2 3.7

케이블 컷터

M18 HCC75R-502C 4,952,000 브러쉬리스 18 5.0 x2 7.9

M18 HCC45-502C 4,176,000 브러쉬리스 18 5.0 x2 6.3

M18 HCC-202C 2,232,000 브러쉬리스 18 2.0 x2 3.7

액
세
서
리

M18 HCC Cu/Al Jaw 454,000 - - - -

M18 HCC ACSR Jaw 432,000 - - - -

ACSR Jaw Blade 168,000 - - - -

M18 HCC Fine Strand Cutting Jaw 640,000 - - - -

Cu/Al Jaw Blade 142,000 - - - -

M18 HCCT Cu/Al Jaw 560,000 - - - -

펀칭기 M18 HKP-202C 2,196,000 브러쉬리스 18 2.0 x2 2.3

펀칭기

유압 펀칭기 6톤 
M18 HKP-202C

절단력 6 톤

최대 
천공범위

▪강판 : 100 ㎜(~3T) 
▪스테인레스 : 50 ㎜(~2T)

소비자가 2,196,000

액
세
서
리

M18 6톤 유압 케이블 컷터 강선 컷팅 죠우
M18 HCC ACSR Jaw

M18 HCC 호환

소비자가 432,000

M18 6톤 유압 케이블 컷터 연선 컷팅 죠우
M18 HCC Fine Strand 
Cutting Jaw 

M18 HCC 호환
소비자가 640,000

M18 6톤 유압 케이블 압착기 전선 컷팅 죠우
M18 HCCT Cu/Al Jaw

M18 HCCT 호환

소비자가 560,000

M18 6톤 유압 케이블 컷터 전선 컷팅 블레이드
Cu/Al Jaw Blade

M18 HCC, M18 HCCT 호환

소비자가 142,000

M18 6톤 유압 케이블 컷터 전선 컷팅 죠우
M18 HCC Cu/Al Jaw

M18 HCC 호환

소비자가 454,000

M18 6톤 유압 케이블 컷터 강선 컷팅 블레이드
ACSR Jaw Blade

M18 HCC 호환

소비자가 168,000

구분 모델번호 제품설명(M18 HKP 전용) 소비자가(원)

펀
치

49-16-2679 펀치_전동공구 전용 102mm (4") 128,000 

49-16-2677 펀치_전동공구 전용 89mm (3-1/2") 119,000 

49-16-2675 펀치_전동공구 전용 76mm (3") 108,000

49-16-2673 펀치_전동공구 전용 64mm (2-1/2") 100,000 

49-16-2671 51mm (2") 펀치 91,000 

49-16-2669 38mm (1-1/2") 펀치 87,000 

49-16-2667 32mm (1-1/4") 펀치 80,000 

49-16-2665 25mm (1") 펀치 70,000 

49-16-2663 19mm (3/4") 펀치 46,000 

49-16-2661S 펀치_전동공구 전용 13mm (1/2") 46,000 

구분 모델번호 제품설명(M18 HKP 전용) 소비자가(원)

다
이
스

49-16-2678 다이스_전동공구 전용 102mm (4") 119,000 

49-16-2676 다이스_전동공구 전용 89mm (3-1/2") 108,000

49-16-2674 다이스_전동공구 전용 76mm (3") 95,000 

49-16-2672 다이스_전동공구 전용 64mm (2-1/2") 87,000 

49-16-2670 51mm (2") 다이스 70,000 

49-16-2668 38mm (1-1/2") 다이스 59,000 

49-16-2666 32mm (1-1/4") 다이스 54,000 

49-16-2664 25mm (1") 다이스 46,000 

49-16-2662 19mm (3/4") 다이스 39,000 

49-16-2660S 다이스_전동공구 전용 13mm (1/2") 35,000 

드로우
스터드

49-16-2682 드로우 스터드_전동공구 전용 28.5mm (1-1/8") 61,000 

49-16-2681 드로우 스터드_전동공구 전용 19mm (3/4") 46,000 

49-16-2680 드로우 스터드_전동공구 전용 11.1mm (7/16") 35,000 

유압 펀칭기 “드로우 스터드 및 펀칭 & 다이”  호환표

유압 펀칭기 액세서리

M18 HKP
펀칭 & 다이 사이즈

12㎜ SUS
 (1/2")

19㎜ SUS 
(3/4")

25㎜ SUS 
(1")

32㎜ SUS 
(1-1/4")

38㎜ SUS
 (1-1/2")

50㎜ SUS 
(2")

64㎜ 철판 
(2-1/2")

76㎜ 철판 
(3")

89㎜ 철판 
(3-1/2")

100㎜ 철판
 (4")

드로우
스터드
사이즈

11.1㎜(7/16")

19㎜(3/4")

28.5㎜(1-1/8")

기본 구성품(스테인리스 + 철판 모두 천공 가능) 추가 펀치 & 다이(철판 천공)
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퀵 락

▪퀵락
▪예초기, 전정기

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

퀵 락

M18 FOPH2-0 500,000 FUEL 18 베어툴 2.9

M18 FOPHLTKIT2-0 680,000 FUEL 18 베어툴 4.8

어
태
치
먼
트

M18 FOPH-BCA 224,000 - - - 1.6

M18 FOPH-SHTA 304,000 - - - 2

M18 FOPH-BA 198,000 - - - 2

M18 FOPH-RBA 550,000 - - - 7.3

M18 FOPH-BBA 510,000 - - - 6.5

M18 FOPH-LTA 216,000 - - - 1.7

M18 FOPH-HTA 326,000 - - - 2.6

M18 FOPH-CSA 296,000 - - - 1.9

M18 FOPH-EXA 132,000 - - - 0.9

액
세
서
리

M18 FOPH 
Brush Cutter Attachment Blade 30,000 - - - -

M18 FOPH-LTA Easy Loading Head 60,000 - - - -

M18 FOPH-CSA 10" Chain 46,000 - - - -

M18 FOPH Shoulder Strap 35,000 - - - -

예초기, 전정기
M18 BLLT-0 504,000 브러쉬리스 18 베어툴 4.6

M18 FHET60G2-0 700,000 FUEL 18 베어툴 4.3

M12 FHT20-0 280,000 FUEL 12 베어툴 1.3

FUEL QUIK-LOK 파워 헤드 II
M18 FOPH2-0

회전수 6,440 / 7,560 / 8,680 rpm

구성품 어깨끈 포함

소비자가 500,000

FUEL QUIK-LOK 예초기 II
M18 FOPHLTKIT2-0

회전수 4,600 / 5,400 / 6,200 rpm

구성품

￭ M18 FOPH2-0

￭ M18 FOPH-LTA

￭ 어깨끈

소비자가 680,000

예초기, 전정기

M18 FUEL QUIK-LOK 브러쉬커터 어태치먼트
M18 FOPH-BCA

회전수 0-4,900/0-6,200 rpm
제품길이 1,030 ㎜
컷팅날 길이 230 ㎜ (9")
최대 절삭길이 32 ㎜ (1.25") 
* M18 FOPH2-0 와 호환
소비자가 224,000

M18 FUEL QUIK-LOK 고무브러쉬 어태치먼트
M18 FOPH-RBA

회전수 150~200 rpm
브러쉬 직경 267 ㎜
제품길이 1,219 ㎜
작업범위 584 ㎜ (23")
* M18 FOPH2-0 와 호환
소비자가 550,000

M18 FUEL QUIK-LOK 전정기 어태치먼트
M18 FOPH-HTA

회전수 2,800/3,500 rpm
날 길이 508 ㎜
톱날공간 25 ㎜
절단 용량 25 ㎜
* M18 FOPH2-0 와 호환
소비자가 326,000

M18 FUEL QUIK-LOK 전정기(S) 어태치먼트
M18 FOPH-SHTA

회전수 0-2,800/3,500 rpm
바길이 508 ㎜ (20") 
작업범위 19 ㎜
톱날공간 25 ㎜
* M18 FOPH2-0 와 호환
소비자가 304,000

M18 FUEL QUIK-LOK 롤러브러쉬 어태치먼트
M18 FOPH-BBA

회전수 150~200 rpm
바길이 254 ㎜
작업범위 1,219 ㎜
톱날공간 584 ㎜ (23")
* M18 FOPH2-0 와 호환
소비자가 510,000

M18 FUEL QUIK-LOK 장대톱 어태치먼트
M18 FOPH-CSA

회전수 8.6 m/s
바길이 254 ㎜ (10")
최대 절단길이 230 ㎜ (9")
오일탱크 용량 140 mL
* M18 FOPH2-0 와 호환
소비자가 296,000

M18 FUEL QUIK-LOK 송풍기 어태치먼트
M18 FOPH-BA

무부하 속도 0-6,640/8,680 min
최대 풍속 0-193 km/h
분당 송풍량 0-14.2 ㎥/min
최대 소음 94.2 dB(A)
* M18 FOPH2-0 와 호환
소비자가 198,000

M18 FUEL QUIK-LOK 예초기 어태치먼트
M18 FOPH-LTA

무부하 속도 4,900/6,200 rpm

최대 절단선
7.6 m x 2 ㎜ /
6.1 m x 2.4 ㎜

* M18 FOPH2-0 와 호환

소비자가 216,000

M18 FUEL QUIK-LOK 연장대
M18 FOPH-EXA

제품길이 102.9 cm
* M18 FOPH2-0 와 호환

소비자가 132,000

액
세
서
리

M18 FOPH-LTA 예초기 헤드
M18 FOPH-LTA 
Easy Loading 
Head 

Inlcude line of 2 ㎜ x 7.6 m
*M18 FOPH-LTA 와 호환

소비자가 60,000

M18 FOPH 어깨끈
M18 FOPH 
Shoulder Strap

*M18 FOPH2-0 와 호환

소비자가 35,000

M18 FOPH-CSA 전용 254mm (10") 체인
M18 FOPH-CSA
10" Chain

게이지 1.1 ㎜
피치 9.5 ㎜ (로우 프로파일)
체인유형 로우 킥백
체인개수 40
소비자가 46,000

M18 FOPH 브러쉬컷터 전용 블레이드
M18 FOPH 
Brush Cutter 
Attachment Blade

소비자가 30,000

브러쉬리스 예초기
M18 BLLT-0

작업능력 400 ㎜
1단/2단 0-4,600 / 0-6,200 rpm
줄날 직경 최대 Ø 2.4 ㎜

구성품 어깨끈 고정핀, 별렌치, 
줄날(2.4 ㎜ x 7.6 m)

소비자가 504,000

FUEL 전정기II 630mm (24") 
M18 FHET60G2-0

회전수 3,400 rpm
최대 절삭능력 21.6 ㎜
컷팅범위 630 ㎜

소비자가 미 정

FUEL 전정기 203mm (8")
M12 FHT20-0

무부하 속도 2,700 m/min
최대 절삭길이 192 mm/inch
최대 절단능력 12.5 ㎜
블레이드 갭 8 ㎜

소비자가 280,000
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체인톱 

▪체인톱
▪전지가위
▪스위치탱크, 스프레이어 

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

체인톱

M18 FTHCHS35-801 1,122,000 FUEL 18 8.0 x1 5.0

M18 FTHCHS35-0G0 738,000 FUEL 18 베어툴 3.8

M18 FCHS-122 1,700,000 FUEL 18 12.0 x2 6.4

M18 FCHS-0G0 684,000 FUEL 18 베어툴 4.9

M18 FHS20-502B 946,000 FUEL 18 5.0 x2 2.9

M18 FHS20-0B0 526,000 FUEL 18 베어툴 2.2

M12 FHS-632X 692,000  FUEL 12 6.0 x1 / 3.0 x1 2.3 / 2.0

M12 FHS-0X 428,000  FUEL 12 베어툴 1.8

액
세
서
리

M18 FCHS 16" Chain 50,000 - - - -

14" Top Handle Chainsaw Chain 56,000 - - - -

8" Pruning Saw Chain 41,000 - - - -

M12 FHS 6" Chain 44,000 - - - -

전지가위
M12 BLPRS-0 456,000 브러쉬리스 12 베어툴 1.3

액세
서리

M12 Pruning Shears Holster 50,000

M12 Pruning Shears Replacement Blade Kit 54,000

스위치탱크,
스프레이어 

M18 BPFPH-0 430,000 브러쉬드 18 베어툴 4.2

M18 BPFP-CST 428,000 - - - 3.6

액세
서리

Replacement Sprayer Nozzles 91,000 - - - -

457mm (18") Short Sprayer Wand 102,000 - - - -

M12 BHCS7L-0 426,000 브러쉬드 12 베어툴 3.1

FUEL 탑핸들 체인톱 356mm (14")
M18 FTHCHS35-801

체인속도 15 m/s

바길이 356 ㎜(14")
최대 절삭 길이 343 ㎜ (13.5")

오일탱크 용량 150 mL

소비자가 1,122,000

FUEL 탑핸들 체인톱 356mm (14")
M18 FTHCHS35-0G0

체인속도 15 m/s

바길이 356 ㎜(14")
최대 절삭 길이 343 ㎜ (13.5")

오일탱크 용량 150 mL

소비자가 738,000

FUEL 체인톱 406mm (16")
M18 FCHS-122

체인속도 12.4 m/s

바길이 406 ㎜(16") 

최대 절삭 길이 380 ㎜(15")

오일탱크 용량 200 mL

소비자가 1,700,000

스위치탱크, 스프레이어

액
세
서
리

M18 FCHS 전용 406mm (16") 체인
Accessory, 16" 
Chain

게이지 1.1 ㎜

피 치 9.5 ㎜

체인유형 로우 킥백

체인개수 56

소비자가 50,000

M18 FTHCHS35 전용 356mm (14") 체인
14" Top Handle 
Chainsaw Chain

게이지 1.1 ㎜

피 치 8.3 ㎜

체인개수 59

소비자가 56,000

M18 FHS 전용 200mm (8") 체인
8" Pruning 
Saw Chain

게이지 1.1 ㎜

파일 사이즈 4.5 ㎜

피 치 9.5 ㎜

체인개수 33

소비자가 41,000

M12 FHS 전용 152mm (6") 체인
M12 FHS 6" 
Chain 

게이지 1.1 ㎜

피치 9.5 ㎜(로우 프로파일)

체인유형 로우 킥백

체인개수 28

소비자가 44,000

전지가위

FUEL 체인톱 152mm (6")
M12 FHS-632X

체인속도 5 m/s

바길이 152 ㎜(6")

최대 절삭길이 140 ㎜(5.5")

오일탱크 용량 50 mL

소비자가 692,000

FUEL 체인톱 152mm (6")
M12 FHS-0X

체인속도 5 m/s

바길이 152 ㎜(6")

최대 절삭길이 140 ㎜(5.5")

오일탱크 용량 50 mL

소비자가 428,000

FUEL 체인톱 406mm (16")
M18 FCHS-0G0

체인속도 12.4 m/s

바길이 406 ㎜(16") 
최대 절삭 길이 380 ㎜(15")

오일탱크 용량 200 mL

소비자가 684,000

FUEL 체인톱 200mm (8")
M18 FHS20-0B0

체인속도 5 m/s

바길이 200 ㎜(8") 
최대 절삭 길이 190 ㎜(7.5")

오일탱크 용량 77 mL

소비자가 526,000

FUEL 체인톱 200mm (8")
M18 FHS20-502B

체인속도 5 m/s

바길이 200 ㎜(8") 
최대 절삭 길이 190 ㎜(7.5")

오일탱크 용량 77 mL

소비자가 946,000

브러쉬리스 전지가위
M12 BLPRS-0

모 드
전체 절단 모드: 32 ㎜

절반 절단 모드: 16 ㎜

소비자가 456,000

M12 BLPRS 전용 홀스터
M12 Pruning 
Shears Holster

▪�M12 BLPRS 전용 악세서리

소비자가 50,000

M12 BLPRS 전용 교체 날 키트
M12 Pruning Shears 
Replacement Blade Kit 

▪�M12 BLPRS 전용 악세서리

소비자가 54,000

액
세
서
리

스위치탱크 케미컬
M18 BPFP-CST

용 량 15 L
분사력 0.4 - 2.0 L/min
최대압력 8.27 bar
분무거리 7.6 m
▪1.75 m 스프레이 손잡이 및 노즐대 포함
소비자가 428,000

스위치탱크 베이스
M18 BPFPH-0

전 압 18 V

▪�스위치탱크 워터 & 스위치탱
크 케미컬 호환 가능

소비자가 430,000

스프레이어 7L
M12 BHCS7L-0

분무거리 5.2 m
용 량 7.6 L
최대압력 5.52 bar

▪��18인치 파이프, 분사 스프레이 노즐, 
어깨끈 포함

소비자가 426,000

액
세
서
리

M18 스위치탱크 분사 스프레이 노즐

Replacement 
Sprayer Nozzles

▪스위치탱크_케미컬용

소비자가 91,000

스위치탱크_케미컬 스프레이 파이프_457mm (18")
457mm (18") 
Short Sprayer 
Wand

▪스위치탱크_케미컬용

소비자가 102,000
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잔디 깎이

송풍기

▪잔디 깎이
▪송풍기

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

잔디 깎이

M18 F2LM53-0 2,426,000  FUEL 18 베어툴 35.2

액
세
서
리

21" Mower Blade 35,000 - - - -

21" High Lift Mower Blade 35,000 - - - -

21" Mower Cover 46,000 - - - -

송풍기

M18 F2BPB-0 1,080,000 FUEL 18 베어툴 8.8

M18 F2BL-0 590,000 FUEL 18 베어툴 2.7

M18 FBLG3-801 742,000 FUEL 18 8.0 x1 3.4

M18 FBLG3-0G0 338,000 FUEL 18 베어툴 2.3

M18 BBL-0 168,000 브러쉬드 18 베어툴 1.1

M12 BBL-0 200,000 브러쉬드 12 베어툴 1.5

FUEL듀얼 자주식 잔디깎이 533mm (21")
M18 F2LM53-0

절단폭 533 ㎜(21")
회전수 0-2,800 / 3,300 rpm

자주식 
속도

0-2.5 / 3.5 / 4.5 /
5.5 / 6.5 Km/h

풀받이 용량 70 L
소비자가 2,426,000

액
세
서
리

M18 F2LM53 전용 블레이드
21" Mower 
Blade

절단폭 533 ㎜(21")

*M18 F2LM53 와 호환

소비자가 35,000

M18 F2LM53 전용 하이 리프트 블레이드
21" High Lift 
Mower Blade

절단폭 533 ㎜(21")

*M18 F2LM53 와 호환

소비자가 35,000

M18 F2LM53 전용 커버
21" Mower 
Cover

*M18 F2LM53 와 호환

소비자가 46,000

브러쉬드 송풍기
M18 BBL-0

최대 풍속 257 km/h

분당 송풍량 2.9 ㎥/min

소비자가 168,000

FUEL 아웃도어 송풍기Ⅲ
M18 FBLG3-801

최대 풍속 193 km/h

분당 송풍량 14.2 ㎥/min

소비자가 742,000

FUEL 아웃도어 송풍기Ⅲ
M18 FBLG3-0G0

최대 풍속 193 km/h

분당 송풍량 14.2 ㎥/min

소비자가 338,000

FUEL 듀얼 배터리 백팩 송풍기
M18 F2BPB-0

최대 풍속 250 km/h

분당 송풍량 18.5 ㎥/min

소비자가 1,080,000

FUEL 듀얼 배터리 아웃도어 송풍기
M18 F2BL-0

최대 풍속 233 km/h

분당 송풍량 17 ㎥/min

*구성품: 플랫노즐, 테이퍼노즐, 어깨끈 포함

소비자가 590,000

브러쉬드 송풍기
M12 BBL-0

최대풍속 180 km/h

분당 송풍량 5 ㎥/min

*노 즐: 고무 노즐, 연장 노즐, 와이드 곡선 노즐

소비자가 200,000

▪청소기(집진기)

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

청소기(집진기)

M18 FVC23L 970,000 FUEL 18 베어툴 13.4

M18 FPOVCL-0 602,000 FUEL 18 베어툴 5.2

M18 FBPV-0G0 708,000 FUEL 18 베어툴 8.0

M18 FCVL-0 426,000 FUEL 12 베어툴 4.6

M18 VC-2-0 280,000 브러쉬드 18 베어툴 4.6

M18 CV-0 256,000 브러쉬드 18 베어툴 0.9

FUEL 23L 건습식 진공 청소기
M18 FVC23L

건식/습식 건식, 습식
먼지통 용량 23 L
작업시간 31 - 47분(12.0Ah)

소비자가 970,000

FUEL 팩아웃 건습식 진공 청소기
M18 FPOVCL-0

건식/습식 건식, 습식
먼지통 용량 9.5 L
최대 흡입력 117 mbar
작업시간 50분(8.0Ah)
소비자가 602,000

FUEL 백팩 진공 청소기
M18 FBPV-0G0

최대 흡입력 189 mbar
먼지통 용량 3.8 L
작업시간 40분(9.0Ah)

소비자가 708,000

청소기(집진기)

제 품 제품 설명 소비자가(원) 제 품 제품 설명 소비자가(원)

M18 FVC23L 전용 먼지봉투(5PC)
M18 FVC23L Fleece Dust Bags - 5PK 46,000 M18 FVC23L 전용 커브 틈새 노즐

M18 FVC23L Curved Nozzle 14,000

M18 FVC23L 전용 흡입호스 (2.7m, 직경 48mm)
M18 FVC23L Hose 84,000 M18 FVC23L 전용 파워툴 집진 어댑터(3PC)

M18 FVC23L Diameter Adapters 36,000

M18 FVC23L 전용 호스 연장대
M18 FVC23L Extension Wand 18,000 M18 FVC23L 전용 호스 연결 커플링

M18 FVC23L Drain Adapter 10,000

M18 FVC23L 전용 틈새 노즐
M18 FVC23L Crevice Tool 14,000 M18 FVC23L 전용 흡입호스 직경 변환 어댑터(3PC)

M18 FVC23L Dust Extraction Adapters 20,000

M18 FVC23L 전용 다용도 바닥 노즐
M18 FVC23L Floor Utility Nozzle 18,000 M18 FVC23L 전용 액세서리 보관 가방

M18 FVC23L Vacuum Tool Storage Bag 198,000

M18 FVC23L 전용 습식 바닥 노즐
M18 FVC23L Wet Floor Nozzle 24,000

M18 FVC23L 전용 헤파 필터
M18 FVC23L Large Wet/ Dry Vacuum HEPA 
Filter

50,000

FUEL 무선 건습식 진공 청소기
M12 FVCL-0

최대 흡입력 105 mbar
먼지통 용량  6.1 L 

소비자가 426,000

브러쉬드 건습식 진공 청소기
M18 VC-2-0

최대 흡입력 80 mbar
먼지통 용량 7.5 L
작업시간 30분이상(9.0Ah)

소비자가 280,000

브러쉬드 콤팩트 진공 청소기
M18 CV-0

최대 흡입력 94 mbar
먼지통 용량 1 L
작업시간 43분(9.0Ah)

소비자가 256,000
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▪특수공구

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

특수공구

M18 FAC-0 1,068,000 FUEL 18 베어툴 14
M18 BTP-0 530,000 브러쉬드 18 베어툴 3.4
M18 BLSWP-0 700,000 브러쉬리스 18 베어툴 5.2
M12 BSWP-0 270,000 브러쉬드 12 베어툴 1.9
M18 HMP700-0G0 2,100,000 브러쉬리스 18 베어툴 5.0
M18 FVP5-0 932,000 FUEL 18 베어툴 8.6
M18 BI-0 408,000 브러쉬드 18 베어툴 3.2
M12 BI-0 200,000 브러쉬드 12 베어툴 1.4
M18 BHG-0 234,000 브러쉬드 18 베어툴 0.9
M12 PCG/310C-0B 286,000 브러쉬드 12 베어툴 1.5
M12 PCG-0 256,000 브러쉬드 12 베어툴 -

액
세
서
리

20 oz Aluminum Barrel KIT 74,000 - - - -
310ml Conversion Kit 39,000 - - - -
Caulk Gun Nozzle Black 6,600 - - - -
M18 FPM-502X 916,000 FUEL 18 5.0 x2 3.0
M18 FPM-0X 494,000 FUEL 18 베어툴 2.4
M18 GG-0B 514,000 브러쉬드 18 베어툴 4.3
M18 FPFT-0 472,000 FUEL 18 베어툴 6.6

액세
서리 FPFT18ACCY01 328,000 - - - -

M18 STSO-0B 4,700,000 브러쉬리스 18 베어툴 10.7
M12 CTC2-0 798,000 브러쉬리스 12 베어툴 2.7
C12 PC-0C 286,000 브러쉬드 12 베어툴 1.3
C12 PPC-0 378,000 브러쉬드 12 베어툴 1.7
M12 CC-402C 924,000 브러쉬드 12 4.0 x2 3.2
M12 SI-0 174,000 FUEL 12 베어툴 0.3

특수공구

FUEL 에어 컴프레셔
M18 FAC-0

소 음 68 dBA 저소음
에어탱크 용량 7.6 L
압력 최대 135 psi
작업속도 48 L/mins(40psi 기준)
소비자가 1,068,000

워터 펌프
M18 BTP-0

펌프유형 자흡식 펌프
최대 양수량 1,818 L/hr
압상높이 23 m 
흡입높이 5.5 m
소비자가 530,000

브러쉬리스 스틱 워터펌프
M18 BLSWP-0

제품길이 1,600 ㎜
최대 양정높이 5.1 m
연속 작동시간 1시간
토출구 19 ㎜(3/4"), 32 ㎜(1-1/4")
소비자가 700,000

브러쉬리스 단동식 유압 펌프
M18 HMP700-0G0

압 력 10,000 psi
토출량 저압: 0.3 /고압: 0.16 L/min
특 징 단동식, 어깨끈 포함
오일탱크 용량 980 mL
소비자가 2,100,000

공기 주입기
M18 BI-0

최대
작동압력

120 psi / 8.27 bar /
827 kPa

공기전달 속도 24.9 L/min

소비자가 408,000

브러쉬드 열풍기
M18 BHG-0

최대온도 470 ℃
풍 량 170 l/min

소비자가 234,000

콤팩트 에어펌프
M12 BI-0

게이지 정확도 ±3 %
압 력 120 psi

소비자가 200,000

실리콘 건 310ml 컨버젼 키트
M12 PCG/310C-0B

미는 힘 1,780 N

특 징
▪ 310 ml 컨버젼
 ▪600 ml 배럴타입 호환 가능
▪속도 6 단계

소비자가 286,000

액
세
서
리

실리콘 건 600ml 배럴 키트
20 oz Aluminum 
Barrel KIT

▪PCG 제품과 호환 가능

소비자가 74,000

실리콘 건 310ml 컨버젼 키트
310ml Conversion 
Kit

▪PCG 제품과 호환 가능

소비자가 39,000

실리콘 건 노즐
Caulk Gun Nozzle 
Black

▪PCG 제품과 호환 가능

소비자가 6,600

실리콘 건
M12 PCG-0

미는 힘 1,780 N

특 징
▪ 310 ml 컨버젼
 ▪600 ml 배럴타입 호환 가능
▪속도 6 단계

소비자가 256,000

브러쉬드 구리스건
M18 GG-0B

최대압력 690 bar(10,000 psi)
유 량 74 g/min
호스길이 1.2 m
구리스 용량 카트리지 411g, 벌크 454g
소비자가 514,000

FUEL 전동 요비선
M18 FPFT-0

당기는 힘 133 kg
특 징 360도 작업

소비자가 472,000

M18 FUEL 전동 요비선 드럼(30M 폴리에스테르 선)
FPFT18ACCY01

•� 30M 폴리에스테르 선

소비자가 328,000

액
세
서
리

인두기
M12 SI-0

가열시간 2 - 30 초

특 징

▪�LED 워크라이트
▪�3단 각도 조절(180°, 

135°, 90°)
▪�원터치 팁 교체 (일반

팁, 칼팁 포함)
소비자가  174,000

케이블 컷터
M12 CC-402C

절단력 32 Kn
최대 컷팅구경 32 ㎜
속 도 2단계

소비자가 924,000

PEX 컷터
C12 PPC-0

회전수 500 rpm
최대 컷팅 구경 50 ㎜
*175 kg/cm²에 달하는 강력한 절단력

소비자가 378,000

C찬넬 컷터
M18 STSO-0B

작업능력 41 x 41 ㎜

소비자가 4,700,000

동파이프 컷터
C12 PC-0C

회전수 500 rpm
컷팅구경  12~28 ㎜

특 징 방수 처리된 헤드 및 
일체형 바디 구조

소비자가 286,000

동파이프 컷터 51mm (2")
M12 CTC2-0

최대
컷팅구경

35~54 ㎜ (1-3/8"~
2-1/8", 외경 기준)

특 징
전용 날 별도 액세서리 판매
(48-38-4257)

소비자가 798,000

FUEL 믹서 드릴
M18 FPM-0X

회전수 550 rpm
스핀들 M 14
토 크 136 Nm

소비자가 494,000

FUEL 믹서 드릴
M18 FPM-502X

회전수 550 rpm
스핀들 M 14
토 크 136 Nm

소비자가 916,000

스틱 워터펌프
M12 BSWP-0

제품길이 1,239 ㎜
최대 양정높이 4.5 m
연속 작동시간 1시간
토출구 19 ㎜ (3/4")
소비자가 270,000

FUEL 5CFM 진공 펌프
M18 FVP5-0

유 량 142 L/min(5CFM)
펌프타입 2단 로터리
작업시간 60분 / 90분

소비자가 932,000
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▪라이팅

모델명 소비자가(원) 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

라이팅

M18 HOSALC-0 1,000,000 18 베어툴 9.6
액세
서리 M18 HOSALC-BAG 74,000 - - -

M18 SAL2-0 520,000 18 베어툴 6.9
M18 POALC-0 530,000 18 베어툴 5.2
M18 MDTL-0 396,000 18 베어툴 3.1
M18 HOAL-0 366,000 18 베어툴 2.6
M18 PAL2-0 300,000 18 베어툴 2.2
M18 TAL-0 280,000 18 베어툴 1.8
M18 AL-0 218,000 18 베어툴 1.7
M18 ABL-0 570,000 18 베어툴 3.7
M18 SLED-0 268,000 18 베어툴 1.5
M18 ALIS-0 140,000 18 베어툴 0.5
M12 SAL-0 310,000 12 베어툴 3.1
M12 UCL-0 388,000 12 베어툴 1.3
M12 POAL-0 262,000 12 베어툴 0.5
M12 UHL-0 300,000 12 베어툴 0.7
M12 CML-0 226,000 12 베어툴 0.4
M12 PAL-0 130,000 12 베어툴 0.5
HL-SF 80,000 4.5 베어툴 0.1
IR FFL-0 146,000 4 IR 0.3
IR PL250 122,000 4 IR 0.1
IR FL500-0 116,000 4 IR 0.1
IPL-LED 66,000 4 베어툴 0.1
IR HL450-0 132,000 4 IR 0.1
L4 SL550-301 258,000 4 3.0 x1 0.3
L4 NL400-301 198,000 4 3.0 x1 0.2
L4 PWL-301 170,000 4 3.0 x1 0.2
L4 FL2000-301 204,000 4 3.0 x1 0.3
L4 TMLED-301 156,000 4 3.0 x1 0.2
L4 FL-301 156,000 4 3.0 x1 0.2
L4 FFL-301 164,000 4 3.0 x1 0.2
L4 HLRP-301 156,000 4 3.0 x1 0.2
L4 HLVIS-301 164,000 4 3.0 x1 0.2
L4 HL2-301 164,000 4 3.0 x1 0.2
L4 PPS-301 112,000 4 3.0 x1 0.2
L4B3 40,800 4 3.0 x1 0.05

 LED 프리미엄 스탠드 작업등/충전기
M18 HOSALC-0

최대 밝기 6,000 Lm

특 징
3가지 모드, 3개의 개별 라이팅,
최대 10시간(8.0Ah, 1,700 Lm)

소비자가 1,000,000

 브러쉬드 스탠드 작업등
M12 SAL-0

최대 밝기 1,400 Lm

특 징
3가지 모드, IP 20,
최대 10시간(700 Lm)

소비자가 310,000

 LED 언더캐리지 라이트
M12 UCL-0

최대 밝기 1,200 Lm

특 징
3가지 모드,
최대 15시간(4.0Ah, 600 Lm)

소비자가 388,000

 팩아웃 작업등
M12 POAL-0

최대 밝기 1,400 Lm

특 징
3가지 모드, IP 54,
최대 17시간(6.0Ah, 350 Lm)

소비자가 262,000

 LED 언더후드 라이트
M12 UHL-0

최대 밝기 1,350 Lm

특 징
2가지 모드, IP 54,
최대 8시간(4.0Ah, 600 Lm)

소비자가 300,000

 LED 컬러 매치 작업등
M12 CML-0

최대 밝기 1,000 Lm

특 징
5가지 온도 모드, IP 54,
최대 14간(300 Lm)

소비자가 226,000

 LED 회전 작업등
M12 PAL-0

최대 밝기 700 Lm

특 징
2가지 온도 모드, IP 54,
최대 24시간(4.0Ah, Low)

소비자가 130,000

 팩아웃 작업등 / 충전기
M18 POALC-0

최대 밝기 3,000 Lm

특 징
9가지 모드, 3개의 개별 라이팅,
최대 31시간(5.0Ah, 325 Lm)

소비자가 530,000

 LED 회전 작업등 II 
M18 PAL2-0

최대 밝기 2,000 Lm

특 징
3가지 모드, IP54,
최대 24시간(5.0Ah, Low)

소비자가 300,000

 LED 붐 라이트
M18 ABL-0

최대 밝기 2,500 Lm

특 징
3가지 모드, 조인트를 통한 각도 조절,
최대 12시간(5.0Ah, 1,000 Lm)

소비자가 570,000

 LED 서치 라이트
M18 SLED-0

최대 밝기 1,250 Lm

특 징
2가지 모드, IP 20,
최대 7시간(5.0Ah, 600 Lm)

소비자가 268,000

 LED 워크 라이트
M18 ALIS-0

최대 밝기 1,000 Lm

특 징
4가지 모드, USB A, C 포트 탑재,
최대 110시간(5.0Ah, 85 Lm)

소비자가 140,000

 LED 멀티 작업등 
M18 TAL-0

최대 밝기 2,200 Lm

특 징
6가지 모드,
최대 24시간(5.0Ah, 250 Lm)

소비자가 280,000

 LED 작업등 
M18 AL-0

최대 밝기 1,500 Lm

특 징
2가지 모드, IP 20,
최대 10시간(5.0Ah, 780 Lm)

소비자가 218,000

 LED 멀티 헤드 작업등
M18 MDTL-0

최대 밝기 4,500 Lm

특 징
9가지 모드, IP 54, 유선 겸용,
최대 30시간(5.0Ah, Low)

소비자가 396,000

 LED 프리미엄 작업등Ⅱ
M18 HOAL-0

최대 밝기 4,000 Lm

특 징
3가지 모드, 유선 겸용,
최대 12시간(5.0Ah, 1,200 Lm)

소비자가 366,000

 LED 스탠드 작업등Ⅱ
M18 SAL2-0

최대 밝기 2,800 Lm

특 징
3가지 모드,
최대 10시간(5.0Ah, 860 Lm)

소비자가 520,000

라이팅

M18 HOSALC 작업등 가방
M18 HOSALC-
BAG

소비자가 74,000

액
세
서
리

LED 헤드 랜턴
HL-SF

최대 밝기 450 Lm

특 징
5가지 모드, 
최대 26시간(25 Lm)

소비자가 80,000
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블루투스 스피커
M18 JSSP-0

사운드 최대출력 44(watt)
특 징    - 블루투스 5.3
              - 최대 연결거리 60m
              - 오디오링크

소비자가 350,000

충전식 멀티 작업등
IR FFL-0

최대 밝기 500 Lm

특 징
3가지 모드, IP 54,
최대 12시간(100 Lm)

소비자가 146,000

충전식 펜 라이트
IR PL250

최대 밝기 250 Lm

특 징
2가지 모드, 레이저기능,
최대 8시간(50 Lm)

소비자가 122,000

충전식 손전등
IR FL500-0

최대 밝기 500 Lm

특 징
3가지 모드,
최대 40시간(10 Lm)

소비자가 116,000

충전식 헤드 랜턴
IR HL450-0

최대 밝기 450 Lm

특 징
5가지 모드,
최대 14시간(50 Lm)

소비자가 132,000

L4 LED 스틱 작업등
L4 SL550-301

최대 밝기 550 Lm

특 징
4가지 모드, IP 54,
최대 5시간(100 Lm)

소비자가 258,000

L4 LED 프리미엄 손전등
L4 FL2000-301

최대 밝기 2,000 Lm

특 징
4가지 모드, IP 66
최대 24시간(100 Lm)

소비자가 204,000

L4 LED 트위스트 메탈 라이트
L4 TMLED-301

최대 밝기 1,100 Lm

특 징
2가지 모드,
최대 13시간(100 Lm)

소비자가 156,000

L4 LED 포켓 작업등
L4 FL-301

최대 밝기 445 Lm

특 징
2가지 모드,
최대 12시간(100 Lm)

소비자가 156,000

L4 LED 접이식 작업등
L4 FFL-301

최대 밝기 550 Lm

특 징
3가지 모드,
최대 13시간(100 Lm)

소비자가 164,000

L4 LED 프리미엄 헤드 랜턴Ⅱ
L4 HL2-301

최대 밝기 600 Lm

특 징
5가지 모드,
최대 20시간(100 Lm)

소비자가 164,000

L4 LED 콤팩트 헤드 랜턴
L4 HLRP-301

최대 밝기 600 Lm

특 징
4가지 모드,
최대 28시간(25 Lm)

소비자가 156,000

L4 USB 배터리 충전기 세트
L4 PPS-301

배터리 타입 레드리튬

소비자가 112,000

L4 리튬이온 USB 배터리
L4B3

배터리 타입 레드리튬

소비자가 40,800

L4 LED Hi-Vis 헤드 랜턴
L4 HLVIS-301

최대 밝기 600 Lm

특 징
5가지 모드,
최대 34시간(25 Lm)

소비자가 164,000

L4 LED 넥 라이트
L4 NL400-301

최대 밝기 400 Lm

특 징
2가지 모드,
최대 8시간(250 Lm)

소비자가 198,000

L4 LED 회전 손전등
L4 PWL-301

최대 밝기 500 Lm

특 징
3가지 모드,
최대 12시간(100 Lm)

소비자가 170,000

LED 펜 라이트
IPL-LED

최대 밝기 100 Lm

특 징
2가지 모드, IP 67,
최대 43m 도달 거리 

소비자가 66,000

대형 선풍기 
M18 ARFHP-0

최대 풍속 362 kph
분당 송풍량 5,775 m²/min
특 징    - 유선코드 사용 가능   

소비자가 800,000

충전 선풍기II
M18 AFG2-0

최대 풍속 550 kph
분당 송풍량 1,444 m²/min
특 징    - 유선코드 사용 가능   
              - 팩아웃 결착 가능

소비자가 272,000

충전 선풍기
M12 AF-0

최대 풍속 22.5 kph
풍속조절 3 단
최대 풍량 680 m³/h

소비자가 176,000

▪선풍기
▪스피커

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

선풍기
M18 ARFHP-0 800,000 브러쉬리스 18 베어툴 7.7

M18 AFG2-0 272,000 브러쉬리스 18 베어툴 2.9

M12 AF-0 176,000 브러쉬드 12 베어툴 2.1

스피커

M18 JSSP-0 350,000 - 18 베어툴 3.0

M18 PRC-0 932,000 - 18 베어툴 10.5

M12-18 JSSP-0 404,000 - 12 / 18 베어툴 2.0

M12 RC-0 314,000 - 12 베어툴 1.6

M12 SPEJSG2-0 290,000 - 12 베어툴 0.9

팩아웃 라디오 / 충전기
M18 PRC-0

사운드 최대출력 90(watt)
Bluetooth 4.2 가능
USB 출력 5.0/2.1(V/A)

소비자가 932,000

라디오 / 충전기
M12 RC-0

사운드 최대출력 9.6(watt)
Bluetooth 4.2 가능
USB 충전기능 가능

소비자가 314,000

블루투스 스피커
M12 SPEJSG2-0

사운드 최대출력 30(watt)
특 징    - 블루투스 5.3
              - 최대 연결거리 60m
                - �오디오링크
                - �팩아웃 결착 가능
소비자가 290,000

블루투스 스피커
M12-18 JSSP-0

사운드 최대출력 40(watt)
특 징    - IP 54
              - 프리미엄 6 스피커 시스템
              -  12V, 18V 배터리호환

소비자가 404,000

선풍기

스피커
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크로스 라인 & 4 포인트 레이저 레벨
M12 CLL4P-0C

구성품 타겟보드, 트랙 클립, 파우치
특 징 - 그린 레이저, IP54

- 회전 각도 360도
- �1회 배터리 충전으로  
최대 9시간 사용 가능

소비자가 1,086,000

크로스 라인 & 2 포인트 레이저 레벨 (조정 베이스 포함)
M12 CLLP-0C

구성품 타겟보드, 트랙 클립, 파우치
특 징 - 그린 레이저, IP54

- �오스람 다이오드(Class 2)
- 최대 작업 거리 38 m
- 회전 각도 360도

소비자가 922,000

듀얼 검전기 (비접촉식)
2203-20

Dual Range Voltage 
Detector

소비자가 62,000

360° x 3 레이저 레벨 (조정 베이스 포함)
M12 3PL-0C

구성품 타겟보드, 트랙 클립, 파우치
특 징 - 그린 레이저, IP54

- �오스람 다이오드(Class 2)
- 최대 작업 거리 38m
- 회전 각도 330도

소비자가 1,220,000

▪측정기

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

측정기

2203-20 62,000 - - 베어툴 0.06

M12 3PL-0C 1,220,000 - 12 베어툴 1.1

M12 CLL4P-0C 1,086,000 - 12 베어툴 1.3

M12 CLLP-0C 922,000 - 12 베어툴 1.0

액
세
서
리

Laser Mounting Pole Kit 270,000 - - - -

360 Laser Mount 156,000 - - - -

LLD 50 300,000 - - - -

Tripod 106,000 - - - -

측정기

액
세
서
리

레이저 레벨용 조정 베이스
360 Laser Mount

호환모델 밀워키 레이저 레벨

- 360° 다중 평면 회전 조정
- 마이크로 컨트롤

소비자가 156,000

레이저 레벨용 수광기
LLD 50

작업범위 50m

정확도 1.5 ㎜

레이저 칼라 그린

소비자가 300,000

레이저 레벨용 삼각대 6mm (1/4")
Tripod

- �1.8m 확장  쉽게 72~ 
180cm 길이 조절 가능

- �조절식 헤드
- �경량 알루미늄 프레임​

소비자가 106,000

레이저 레벨용 서포트폴
Laser Mounting 
Pole Kit

- 제품길이: 최대 3.8m
- 구성품

소비자가 270,000

▪배터리, 충전기

배터리, 충전기

모델명 소비자가(원) 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

배터리

M12 B2 64,000 12 2.0 0.2
M12 B4 106,000 12 4.0 0.4
M12 HB2.5 84,000 12 2.5 0.2
M12 HB5 148,000 12 5.0 0.4
M18 B2 116,000 18 2.0 0.4
M18 B5 182,000 18 5.0 0.7
M18 HB3 178,000 18 3.0 0.7
M18 FB6 358,000 18 6.0 0.9
M18 FB8 360,000 18 8.0 1.1
M18 FB12 518,000 18 12.0 1.5

모델명 소비자가(원) 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

충전기

C12C 82,000 12 - 0.5

M12-18C 94,000 12-18 - 0.7

M12-18FC 114,000 12-18 - 0.7

M12-18AC 162,000 12-18 - 0.7

M18 DFC 306,000 18 - 1.8

M18 PC6 504,000 18 - 4.1

M18 DBSC 500,000 18 - 2.5

M12 TC-0 90,000 12 - 0.2

2.0Ah 레드리튬 배터리  
M12 B2

전 압 12 V
용 량 2.0 Ah

소비자가 64,000

4.0Ah 레드리튬 배터리  
M12 B4

전 압 12 V
용 량 4.0 Ah

소비자가 106,000

2.5Ah 하이아웃풋 배터리
M12 HB2.5

전 압 12 V
용 량 2.5 Ah

소비자가 84,000

5.0Ah 하이아웃풋 배터리  
M12 HB5

전 압 12 V
용 량 5.0 Ah

소비자가 148,000

12V 전용 충전기
C12C

전 압 12 V
• M12 B2: 40분 
• M12 B4: 80분 
• M12 B6: 130분

소비자가 82,000

12V 여행용 충전기
M12 TC-0

전 압 12 V

소비자가 90,000

2.0Ah 레드리튬 배터리  
M18 B2

전 압 18 V
용 량 2.0 Ah

소비자가 116,000

5.0Ah 레드리튬 배터리  
M18 B5

전 압 18 V
용 량 5.0 Ah

소비자가 182,000

3.0Ah 하이아웃풋 배터리
M18 HB3

전 압 18 V
용 량 3.0 Ah

소비자가 178,000

6.0Ah FORGE 배터리
M18 FB6

전 압 18 V
용 량 6.0 Ah

소비자가 358,000

8.0Ah FORGE 배터리
M18 FB8

전 압 18 V
용 량 8.0 Ah

소비자가 360,000

18V 듀얼 급속 충전기
M18 DFC

전 압 18 V
• M18 B2: 26분
• M18 B5: 59분
• M18 HB3: 35분
*배터리 2개 동시 충전 *

소비자가 306,000

18V 팩아웃 멀티 충전기(6구)
M18 PC6

전 압 18 V
• M18 B2: 26분
• M18 B5: 59분
• M18 HB3: 35분

소비자가 504,000

듀얼 슈퍼 급속 충전기
M18 DBSC

전 압 18 V
• M18 B2: 27분     • M18 HB3: 35분  
• M18 B5: 63분     • M18 FB6: 25분
• M18 FB8: 45분   • M18 FB12: 45분
�*M18 FB8, FB12 35분 내에 80%까지 충전*

소비자가 500,000

12V-18V 멀티 충전기
M12-18C

전 압 12 V - 18 V
• M18 B2: 40분 
• M18 B5: 100분 
• M18 HB3: 65분

소비자가 94,000

12V-18V 멀티 급속  충전기
M12-18FC

전 압 12 V - 18 V
• M18 B2: 26분
• M18 B5: 59분
• M18 HB3: 35분

소비자가 114,000

12V-18V 차량용 충전기
M12-18AC

전 압 12 V - 18 V
• M12 B6: 165분
• M18 B2: 70분
• M18 B5: 140분

소비자가 162,000

12.0Ah FORGE 배터리
M18 FB12

전 압 18 V
용 량 12.0 Ah

소비자가 518,000
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▪MX 통합 시스템

MX 통합 시스템

MX FUEL 컷 오프 쏘(GEN2) 350mm (14")
MXF COS350G2-0G0

회전속도 5,370 rpm
직 경 직경 350 ㎜
최대 컷팅깊이 124 ㎜
아바 사이즈 20 / 25.4 / 27 ㎜

소비자가 2,900,000

MX FUEL 코어 드릴 스탠드 350mm (14")
MXF DCD350DR

높 이 110 cm

소비자가 2,400,000

MX FUEL 컷 오프 쏘(GEN2) 
MXF COSCG2

높 이 927 ㎜
넓 이 1,566 ㎜

소비자가 2,800,000

MX FUEL 코어 드릴 350mm (14")
MXF DCD350DD-0G0

회전속도
390 / 850 / 1,650 /
2,200 rpm

아답터 사이즈 A-Rod

소비자가 3,600,000

MX FUEL 코어 드릴 152mm (6")
MXF DCD150-0C0

회전속도 800/1,600 rpm
스핀들 1-1/4" - 7 1/2" G
아답터사이즈 A-Rod
건식/습식 건/습식 가능

소비자가 2,328,000

MX FUEL 코어 드릴 전용 진공패드 350mm (14")
MXF DCD350VP
(Vacuum Pad)

크 기 51.8 x 37.3 x 5 cm​

소비자가 1,160,000

액
세
서
리

모델명 소비자가(원) 모터타입 전압(V)  배터리(Ah) 중량(kg)

MX 통합 시스템

MXF COS350G2-0G0 2,900,000 MX FUEL 72 베어툴 8.95

MXF COSCG2 2,800,000 - - - 37.2

MXF DCD350DD-0G0 3,600,000 MX FUEL 72 베어툴 20.4

MXF DCD350DR 2,400,000 - - - 27.6
액세
서리

MXF DCD350VP
 Vacuum Pad 1,160,000 - - - 6.3

MXF DCD150-0C0 2,328,000 MX FUEL 72 베어툴 7.6

MXF DR255TV 2,328,000 - - - 13.2

MXF TL-0 9,700,000 - 72 베어툴 48

MXF HD812 2,800,000 - - - 6.0

MXF XC608 2,100,000 - - - 4.4

MXF CP203 950,000 - - - 2.7

MXF XC406 1,514,000 - - - 4.8

MXF C 620,000 - - - 3.3

MXF SC 1,200,000 - - - 9.0

MX FUEL 코어 드릴 스탠드
MXF DR255TV

높 이 98.4 cm​
스탠드 베이스 크기 : 27.6 x 46.7cm
• 바닥 고정을 통한​ 안정적인 작업에 특화

소비자가 2,328,000

MX FUEL LED 타워라이트 작업등 [충전기 겸용]
MXF TL-0

무선 사용시
• 고 : 20,000 Lm
• 중 : 10,000 Lm
• 저 : 5,000 Lm

유선 사용시
• 고 : 27,000 Lm
• 중 : 14,000 Lm
• 저 : 7,000 Lm

소비자가 9,700,000

MX FUEL FORGE 12.0Ah 배터리
MXF HD812

배터리 유형 REDLITHIUM
충전시간 - MXF SC : 65분

- MXF C : 160분
*모든 MX FUEL 장비와 호환
소비자가 2,800,000

MX FUEL XC608 배터리
MXF XC608

배터리 유형 REDLITHIUM
충전시간 - MXF SC : 45분

- MXF C : 110분
*모든 MX FUEL 장비와 호환
소비자가 2,100,000

MX FUEL 충전기
MXF C

전 원 AC

특 징
뛰어난 내구성,  
충격구간에 5배  
증가한 고무몰드

소비자가 620,000

MX FUEL 충전기
MXF SC

전 원 AC

특 징
• MXF XC 406 : 45분
• MXF XC 608 : 45분
• MXF HD812 : 65분

소비자가 1,200,000

MX FUEL 배터리 3.0Ah
MXF CP203

배터리 유형 REDLITHIUM
충전시간 55분
*모든 MX FUEL 장비와 호환

소비자가 950,000

MX FUEL 배터리 6.0Ah
MXF XC406

배터리 유형 REDLITHIUM
충전시간 - MXF SC : 45분

- MXF C : 90분
*모든 MX FUEL 장비와 호환
소비자가 1,514,000
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장비의 새로운 기준
작업자 중심
MX 통합 시스템
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모델명 소비자가(원) 전압(V) 중량(kg)

유선공구
DD 2-160XE 1,290,000 AC 4.2

PLH 28E 582,000 AC 3.4

PH 26T 344,000 AC 2.8

유선 건식 코어 드릴
DD 2-160XE

전 압 AC
소비전력 1,500 W
회전수 0-1,500/3,000 rpm
타격수 0-24,000/48,000 bpm
토 크 50 Nm
척사이즈 M18 x 2.5
특 징 최대 드릴링 162 ㎜
소비자가 1,290,000

유선 SDS-Plus 로터리 함마드릴 3kg
PLH 28E

전 압 AC
소비전력 800 W
타격수 0-4,000 bpm
타격 에너지 5 J
최대작업능력 콘크리트: 28 ㎜

소비자가 582,000

유선 SDS-Plus 로터리 함마드릴 2kg
PH 26T

전 압 AC
소비전력 800 W
타격수 0-4,500 bpm
타격 에너지 2.4 J
최대작업능력 콘크리트: 26 ㎜

소비자가 344,000

▪유선공구

유선공구

밀워키 모델명 읽는 법 예시)  M18 FHZ-502X

충전볼트 모터종류 제품종류(모델명) 배터리 용량 배터리 개수 공구 케이스

M12 = 12V

M18 = 18V

B = Brushed

BL = Brushless

F = Fuel

PD =  Percussion Drill(해머드릴 드라이버)

DD =  Drill Driver(드릴 드라이버)

ID =  Impact Driver(임팩트 드라이버)

IW =  Impact Wrench(임팩트 렌치)

HZ =  Hackzall(미니 컷쏘)

BS =  Bandsaw(밴드쏘)

SX =  Sawzall(컷쏘)

CS =  Circular Saw(원형 톱)

IR =  Impact Ratchet(임팩트 라쳇)

2.0

2.5

3.0 

4.0

5.0

8.0

12.0

0

1

2

C  =  빨강 플라스틱 케이스

X = 검정 다이나 케이스

B =  천가방

G or 0 =  종이박스

F HZ 2 X50M18
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 NO 이미지   모델명 제품설명 크기/무게 소비자가(원) 제품정보

48228415 PACKOUT 2 Wheel 
Cart 팩아웃 이동형 카트 크기(L x H x W) :

538 x 1,219 x 305 ㎜  504,000

▪2개의 팩아웃 거치대 기능
▪182kg 무게 지지
▪10" 플랫 프리 휠
▪접이식 디자인

48228410 PACKOUT Flat Dolly 팩아웃 이동형 돌리
크기(L x H x W) :
619 x 193 x 480 ㎜
무게 : 5.0 kg

 204,000 
▪113kg 무게 지지
▪�QUICKSTOP 브레이크로 �

쉽게 고정

48228428 PACKOUT Rolling 
Tool Chest 팩아웃 롤링 툴체스트 

크기(L x H x W) :
609 x 401 x 965 ㎜
무게 : 14.5 kg

 618,000 

▪228 ㎜ 전지형 휠
▪산업용 등급 연장 핸들
▪보호 뚜껑 씰
▪132 L 용량 

48228427 PACKOUT Low Profile 
Rolling Tool Box 팩아웃 롤링 툴박스 II

크기(L x H x W) :
561 x 472 x 495(최소 
높이) – 1092(최대 높이)

무게 : 10.9 kg

446,000 
▪손잡이 최대 길이 109cm 
▪최소 길이 50cm
▪최대 하중 113kg

48228429 PACKOUT XL Tool Box 팩아웃 툴박스 - XL
크기(L x H x W) :
554 x 422 x 394 ㎜
무게 : 6.41kg

 258,000 

▪충격 저항성이 높은 폴리머 구조
▪�45kg 무게 지지   
▪방진방수 등급 IP65 
▪�메탈 보강 모서리와 락킹 포인트
▪내부 정리형 트레이 포함

48228425 PACKOUT Large 
Toolbox 팩아웃 툴박스 - L

크기(L x H x W) :
561 x 287 x 408 ㎜
무게 : 5.5 kg

 170,000 
▪충격 저항성이 우수한 폴리머 사용
▪45kg 무게 지지 가능한 핸들
▪방진방수 등급 IP65

 NO 이미지   모델명 제품설명 크기/무게 소비자가(원) 제품정보

48228424 PACKOUT Tool box 팩아웃 툴박스 - M
크기(L x H x W) :
561 x 167 x 408 ㎜
무게 : 4.6 kg

 134,000 
▪충격 저항성이 우수한 폴리머 사용
▪34kg 무게 지지
▪방진방수 등급 IP65

48228450 PACKOUT Tool Case 
w/ Foam insert 팩아웃 폼 툴케이스

크기(L x H x W) :
523 x 150 x 377 ㎜
무게 : 2.6 kg

 146,000 
▪팩아웃 폼 포함
▪IP65 등급의 방진방수 성능
▪최대 34kg 무게 지지

48228451 PACKOUT Foam 
Insert 팩아웃 폼

크기(L x H x W) :
477 x 58 x 350 ㎜
무게 : 1.7 kg

 27,000 ▪�팩아웃 폼 호환 가능 모델 : �
팩아웃 툴박스_ M/L, 폼 툴케이스

48228422 PACKOUT Compact 
Tool Box 팩아웃 콤팩트 툴박스

크기(L x H x W) :
414 x 326 x 248 ㎜
무게 : 2.5 kg

 146,000 

▪�쉽고 빠르게 탈착 가능한 칸막이와 
트레이

▪34kg 무게 지지 
▪방진방수 등급 IP65

48228440 PACKOUT Crate 팩아웃 오픈형 툴박스
크기(L x H x W) :
472 x 251 x 391 ㎜
무게 : 2.3 kg

 112,000 ▪23kg 무게 지지

48228040 PACKOUT Crate 
Divider

팩아웃 오픈형 툴박스 
칸막이

크기(L x H x W) :
330 x 234 x 94 ㎜
무게 : 0.32 kg

31,000

▪팩아웃 오픈형 툴박스 전용 디바이더
▪2개의 보관 공간으로 분리
▪다양하게 활용 가능한 홀
▪간편한 장착

48228045 PACKOUT Tool Caddy 팩아웃 이동형 캐디
크기(L x H x W) :
297 x 127 x 503 ㎜
무게 : 1.36 kg

93,000
▪모든 팩아웃 시스템과 결합 가능
▪손잡이를 통해 간편하게 운반 가능
▪간편한 디바이더

48228442 PACKOUT Drawer 
Tool Box (2-Drawer) 팩아웃 2단 서랍장

크기(L x H x W) :
414 x 363 x 564 ㎜
무게 : 9.11 kg

 398,000 

▪23kg 무게 지지 가능​
▪�볼 베어링 슬라이드 (최대 11.4kg)​
▪메탈 보강 모서리​
▪서랍장 열림 방지​     
▪서랍 디바이더 포함

48228472 PACKOUT 2-Drawer 
Divider

 팩아웃 2단 서랍장 칸
막이 무게 : 0.43 kg 20,000 ▪�빠르고 간편하게 칸막이 설치 가능

▪�최대 9칸까지 구성 가능

48228443 PACKOUT Drawer 
Tool Box (3-Drawer) 팩아웃 3단 서랍장

크기(L x H x W) :
414 x 363 x 564 ㎜
무게 : 10.2 kg

432,000 

▪23kg 무게 지지 가능​
▪�볼 베어링 슬라이드 (최대 11.4kg)​
▪메탈 보강 모서리​
▪서랍장 열림 방지​     
▪서랍 디바이더 포함

48228473 PACKOUT 3-Drawer 
Divider

 팩아웃 3단 서랍장 칸
막이 무게 : 0.32 kg 20,000 ▪�빠르고 간편하게 칸막이 설치 가능

▪�최대 9칸까지 구성 가능

48228447 PACKOUT Multi 
Depth 3 Drawer 팩아웃 3단 멀티 서랍장

크기(L x H x W) :
414 x 363 x 564 ㎜
무게 : 9.11 kg

440,000 ▪23kg 무게 지지 가능​
▪�볼 베어링 슬라이드 (최대 11.4kg)​
▪메탈 보강 모서리​
▪서랍장 열림 방지​     
▪서랍 디바이더 포함48228444 PACKOUT 4-Drawer 팩아웃 4단 서랍장

크기(L x H x W) :
414 x 363 x 564 ㎜
무게 : 9.11 kg

460,000

48228432 PACKOUT Deep 
Organizer 팩아웃 딥 멀티박스

크기(L x H x W) :
500 x 177 x 386 ㎜
무게 : 3.3 kg

 144,000 
▪내용물 이동 방지용 덮개
▪방진방수 등급 IP65
▪이동식 개별함 내장

48228430 PACKOUT Organizer 팩아웃 멀티박스
크기(L x H x W) :
501 x 117 x 381 ㎜
무게 : 3.0 kg

120,000 

팩아웃 시스템
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맞춤형
조립식 시스템

IP65 등급의 
방수, 방진

충격 방지
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 NO 이미지   모델명 제품설명 크기/무게 소비자가(원) 제품정보

48228317 PACKOUT 381mm 
(15") Structured Tote

 팩아웃 381mm (15") 
스트럭쳐 토트

크기(L x H x W) :
457 x 343 x 279 ㎜
무게 : 4.6 kg

380,000
▪�최대 23kg 무게 지지
▪�총 39개 포켓 보유
▪�강한 내구성의 소재 및 디자인

48228315 PACKOUT 381mm 
(15") Tote

팩아웃 381mm (15") 
토트

크기(L x H x W) :
279 x 431 x 381 ㎜
무게 : 2.8 kg

188,000 

▪방탄복 소재 사용
▪�충격 저항성이 우수한 하드 베이스48228311 PACKOUT™ 254mm 

(10") Structured Tote
팩아웃 254mm (10") 
스트럭쳐 토트

크기(L x H x W) : 
381 x 483 x 249 ㎜
무게 : 3.5 kg

280,000 

48228310 PACKOUT 254mm 
(10") Tote

팩아웃 254mm (10") 
토트

크기(L x H x W) :
279 x 431 x 508 ㎜
무게 : 2.1 kg

 146,000 

48228496 PACKOUT Compact 
Mounting Plate G2 팩아웃 콤팩트 거치대 II

크기(L x H x W) :
260 x 508 x 25 ㎜
무게 : 0.7 kg

60,000 ▪�다양한 벽 형태에 거치 가능 
▪�23kg 지지 가능 (벽)

48228485 PACKOUT Mounting 
Plate 팩아웃 거치대

크기(L x H x W) :
594 x 27 x 467 ㎜
무게 : 1.5 kg

 78,000 ▪�다양한 벽 형태에 거치 가능 
▪�23kg 지지 가능 (벽)

48228487 PACKOUT Large 
Mounting Plate 팩아웃 거치대 - L

크기(L x H x W) :
776 x 507 x 25.4 ㎜
무게 : 1.68 kg

 104,000 ▪�다양한 벽 형태에 거치 가능 
▪�68kg 지지 가능 (벽)

48228445 PACKOUT Cabinet 팩아웃 캐비닛
크기(L x H x W) :
368 x 373 x 495 ㎜
무게 : 7.2 kg

340,000
▪�모든 팩아웃 시스템과 결합 가능
▪빠르게 열 수 있는 도어 
▪내구성 강한 소재 사용

48228433 Packout Kneeling Pad 팩아웃 부품 서랍함
크기(L x H x W) :
500 x 386 x 170 ㎜
무게 : 5.3 kg

미정
▪�라지 사이즈(최대 하중 3.6kg) + �

칸막이 각 2개
▪스몰 사이즈(최대 하중 1.8kg) 8개

48228338 PACKOUT M12 
Battery Holder 팩아웃 M12 배터리 홀더

크기(L x H x W) :
102 x 330 x 66 ㎜
무게 : 0.23 kg

21,000

▪단단한 결합부
▪특화된 배터리 결합 시스템

48228339 PACKOUT M18 
Battery Holder 팩아웃 M18 배터리 홀더

크기(L x H x W) :
102 x 330 x 102 ㎜
무게 : 0.36 kg

27,000

48228336 PACKOUT Cup Holder 팩아웃 컵홀더
크기(L x H x W) :
127 x 178 x 102 ㎜
무게 : 0.17 kg

17,000 ▪단단한 결합부
▪쉽고 빠른 정리

48228337 PACKOUT Paper 
Towel Holder 팩아웃 롤홀더

크기(L x H x W) :
165 x 330 x 102 ㎜
무게 : 0.32 kg

27,000 ▪단단한 결합부
▪간편한 교체 시스템

48228342 PACKOUT Basket 팩아웃 컴팩트 바스켓
크기(L x H x W) :
241 x 178 x 178 ㎜
무게 : 0.5 kg

29,000
▪단단한 결합부
▪쉽고 빠른 결합
▪바스켓 형식으로 자유로운 수납

 NO 이미지   모델명 제품설명 크기/무게 소비자가(원) 제품정보

48228431 PACKOUT Low-Profile 
Organizer 팩아웃 슬림 멀티박스

크기(L x H x W) :
502 x 64 x 416 ㎜
무게 : 2.1 kg

98,000 

▪콤팩트 디자인
▪내용물 이동 방지용 덮개
▪방진방수 등급 IP65
▪탈착식 칸막이, 이동식 개별함 내장

48228435 PACKOUT Compact 
Organizer 팩아웃 콤팩트 멀티박스

크기(L x H x W) :
246 x 117 x 387 ㎜
무게 : 1.5 kg

 78,000 
▪내용물 이동 방지용 덮개
▪방진방수 등급 IP65
▪이동식 개별함 내장

48228436
PACKOUT Compact 
Low-Profile 
Organizer

팩아웃 콤팩트 슬림 
멀티박스

크기(L x H x W) :
416 x 64 x 248 ㎜
무게 : 1.1 kg

 56,000 

▪콤팩트 디자인
▪내용물 이동 방지용 덮개
▪방진방수 등급 IP65
▪탈착식 칸막이, 이동식 개별함 내장

48228460 PACKOUT 15L 
Compact Cooler

팩아웃 15L 콤팩트 
쿨러

크기(L x H x W) :
414 x 326 x 248 ㎜
무게 : 2.8 kg

 218,000 
▪최대 30시간 동안 보냉 유지
▪방진방수 등급 IP65
▪15 L 용량

48228462 PACKOUT XL Cooler 팩아웃 38L 쿨러 XL
크기(L x H x W) :
406 x 584 x 432 ㎜
무게 : 9.8 kg

520,000
▪최대 5일까지 보냉 유지
▪방진방수 등급 IP65
▪38L 용량

48228488
PACKOUT 
Customizable Work 
Top

팩아웃 작업대 크기(L x H x W) :
389 x 53 x 607 ㎜ 134,000 

▪�13mm (1/2") 두께의 마린용 �
합판 재질

▪교체 가능한 우드 탑​
▪23kg 무게 지지

48736110 Packout Kneeling 
Pad 팩아웃 유틸리티 매트

크기(L x H x W) :
477 x 58 x 350 ㎜
무게 : 1.7 kg

110,000 ▪�3.8cm NBR 폼 소재 
▪�액체를 흡수하지 않는 셀 폼

48228303 PACKOUT Structured 
Backpack 팩아웃 스트럭쳐 백팩

크기(L x H x W) :
457 x 508 x 241 ㎜
무게 : 4.7 kg

500,000
▪�최대 23kg 무게 지지
▪�총 42개 포켓 보유
▪�강한 내구성의 소재 및 디자인

48228301 PACKOUT Backpack 팩아웃 백팩
크기(L x H x W) :
400 x 400 x 300 ㎜
무게 : 3.3 kg

 202,000 

▪방탄복 소재 사용
▪�내구성이 강한 바닥 면으로 물,�

마모, 충격으로부터 보호
▪48개의 포켓 구성 

48228300 PACKOUT Tech Bag 팩아웃 테크백
크기(L x H x W) :
430 x 450 x 270 ㎜
무게 : 3.8 kg

 202,000 

▪방탄복 소재 사용
▪�내구성이 강한 바닥 면으로 물,�

마모, 충격으로부터 보호
▪58개의 수납 포켓

48228322 PACKOUT 508mm 
(20") Tool Bag

 팩아웃 508mm (20") 
툴백

크기(L x H x W) :
508 x 351 x 310 ㎜
무게 : 2.2 kg

 156,000 

▪방탄복 소재 사용
▪�내구성 강한 바닥 면으로 물, �

마모, 충격으로부터 보호
48228316

PACKOUT™ 381mm 
(15") Structured Tool 
Bag

팩아웃 381mm (15") 
스트럭쳐 툴백

크기(L x H x W) : 
457 x 503 x 254 ㎜
무게 : 4.8 kg

360,000

48228321 PACKOUT 381mm 
(15") Tool Bag

팩아웃 381mm (15") 
툴백

크기(L x H x W) :
381 x 310 x 244 ㎜
무게 : 1.0 kg

 126,000 

48228320 PACKOUT 508mm 
(20") Tote

 팩아웃 508mm (20") 
토트

크기(L x H x W) :
279 x 330 x 254 ㎜
무게 : 3.5 kg

206,000 ▪방탄복 소재 사용
▪�충격 저항성이 우수한 하드 베이스
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48228330 PACKOUT Straight Utility 
Hook 팩아웃 직선형 후크

크기(L x H x W) :
254 x 203 x 95 ㎜
무게 : 0.54 kg

31,000

▪단단한 결합부
▪강화된 후크 설계

48228331 PACKOUT Curved Utility 
Hook 팩아웃 곡선형 후크

크기(L x H x W) :
177 x 203 x 95 ㎜
무게 : 0.54 kg

31,000

48228334 PACKOUT Small Straight 
Utility Hook 팩아웃 직선형 후크 - S

크기(L x H x W) :
146 x 89 x 101 ㎜
무게 : 0.27 kg

17,000

48228335 PACKOUT Small Curved 
Utility Hook 팩아웃 곡선형 후크 - S

크기(L x H x W) :
88 x 88 x 101 ㎜
무게 : 0.09 kg

17,000

48228332 PACKOUT Large Hook 팩아웃 라지 후크
크기(L x H x W) :
241 x 203 x 95 ㎜
무게 : 0.69 kg

37,000

48228329 PACKOUT Small Hook Row 팩아웃 멀티 후크 랙 - 7
크기(L x H x W) :
241 x 203 x 75 ㎜
무게 : 0.27 kg

28,000

48228480 PACKOUT Shelving 
Kit 팩아웃 랙킹 시스템 키트

크기(L x H x W) :
447 x 104 x 566 ㎜
무게 : 6.0 kg

 360,000 

▪수평 & 수직 E-Track 설치 가능
▪각 선반이 최대 23kg의 무게 지지
▪메탈로 보강된 프레임 
▪충격 저항에 강한 구조

4932498643 PACKOUT™ Tool Box 
Attachment Mount

팩아웃 툴박스 액세서리 
어댑터 2pcs

크기(L x H x W) :
54 x 180 x 46㎜
무게 : 0.2 kg

24,000 다양한 툴박스 액세서리 �
장착 가능

4932498648 PACKOUT™ Tool Box Com-
pact Plate

팩아웃 툴박스 액세서리_
팩아웃 콤팩트 거치대

크기(L x H x W) :
435 x 255 x 240㎜
무게 : 0.7 kg

40,000 어댑터 2pc 일체형 + 조립용 �
볼트, 렌치 기본 포함

4932498645 PACKOUT™ Tool Box M18 
Battery Rack Attachment

팩아웃 툴박스 액세서
리_M18 배터리 홀더

크기(L x H x W) :
132 x 299 x 59㎜
무게 : 0.4 kg

58,000

어댑터 2pc + 조립용 볼트, �
렌치 기본 포함

4932498646 PACKOUT™ Tool Box M12 
Battery Rack Attachment

팩아웃 툴박스 액세서
리_M12 배터리 홀더

크기(L x H x W) :
132 x 298 x 100㎜
무게 : 0.5 kg

52,000

4932498649 PACKOUT™ Tool Box Long 
Tool Holder Attachment

팩아웃 툴박스 액세서
리_롱툴 홀더 세트

크기(L x H x W) :
176 x 372 x 176㎜
무게 : 0.9 kg

100,000

4932498647 PACKOUT™ Tool Box Tray 
Attachment

팩아웃 툴박스 액세서
리_트레이

크기(L x H x W) :
132 x 300 x 145㎜
무게 : 0.6 kg

60,000

4932498644 PACKOUT™ Tool Box Caddy 
Attachment

팩아웃 툴박스 액세서
리_캐디

크기(L x H x W) :
163 x 299 x 116㎜
무게 : 0.9 kg

76,000

4932498650 PACKOUT™ Tool Box 3-Hook 
Attachment

팩아웃 툴박스 액세서
리_후크렉(3)

크기(L x H x W) :
146 x 297 x 73㎜
무게 : 0.6 kg

78,000

 NO 이미지   모델명 제품설명 크기/무게 소비자가(원) 제품정보

48228347 PACKOUT Small Shelf 팩아웃 콤팩트 선반
크기(L x H x W) :
241x 89 x 241 ㎜
무게 : 0.23 kg

25,000 ▪단단한 결합부
▪9kg 벽걸이 허용 무게

48228062 4"x4" Nesting Regular 
Organizer Bin (2PK) 팩아웃 부품 정리함

크기(L x H x W) :
101 x 185 x 101 ㎜
무게 : 0.23 kg

15,000
▪단단한 결합부
▪쉽고 빠른 결합
▪�바스켓 형식으로 자유로운 �

수납
48228063 4"x8" Nesting Regular 

Organizer Bin (2PK) 팩아웃 부품 정리함 - L
크기(L x H x W) :
101 x 185 x 203 ㎜
무게 : 0.45 kg

23,000

48228070 PACKOUT Magnetic Bin 4x4 
(single)

팩아웃 마그넷 부품 정
리함

크기(L x H x W) :
102 x 51 x 102 ㎜
무게 : 0.2 kg

20,000 ▪�빠르고 간편하게 칸막이 설치 
가능

▪�최대 9칸까지 구성 가능
▪�스크래치 방지하는 부드러운 

소재의 밑면
▪�자유롭게 커스터마이징 가능48228071 PACKOUT Magnetic Bin 4x8 

(single)
팩아웃 마그넷 부품 정
리함 - L

크기(L x H x W) :
203 x 51 x 102 ㎜
무게 : 0.5 kg

30,000

48228346 PACKOUT Magnet Rack 팩아웃 마그넷 랙
크기(L x H x W) :
241 x 89 x 102 ㎜
무게 : 0.3 kg

50,000 ▪단단한 결합부
▪쉽고 빠른 결합

48228344 PACKOUT Belt Clip Rack 팩아웃 벨트 클립 랙
크기(L x H x W) :
241 x 89x 33 ㎜
무게 : 0.3 kg

28,000
▪단단한 결합부
▪쉽고 빠른 결합
▪강한 내구성의 클립 홀더

48228349 PACKOUT Long Handled 
Storage 팩아웃 롱핸들 거치대

크기(L x H x W) :
241 x 203 x 95 ㎜
무게 : 0.69 kg

72,000

▪단단한 결합부
▪쉽고 빠른 결합48228348 PACKOUT Long Handle 

Grabber
팩아웃 싱글 롱 핸들 거
치대

크기(L x H x W) :
102 x 330x 114 ㎜
무게 : 0.5 kg

28,000

48228343 PACKOUT Drill Storage 
Station 팩아웃 드릴 거치대

크기(L x H x W) :
238 x 254 x 355 ㎜
무게 : 1.27 kg

56,000

48228340 PACKOUT Pliers Rack 팩아웃 플라이어 거치대
크기(L x H x W) :
241 x 89 x 127 ㎜
무게 : 0.27 kg

27,000 ▪단단한 결합부
▪쉽고 빠른 거치

48228341 PACKOUT Screwdriver Rack 팩아웃 스크류드라이버 
거치대

크기(L x H x W) :
241 x 89 x 102 ㎜
무게 : 0.23 kg

17,000 ▪단단한 결합부
▪다양한 사이즈의 34개 슬롯

48228333 PACKOUT Large S Hook 팩아웃 라지 S 후크
크기(L x H x W) :
50 x 203 x 95 ㎜
무게 : 0.27 kg

21,000

▪단단한 결합부
▪강화된 후크 설계

48228328 PACKOUT Single Prong 
Hook 팩아웃 싱글 후크

크기(L x H x W) :
89 x 102 x 102 ㎜
무게 : 0.2 kg

14,000
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M12 HHBL4-0 (M)  히팅 후디Ⅱ M 12V / 베어툴 252,000
▪가슴둘레: 97-102 ㎜
▪허리둘레: 83-88 ㎜

M12 HHBL4-0 (L)  히팅 후디Ⅱ L 12V / 베어툴 252,000
▪가슴둘레: 107-112 ㎜
▪허리둘레: 93-98 ㎜

M12 HHBL4-0 (XL)  히팅 후디Ⅱ XL 12V / 베어툴 252,000
▪가슴둘레: 117-122 ㎜
▪허리둘레: 104-110 ㎜

L4 HBLB-201 (M) 히팅 베이스 레이어 M 4V / 2.5Ah x 1 250,000
▪가슴둘레: 97-102 ㎜
▪허리둘레: 83-88 ㎜

L4 HBLB-201 (L) 히팅 베이스 레이어 L 4V / 2.5Ah x 1 250,000
▪가슴둘레: 107-112 ㎜
▪허리둘레: 93-98 ㎜

L4 HBLB-201 (XL) 히팅 베이스 레이어 XL 4V / 2.5Ah x 1 250,000
▪가슴둘레: 117-122 ㎜
▪허리둘레: 104-110 ㎜

HYDROJKTX-0 (M) 레인 자켓 M - 262,000
▪가슴둘레: 97-102 ㎜
▪허리둘레: 83-88 ㎜

HYDROJKTX-0 (L) 레인 자켓 L - 262,000
▪가슴둘레: 107-112 ㎜
▪허리둘레: 93-98 ㎜

HYDROJKTX-0 (XL) 레인 자켓 XL - 262,000
▪가슴둘레: 117-122 ㎜
▪허리둘레: 104-110 ㎜

L4 HGLB-202 (L) 히팅 장갑 L 4V / 2.5Ah x 2 398,000
▪손길이: 197 ㎜ (7-3/4")
▪손바닥 너비: 140 ㎜ (5-1/2")

이미지   모델명 제품설명 전압 / 배터리 소비자가(원) 제품정보

M12 HPJBL2-0(M)  히팅 자켓Ⅱ M 12V / 베어툴 426,000
▪가슴둘레: 97-102 ㎜
▪허리둘레: 83-88 ㎜

M12 HPJBL2-0(L)  히팅 자켓Ⅱ L 12V / 베어툴 426,000
▪가슴둘레: 107-112 ㎜
▪허리둘레: 93-98 ㎜

M12 HPJBL2-0(XL)  히팅 자켓Ⅱ XL 12V / 베어툴 426,000
▪가슴둘레: 117-122 ㎜
▪허리둘레: 104-110 ㎜

M12 HPVBL2-0 (M)  히팅 조끼Ⅱ M 12V / 베어툴 252,000
▪가슴둘레: 97-102 ㎜
▪허리둘레: 83-88 ㎜

M12 HPVBL2-0 (L)  히팅 조끼Ⅱ L 12V / 베어툴 252,000
▪가슴둘레: 107-112 ㎜
▪허리둘레: 93-98 ㎜

M12 HPVBL2-0 (XL)  히팅 조끼Ⅱ XL 12V / 베어툴 252,000
▪가슴둘레: 117-122 ㎜
▪허리둘레: 104-110 ㎜

워크 기어



 NO 이미지   모델명 제품설명 소비자가(원) 제품정보

48228817
6.8kg 1.82m Extended 
Reach Locking Tool 
Lanyard

6.8kg 연장 락킹 안전고리_
1.82m  52,000 

▪이중 락킹 카라비너
▪견디는 무게 표시

48228850 15kg 0.91m Locking Tool 
Lanyard 15kg 락킹 안전고리_1.0m  52,000 

48228822A 2.2kg Small Quick-
Connect Accessory (3PC)

2.2kg 퀵 커넥트 안전고리 
액세서리(3PC)  18,000 

▪이중 락킹 카라비너
▪견디는 무게 표시
▪�퀵 커넥트 시스템으로 �

안전고리와  제품 손쉽게 연결
48228823A 4.5kg Quick-Connect 

Accessory (3PC)
4.5kg 퀵 커넥트 안전고리 
액세서리(3PC)  19,000 

48228830 2.2kg Wrist Lanyard 2.2kg 손목 안전고리  18,000 
▪손목 스트랩
▪이중 락킹 카라비너
▪견디는 무게 표시

48228835 2.2kg Quick-Connect 
Wrist Lanyard 2.2kg 퀵 커넥트 손목 안전고리  39,000 

▪손목 스트랩 ▪이중 락킹 카라비너
▪견디는 무게 표시
▪�퀵 커넥트 시스템으로 �

안전고리와� 제품 손쉽게 연결

48228855 22.7kg Anchor Strap 22.7kg 앙카 스트랩  31,000 ▪�최대 5개의 카라비너 연결 가능
▪�견디는 무게 확인

4932493440 Tinted Over the Glasses 검은색 안경겸착 차광 보안경 36,000
▪듀얼 코팅 렌즈  �
▪밀리터리 그레이드 충격방지
▪다방면 커버 가능한 디자인

4932493439 Clear Over the Glasses 투명 안경겸착 보안경 34,000

48732005A Tinted Safety Glasses 검은색 차광 보안경 20,000
▪�김서림, 스크래치 방지 렌츠
▪�연질 코받침
▪�편안한 안경 다리(다리 각도 �

조절 가능)
48732000A Clear Safety Glasses 투명 보안경 18,000

48228110 Electricians Work Belt 작업 벨트 (파우치 포함)  154,000 

▪29개 포켓
▪방탄복 소재 사용
▪긁힘 방지 기능
▪30"~53" 허리 둘레 착용 가능

48228120 Contractor Work Belt w/ 
Suspension Rig

작업 벨트 
(파우치, 엑스 밴드 포함)  198,000 

▪24개 포켓
▪방탄복 소재 사용
▪긁힘 방지 기능
▪30"~53" 허리 둘레 착용 가능

48228140 Padded Work Belt 작업 벨트  56,000 ▪방탄복 소재 사용
▪30"~53" 허리 둘레 착용 가능

48228145 Padded Rig 엑스 밴드  50,000 ▪방탄복 소재 사용
▪스마트폰 포켓 장착

48736100 Kneeling Pad 유틸리티 매트  60,000 ▪3.8cm NBR 폼 소재 
▪�액체를 흡수하지 않는 셀 폼

 NO 이미지   모델명 제품설명 소비자가(원) 제품정보

48738720 Cut 2 High Dexterity 
Gloves - S 하이덱스 안전 장갑(Cut 2)_S 12,400

▪�스마트폰 터치 가능
▪�ANSI CUT Level A2 
▪�18게이지의 얇은 섬유 조직

48738721 Cut 2 High Dexterity 
Gloves - M 하이덱스 안전 장갑(Cut 2)_M 12,400

48228901 Cut Level 1 Nitrile 
Dipped Gloves - M 안전 장갑(Cut 1) - M  8,000 

▪�스마트폰 터치 기능
▪�ANSI CUT LEVEL A1

48228902 Cut Level 1 Nitrile 
Dipped Gloves - L 안전 장갑(Cut 1) - L  8,000 

48228631 Cut Level 3 Nitrile 
Dipped Gloves - M 안전 장갑 (Cut 3) - M  21,000 

▪�스마트폰 터치 기능
▪�ANSI CUT LEVEL A3

48738632 Cut Level 3 Nitrile 
Dipped Gloves - L 안전 장갑 (Cut 3) - L  21,000 

48738921
High Visibility Cut Level 
2 Polyurethane Dipped 
Gloves - M

형광 안전 장갑(Cut 2) - M  12,400 

▪�스마트폰 터치 기능
▪�ANSI CUT LEVEL A2

48738922
High Visibility Cut Level 
2 Polyurethane Dipped 
Gloves - L

형광 안전 장갑(Cut 2) - L  12,400 

48730042 Winter Demolition 
Gloves - L 겨울용 데몰리션 장갑 - L  52,000 

▪�스마트폰 터치 기능
▪�방수와 방풍 기능으로�

하루 종일 보온 유지
48730043 Winter Demolition 

Gloves - XL 겨울용 데몰리션 장갑 - XL  52,000 

48730044 Winter Demolition 
Gloves - XXL 겨울용 데몰리션 장갑 - XXL  52,000 

48228810A 4.5kg 0.91m Locking 
Tool Lanyard 4.5kg 락킹 안전고리_0.91m  38,000 

▪이중 락킹 카라비너
▪견디는 무게 표시48228811A

4.5kg 1.37m Extended 
Reach Locking Tool 
Lanyard

4.5kg 연장 락킹 안전고리_
1.37m  42,000 

48228812
4.5kg 1.82m Extended 
Reach Locking Tool 
Lanyard

4.5kg 연장 락킹 안전고리_
1.82m  50,000 

48228820A
4.5kg 0.91m Quick-
Connect Locking Tool 
Lanyard

4.5kg 퀵 커넥트 락킹 안전고
리_0.91m  59,000 

▪이중 락킹 카라비너
▪견디는 무게 표시
▪�퀵 커넥트 시스템으로 �

안전고리와 제품 손쉽게 연결

48228815A 6.8kg 0.91m Locking 
Tool Lanyard 6.8kg 락킹 안전고리_0.91m  40,000 

▪이중 락킹 카라비너
▪견디는 무게 표시

48228816
6.8kg 1.37m Extended 
Reach Locking Tool 
Lanyard

6.8kg 연장 락킹 안전고리_
1.37m  48,000 
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 NO 이미지   모델명 제품설명 소비자가(원) 제품정보

48225507 2M Keychain Tape 
Measure 2M 키체인 줄자  5,600 

▪나일론 코팅 블레이드
▪5포인트 강화 프레인
▪키체인으로 간편한 휴대성

48229706 5M STUD Magnetic
Tape Measure 5M 스터드 마그네틱 줄자  46,000 

▪EXO360 블레이드 코팅
▪전체가 강화된 프레인
▪손가락 보호 장치(핑거 스탑) 장착
▪양면 인쇄
▪마그네틱 후크

48229707 8M STUD Magnetic
Tape Measure 8M 스터드 마그네틱 줄자  57,000 

48220605
5M Compact 
Magnetic Tape 
Measure

5M 콤팩트 마그네틱 줄자  38,000 

▪마그네틱 후크
▪Anti-Tear 블레이드 코팅
▪5 포인트 강화 프레인
▪양면 인쇄

48220608
8M Compact 
Magnetic  Tape 
Measure

8M 콤팩트 마그네틱 줄자  44,000 

4932459079 
406mm (16") 
REDSTICK Compact 
Box Level - Magnetic

레드스틱 콤팩트 마그네틱 박
스 레벨 406mm (16")  98,000 

▪�버블을 2배 확대하는 효과로  
가독성 향상

▪고강도 아크릴로 제작된 바이얼

 NO 이미지   모델명 제품설명 소비자가(원) 제품정보

4932459081
610mm (24") 
REDSTICK Compact 
Box Level - Magnetic

레드스틱 콤팩트 마그네틱 박
스 레벨 610mm (24")  108,000 

▪�버블을 2배 확대하는 효과로  
가독성 향상

▪고강도 아크릴로 제작된 바이얼

4932459083
813mm (32") 
REDSTICK Compact 
Box Level - Magnetic

레드스틱 콤팩트 마그네틱 박
스 레벨 81.3cm (32")  112,000 

4932459085
1016mm (40") 
REDSTICK Compact 
Box Level - Magnetic

레드스틱 콤팩트 마그네틱 박
스 레벨 101.6cm (40")  132,000 

4932459087
1219mm (48") 
REDSTICK Compact 
Box Level - Magnetic

레드스틱 콤팩트 마그네틱 박
스 레벨 121.9cm (48")  146,000 

4932459089
1829mm (72") 
REDSTICK Compact 
Box Level - Magnetic

레드스틱 콤팩트 마그네틱 박
스 레벨 182.9cm (72")  196,000 

48225207 Billet Torpedo Level 
(Metric) 마그네틱 빌릿 토피도 레벨  60,000 

▪강력한 자석 부착
▪0°, 45°, 90°의 3가지 바이얼 부착
▪하단 ㎝ 눈금 표시

48225102 Pocket Level 회전 바이얼 포켓 레벨  35,000 ▪360° 회전 바이얼 장착

MLSQ170 180mm Metric Rafter 
Square 180mm 삼각각도자  33,000 

▪레이저 에칭된 영구 마킹

MLSQ124
400mm X 600mm 
Aluminum Framing 
Square

400mm X 600mm 직각자  73,000 

48223986
30m (100ft) Bold Line 
Chalk Reel Kit w/ 3oz 
Red Chalk

30m 쵸크 라인(분통 포함, 
적색, 굵은선)  26,000 

▪6 대 1 되감기로 신속하게 작업

48223992
30m (100ft) Precision 
Line Chalk Reel Kit w/ 
3oz Blue Chalk

30m 쵸크 라인(분통 포함, 
청색, 가는선)  33,000 
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 NO 이미지   모델명 제품설명 소비자가(원) 제품정보

48226101 203mm (8") Long 
Nose Pliers 롱노즈 플라이어 203mm (8")  33,000 

▪전장: 203 ㎜ (8")
▪죠우 용량: 68 ㎜ (2.7")
▪리밍 가능 직경: 25 ㎜ (1")

48226106 152mm (6") Diagonal 
Cutting Pliers 니퍼 152mm (6")  29,000 ▪죠우 용량: 23 ㎜ (0.9")

▪나이프 길이: 20 ㎜ (0.8")

48226108 203mm (8") Diagonal 
Cutting Pliers 니퍼 203mm (8")  33,000 ▪죠우 용량: 29 ㎜ (1.1")

▪나이프 길이: 22 ㎜ (0.9")

48226100 229mm (9") Linesman 
Pliers 압착 펜치 229mm (9")  43,000 

▪전장: 229 ㎜ (9")
▪죠우 용량: 40 ㎜ (1.6")
▪리밍 가능 직경: 38 ㎜ (1.5")

48226102 229mm (9") 
Ironworker's Pliers 펜치 229mm (9")  39,000 ▪전장 : 229 ㎜ (9")

▪특수 처리로 컷팅 수명 2배 향상

48226104 Cable Cutting Pliers 케이블 컷팅 플라이어  38,000 
▪전장: 241㎜ (9.5")
▪컷팅 범위 
- 알루미늄 전선: ~ 11.7 ㎜ 
- 구리 전선: ~ 9.3 ㎜

48223079 6 In 1 Combination 
Pliers 스트리퍼 (Gen2)  67,000 

▪전장: 197 ㎜ (7.8")
▪단선 스트리핑: 1 ㎜ ~ 3.26 ㎜
▪연선 스트리핑: 0.8 ㎜ ~ 2.6 ㎜
▪리밍 가능 직경 : 1"(25 ㎜)

48226109 Wire Strippers 와이어 스트리퍼  33,000 
▪전장: 181 ㎜ (7.1")
▪단선 스트리핑: 1 ㎜ ~ 3.26 ㎜
▪연선 스트리핑: 0.8 ㎜ ~2.6 ㎜

48226310 254mm (10") Straight 
Jaw Pliers 플라이어 첼라 254mm (10")  31,000 ▪죠우 용량: 51 ㎜ (2")

▪죠우 길이: 36 ㎜ (1.4")

48226312 305mm (12") Straight 
Jaw Pliers 플라이어 첼라 305mm (12")  35,000 ▪죠우 용량: 57 ㎜ (2.3")

▪죠우 길이: 36 ㎜ (1.4")

48226208 203mm (8") V Jaw 
Pliers

워터펌프 플라이어 첼라 
203mm (8")  31,000 ▪죠우 용량: 45 ㎜ (1.8")

▪죠우 길이: 32 ㎜ (1.3")

48226210 254mm (10") V Jaw 
Pliers

워터펌프 플라이어 첼라 
254mm (10")  37,000 ▪죠우 용량: 51 ㎜ (2")

▪죠우 길이: 38 ㎜ (1.5")

 NO 이미지   모델명 제품설명 소비자가(원) 제품정보

48226212 305mm (12") V Jaw 
Pliers

워터펌프 플라이어 첼라
305mm (12")  48,000 ▪죠우 용량: 70 ㎜ (2.8")

▪죠우 길이: 70 ㎜ (2.8")

48227210
254mm (10") 
Aluminum Pipe 
Wrench

알루미늄 파이프 렌치  
254mm (10")  48,000 ▪죠우 용량: 38 ㎜ (1.6")

▪중량: 0.68 kg

48227212 305mm (12") Alumi-
num Pipe Wrench

알루미늄 파이프 렌치  
305mm (12")  64,000 ▪죠우 용량: 51 ㎜ (2")

▪중량: 0.79kg

48227214 356mm (14") Alumi-
num Pipe Wrench

알루미늄 파이프 렌치  
356mm (14")  72,000 ▪죠우 용량: 51 ㎜ (2")

▪중량: 1.07 kg

48227218 457mm (18") Alumi-
num Pipe Wrench

알루미늄 파이프 렌치  
457mm (18")  104,000 ▪죠우 용량: 64 ㎜ (2.5")

▪중량: 1.63 kg

48227224 610mm (24") Alumi-
num Pipe Wrench

알루미늄 파이프 렌치 
 610mm (24")  134,000 ▪죠우 용량: 76 ㎜ (3")

▪중량: 2.68 kg

48227406 152mm (6") Adjusta-
ble Wrench 몽키스패너 152mm (6")  27,000 ▪죠우 용량: 24 ㎜ (15/16")

48227408 203mm (8") Adjusta-
ble Wrench 몽키스패너 203mm (8")  33,000 ▪죠우 용량: 29 ㎜ (1-1/8")

48227508 203mm (8") Wide Jaw 
Adjustable Wrench

와이드 몽키스패너 203mm 
(8")  37,000 ▪죠우 용량: 38 ㎜ (1-1/2")

48227410 254mm (10") Adjusta-
ble Wrench 몽키스패너 254mm (10")  39,000 ▪죠우 용량: 35 ㎜ (1-3/8")

48227412 305mm (12") Adjusta-
ble Wrench 몽키스패너 305mm (12")  50,000 ▪죠우 용량: 42 ㎜ (1-5/8")

48223423
102mm (4") TORQUE 
LOCK Curved Jaw 
Locking Pliers

토크락 커브드 락킹 플라이어
102mm (4")  20,000 ▪�죠우 용량: 25 ㎜

▪�죠우 용량: 17 ㎜
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 NO 이미지   모델명 제품설명 소비자가(원) 제품정보

48223422
127mm (5") TORQUE 
LOCK Curved Jaw 
Locking Pliers

토크락 커브드 락킹 플라이어 
127mm (5")  20,000 ▪죠우 용량: 26 ㎜

▪죠우 용량: 20 ㎜

48223421
178mm (7") TORQUE 
LOCK Curved Jaw 
Locking Pliers

토크락 커브드 락킹 플라이어
178mm (7")  24,000 ▪죠우 용량: 38 ㎜

▪죠우 용량: 26 ㎜

48223420
254mm (10") TORQUE 
LOCK Curved Jaw 
Locking Pliers

토크락 커브드 락킹 플라이어 
254mm (10")  27,000 ▪죠우 용량: 51 ㎜

▪죠우 용량: 29.5 ㎜

48223504
102mm (4") TORQUE 
LOCK Long Nose 
Locking Pliers

토크락 롱노즈 락킹 플라이어 
102mm (4")  20,000 ▪�죠우  용량: 42 ㎜

▪죠우 용량: 36 ㎜

48223506
152mm (6") TORQUE 
LOCK Long Nose 
Locking Pliers

토크락 롱노즈 락킹 플라이어 
152mm (6")  20,000 ▪죠우 용량: 52 ㎜

▪죠우 용량: 43 ㎜

48223509
229mm (9") TORQUE 
LOCK Long Nose 
Locking Pliers

토크락 롱노즈 락킹 플라이어
229mm (9")  24,000 ▪죠우 용량: 76 ㎜

▪죠우 용량: 53 ㎜

48223510
254mm (10") TORQUE 
LOCK Straight Jaw 
Locking Pliers

토크락 스트레이트 락킹 플라이
어 254mm (10")  27,000 ▪죠우 용량: 40 ㎜

▪죠우 용량: 32 ㎜

48223522
152mm (6") TORQUE 
LOCK Locking C-Clamp 
Swivel Jaws

토크락 C 클램프 152mm (6")  27,000 ▪죠우 용량: 56 ㎜
▪죠우 용량: 36 ㎜

48223521
279mm (11") TORQUE 
LOCK Locking C-Clamp 
Swivel Jaws

토크락 C 클램프  
279mm (11")  39,000 ▪죠우 용량: 102 ㎜

▪죠우 용량: 64 ㎜

48229016 482g (17oz) Milled Face 
Framing Hammer

체크무늬 페이스 해머 
482g (17oz)  71,000 

▪�저진동, 저소음 디자인으로 �
사용자의 피로와 통증 저감48229017 482g (17oz) Smooth 

Face Framing Hammer 평면 페이스 해머 482g (17oz)  71,000 

48229022 624g (22oz ) Milled 
Face Framing Hammer

체크무늬 페이스 해머  
624g (22oz )  68,000 

 NO 이미지   모델명 제품설명 소비자가(원) 제품정보

48229023P 624g (22oz ) Smooth 
Face Framing Hammer 평면 페이스 해머 624g (22oz )  68,000 

▪�저진동, 저소음 디자인으로 �
사용자의 피로와 통증 저감

48229316
539g (19oz ) Smooth 
Face Poly/Fiberglass 
Hammer

평면 페이스 화이바 자루 해머 
539g (19oz )  56,000 

48229310 1kg (3lb) Drilling 
Hammer

함마 화이바 자루 해머  
1kg (3lb) 31,000 ▪�평면/체크 듀얼 페이스

48229034 305mm (12") Pry Bar 프라이 바 305mm (12")  25,000 
▪�SHOCKSHIELD™ 그립
▪�"HIGH LEVERAGE" 머리�

 디자인
▪��고주파경화로 통해 높은 �

강도와 길어진 수명을 제공
48229035 381mm (15") Pry Bar 프라이 바 381mm (15")  30,000 

48229030 229mm (9") Finish Nail 
Puller  손빠루 229mm (9")  27,000 

▪�빠른 작업을 위한 특별한 �
기하학적 구조

▪�내마모성 그립으로 진동 감소
▪�네일 디거로 모재 손상 감소

48229031 254mm (10") Nail 
Puller 손빠루 254mm (10")  31,000 

48229032 305mm (12") Nail 
Puller 손빠루 305mm (12")  37,000 

48229033 254mm (10") Molding 
Puller 몰딩 빠루 254mm (10")  33,000 

48224003 254mm (10") Classic 
Tinner 철판 가위 254mm (10")  40,000 

▪�컷팅 범위
- 냉간 압연: 두께 0.76 ㎜ 내
- 스테인리스: 두께 0.64 ㎜ 내

48224002 305mm (12") Classic 
Tinner 철판 가위 305mm (12")  44,000 

▪�컷팅 범위
- 냉간 압연: 두께 0.9 ㎜ 내
- 스테인리스: 두께 0.8 ㎜ 내

48224005 Offset Compound 
Tinner 오프셋 콤파운드 철판 가위  50,000 

▪�컷팅 범위
- 냉간 압연: 두께 1.2 ㎜ 내
- 스테인리스: 두께 0.95 ㎜ 내



 NO 이미지   모델명 제품설명 소비자가(원) 제품정보

48224530 Aviation Snips, 
Straight Cutting 항공 가위_직선 커브  38,000 

▪�컷팅 범위�
- 냉간 압연: 두께 1 ㎜ 내�
- 스테인리스: 두께 0.6 ㎜ 내

48224520 Aviation Snips, Right 
Cutting 항공 가위_우측 커브  38,000 

48224510 Aviation Snips, Left 
Cutting 항공 가위_좌측 커브  38,000 

4932499021 Aviation Snips, Long 
Cutting II 항공 가위_롱컷 II  48,000 

▪�컷팅 범위�
- 냉간압연 스틸: 두께 24ga �
- 스테인리스: 두께 28ga

48222913A
8-in-1 Compact 
Ratcheting Multi-bit 
Driver

8-in-1 라쳇 드라이버 II  37,000 

INCLUDED SIZES

INCLUDED SIZES

INCLUDED SIZES

Phillips: Slotted:

#0, #00 1/8", 3/32"

PH2
PH1

1/4"
NUT

DRIVER

8mm

6mm

5mm

4mm

3mm

2.5mm

2mm

1.5mm

1/4"
3/16"

SQ2
SQ1

T15

48222930 4 in1 Precision Screw-
driver 4-in-1 정밀 드라이버  20,000 

INCLUDED SIZES

INCLUDED SIZES

INCLUDED SIZES

Phillips: Slotted:

#0, #00 1/8", 3/32"

PH2
PH1

1/4"
NUT

DRIVER

8mm

6mm

5mm

4mm

3mm

2.5mm

2mm

1.5mm

1/4"
3/16"

SQ2
SQ1

T15

48222182 Folding Hex Key - 
Metric

접이식 육각 렌치 
8pcs(mm) 26,000

INCLUDED SIZES

INCLUDED SIZES

INCLUDED SIZES

Phillips: Slotted:

#0, #00 1/8", 3/32"

PH2
PH1

1/4"
NUT

DRIVER

8mm

6mm

5mm

4mm

3mm

2.5mm

2mm

1.5mm

1/4"
3/16"

SQ2
SQ1

T15

48229529
Flex Head Ratcheting 
Combination Wrench 
7pc set

플렉스 헤드 라쳇콤비렌치세
트 (7pcs)  260,000 ▪��7가지 사이즈�

8, 10, 12, 13, 14, 15, 17 ㎜

48221501 FASTBACK Folding 
Utility Knife 다용도칼  29,000 ▪�빠르게 한 손으로 개폐

▪�전선 스트리핑 가능

48221500 FASTBACK Compact 
Folding Utility Knife 콤팩트칼  20,000 ▪�빠르게 한 손으로 개폐

▪�가볍고 콤팩트한 사이즈

48221512 Self Retracting Knife 안전칼  21,000 
▪�자동 칼날 복귀 기능
▪��최대 5개의 블레이드 �

보관 가능

48221905 General Purpose 
Utility Blades (5PC) 교체용 칼날(5PC)  2,400 ▪�다용도칼, 콤팩트칼, �

안전칼과 호환 가능

48228200 Jobsite Backpack 백팩  177,000 
▪35개 포켓
▪방탄복 소재 사용
▪하단부 하드 케이스 적용

 NO 이미지   모델명 제품설명 소비자가(원) 제품정보

48228111 Compact Electricians 
Work Pouch 콤팩트 공구 파우치  52,000 ▪13개 포켓

▪방탄복 소재 사용

48228112 Electrician's Pouch 다용도 공구 파우치  70,000 ▪15개 포켓
▪방탄복 소재 사용

48228118 Compact Utility Pouch 콤팩트 유틸리티 파우치  27,000 ▪7개 포켓
▪방탄복 소재 사용

48228175 Bucket Organizer Bag 바스켓 공구 주머니  50,000 ▪32개 주머니
▪방탄복 소재 사용

48228275 Underground Utility 
Oval Bag 유틸리티 타원형백  107,000 

▪견고한 1680D 방탄 소재
▪충격 방지 몰드 베이스
▪24개의 수납 포켓

- M12 FUEL Contractor 
bag M12 FUEL 공구가방  35,000 ▪규격 : 330 ㎜ x 250 ㎜ x 255 ㎜

- M18 FUEL Contractor 
bag M18 FUEL 공구가방  40,000 ▪규격 : �410 ㎜ x 250 ㎜ x 310 ㎜

- M18 FUEL Large 
Contractor Bag 18 FUEL 공구가방_ L  56,000 ▪규격 : �560 ㎜ x 300 ㎜ x 330 ㎜

- Contractor Bag
공구가방 
400mm(L) x 250mm(W) x 
310mm(H)

 40,000 ▪규격 : �400 ㎜ x 250 ㎜ x 310 ㎜

48228690 152mm(6") Chain Vise 152mm(6") 체인 바이스 삼
각대 1,100,000

▪�최대 152mm (6") 파이프 �
작업 가능

▪�각도조절 +/- 3도
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❶ 상단의 가로행에서 모재 선택 후 컷팅 성능을 확인하세요.
❷ 왼쪽 세로행에 있는 최적의 TPI를 선택하세요.

❸ 컷쏘날의 길이를 선택하세요.(재단할 자재의 폭 + 3인치= 최소 필요날의 길이)

❹ 컷쏘날의 종류를 선택하세요.

*TPI : 1인치당 톱날의 갯수     *주의 : TPI가 적을 수록 거칠게, TPI가 많을 수록 천천히 매끈하게 컷팅됩니다.

컷쏘날 선택 가이드

구분 제품번호 이미지 mm TPI 모델명 제품설명 소비자가(원)

미
니
컷
쏘
날

49005310 90 10 Hackzall Blade_Wood 
Scroll_90mm (3-1/2")_10TPI (5PK)

미니컷쏘날_목재용_곡선 절단_90mm 
(3-1/2")_10TPI (5PC)  14,400 

49005460 100 6 Hackzall Blade_Wood_100mm 
(4")_6TPI (5PK)

4미니컷쏘날_목재용_100mm 
(4")_6TPI (5PC)  14,800 

49005324 90 24 Hackzall Blade_Metal 
Scroll_90mm (3-1/2")_24TPI (5PK)

미니컷쏘날_메탈용_곡선 절단_90mm 
(3-1/2")_24TPI (5PC)  16,600 

49005418 100 18 Hackzall Blade_EMT_100mm 
(4")_18TPI (5PK)

미니컷쏘날_금속 파이프용_100mm 
(4")_18TPI (5PC)  17,600 

49005424 100 24 Hackzall Blade_Duct_100mm 
(4")_24TPI (5PK)

미니컷쏘날_덕트용_100mm 
(4")_24TPI (5PC)  15,600 

49005410 100 10 Hackzall Blade_Multi 
Material_100mm (4")_10TPI (5PK)

미니컷쏘날_목재, 금속, PVC
용_100mm (4")_10TPI (5PC)  16,400 

49005414 100 14 Hackzall Blade_PVC_100mm 
(4")_14TPI (5PK)

미니컷쏘날_PVC용_100mm 
(4")_14TPI (5PC)  20,000 

49005614 150 14 Hackzall Blade_PVC_150mm 
(6")_14TPI (5PK)

미니컷쏘날_PVC용_150mm 
(6")_14TPI (5PC)  22,000 

49005400 100 - Hackzall Blade_100mm (4")_
Fiberglass (3PK)

미니컷쏘날_유리섬유용_100mm (4") 
(3PC)  15,400 

49005461 100 6 Hackzall Blade_Plaster_100mm 
(4")_6TPI (5PK)

미니컷쏘날_석고용_100mm 
(4")_6TPI (5PC)  15,400 

미니
컷쏘날

&
컷쏘날
겸용

49005463 40 - Sawzall / Hackzall Blade_
Scraper_40mm (1-1/2", 1PK)

컷쏘, 미니컷쏘 겸용날_스크래퍼_넓이 
40mm (1-1/2") (1PC) 11,400

49005456 75 - Sawzall / Hackzall Blade_
Scraper_75mm (3", 1PK)

컷쏘, 미니컷쏘 겸용날_스크래퍼_넓이 
75mm (3") (1PC) 14,000

49005450 - - Sawzall / Hackzall Blade_Carbide 
Grit Grout Removal Tool (1PK)

컷쏘, 미니컷쏘 겸용날_그라우트 제거용 
(1팩) 19,000

컷
쏘
날

48005015 150 6 Sawzall Blade_Clean Wood_150mm 
(6")_6TPI (5PK)

컷쏘날_목재용_깨끗한 절단_150mm 
(6")_6TPI (5PC)  21,000 

48005016 230 6 Sawzall Blade_Clean Wood_230mm 
(9")_6TPI (5PK)

컷쏘날_목재용_깨끗한 절단_230mm 
(9")_6TPI (5PC)  25,200 

48005035 150 5 Sawzall Blade_Wood with nails_THIN 
KERF_150mm (6")_5TPI (5PK)

컷쏘날_못있는 목재용_150mm 
(6")_5TPI (5PC)  18,600 

48005036 230 5 Sawzall Blade_Wood with nails_THIN 
KERF_230mm (9")_5TPI (5PK)

컷쏘날_못있는 목재용_230mm 
(9")_5TPI (5PC)  24,000 

48005037 300 5 Sawzall Blade_Wood with nails_THIN 
KERF_300mm (12")_5TPI (5PK)

컷쏘날_못있는 목재용_300mm 
(12")_5TPI (5PC)  45,600 

48005021 150 5 Sawzall Blade_Wood with nails_THE 
AX_150mm (6")_5TPI (5PK)

컷쏘날_못있는 목재용_철거_150mm 
(6")_5TPI (5PC)  20,600 

48005026 230 5 Sawzall Blade_Wood with nails_THE 
AX_230mm (9")_5TPI (5PK)

컷쏘날_못있는 목재용_철거_230mm 
(9")_5TPI (5PC)  26,000 

48005027 300 5 Sawzall Blade_Wood with nails_THE 
AX_300mm (12")_5TPI (5PK)

컷쏘날_못있는 목재용_철거_300mm 
(12")_5TPI (5PC)  56,400 

48005041 150 4/6 Sawzall Blade_Wood 
Scrolling_150mm (6")_4/6TPI (5PK)

컷쏘날_목재용_곡선 절단_150mm 
(6")_4/6TPI (5PC)  18,200 

48001301 230 5 Sawzall Blade_Pruning_230mm 
(9")_5TPI (5PK)

컷쏘날_가지치기용_230mm (9")_5TPI 
(5PC)  26,000 

액 세 서 리
Accessories
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미니 컷쏘날, 컷쏘날



구분 제품번호 이미지 mm TPI 모델명 제품설명 소비자가(원)

컷
쏘
날

48001303 300 5 Sawzall Blade_Pruning_300mm 
(12")_5TPI (5PK)

컷쏘날_가지치기용_300mm (12")_5TPI 
(5PC)  39,000 

48005092 150 10 Sawzall Blade_Metal_THIN 
KERF_150mm (6")_10TPI (5PK)

컷쏘날_두꺼운 금속용_150mm (6")_10TPI 
(5PC)  21,000 

48005189 300 18 Sawzall Blade_Metal_THIN 
KERF_300mm (12")_18TPI (5PK)

컷쏘날_일반 금속용_300mm (12")_18TPI 
(5PC)  34,800 

48005186 150 24 Sawzall Blade_Metal_THIN 
KERF_150mm (6")_24TPI (5PK)

컷쏘날_얇은 금속용_150mm (6")_24TPI 
(5PC) 29,200

48005714 300 10 Sawzall Blade_Metal_THE 
TORCH_300mm (12")_10TPI (5PK)

컷쏘날_두꺼운 금속용_철거_300mm 
(12")_10TPI (5PC)  47,600 

48005794 300 14 Sawzall Blade_Metal_THE 
TORCH_300mm (12")_14TPI (5PK)

컷쏘날_일반 금속용_철거_300mm 
(12")_14TPI (5PC)  50,000 

48005788 230 18 Sawzall Blade_Metal_THE 
TORCH_230mm (9")_18TPI (5PK)

컷쏘날_일반 금속용_철거_230mm 
(9")_18TPI (5PC)  34,200 

48005701 150 7/11 Sawzall Blade_Multi Material_THE 
WRECKER_150mm (6")_7/11TPI (5PK)

컷쏘날_목재,금속,플라스틱_철거_150mm 
(6")_7/11TPI (5PC) 34,800

48005706 230 7/11 Sawzall Blade_Multi Material_THE 
WRECKER_230mm (9")_7/11TPI (5PK)

컷쏘날_목재,금속,플라스틱_철거_230mm 
(9")_7/11TPI (5PC) 41,200

48005711 300 7/11 Sawzall Blade_Multi Material_THE 
WRECKER_300mm (12")_7/11TPI (5PK)

컷쏘날_목재,금속,플라스틱_철거_300mm 
(12")_7/11TPI (5PC) 56,400

48005091 150 8/12 Sawzall Blade_Multi Material_150mm 
(6")_8/12TPI (5PC)

컷쏘날_목재, 금속, 플라스틱용_150mm 
(6")_8/12TPI (5PC)  30,400 

48005093 200 8/12 Sawzall Blade_Multi Material_200mm 
(8")_8/12TPI (5PC)

컷쏘날_목재, 금속, 플라스틱용_200mm 
(8")_8/12TPI (5PC)  39,000 

48005182 150 14 Sawzall Blade_Metal_THIN 
KERF_150mm (6")_14TPI (5PK)

컷쏘날_일반 금속용_150mm (6")_14TPI 
(5PC)  21,800 

48005184 150 18 Sawzall Blade_Metal_THIN 
KERF_150mm (6")_18TPI (5PK)

컷쏘날_일반 금속용_150mm (6")_18TPI 
(5PC)  21,800 

48005187 230 14 Sawzall Blade_Metal_THIN 
KERF_230mm (9")_14TPI (5PK)

컷쏘날_일반 금속용_230mm (9")_14TPI 
(5PC)  28,400 

48005188 230 18 Sawzall Blade_Metal_THIN 
KERF_230mm (9")_18TPI (5PK)

컷쏘날_일반 금속용_230mm 
(9")_18TPI(5PC)  28,400 

48005712 150 10 Sawzall Blade_Metal_THE 
TORCH_150mm (6")_10TPI (5PK)

컷쏘날_두꺼운 금속용_150mm (6")_10TPI 
(5PC)  24,000 

48005713 230 10 Sawzall Blade_Metal_THE 
TORCH_230mm (9")_10TPI (5PK)

컷쏘날_두꺼운 금속용_230mm (9")_10TPI 
(5PC)  32,600 

48005782 150 14 Sawzall Blade_Metal_THE 
TORCH_150mm (6")_14TPI (5PK)

컷쏘날_일반 금속용_150mm (6")_14TPI 
(5PC)  25,200 

48005784 150 18 Sawzall Blade_Metal_THE 
TORCH_150mm (6")_18TPI (5PK)

컷쏘날_일반 금속용_150mm (6")_18TPI 
(5PC)  25,600 

48005787 230 14 Sawzall Blade_Metal_THE 
TORCH_230mm (9")_14TPI (5PK)

컷쏘날_일반 금속용_230mm (9")_14TPI 
(5PC)  33,800 

48005052 125 6 Sawzall Blade_Plaster_125mm 
(5")_6TPI (5PK) 컷쏘날_석고용_125mm (5")_6TPI (5PC)  28,400 

48001420 150 - Sawzall Blade_Carbide Grit_150mm 
(6", 3PK)

컷쏘날_그라우트 제거용_150mm (6", 
3PC)  20,400 

구분 제품번호 이미지 mm TPI 모델명 제품설명 소비자가(원)

컷
쏘
날

48001440 150 - Sawzall Blade_Cast Iron_THE TORCH 
Diamond Grit_150mm (6", 1PK)

컷쏘날_주철, 적벽돌, 유리섬유, 강화플라스
틱용_150mm (6", 1PC) 27,200

48001600 300 5 Sawzall Blade_Flush 
Cut_300mm(12")_5TPI(1PK) 컷쏘날 플러쉬컷_300mm(12")_5TPI(1PC) 34,800

48001640 64 - Sawzall Blade_Drywall Access_64mm 
(2-1/2", 1PK) 컷쏘날_석고보드용_64mm (2-1/2", 1PC) 8,800

49221110 Sawzall Blade_General Purpose Set 
(10PC) 컷쏘날 세트 (10PC) 65,000

카
바
이
드
컷
쏘
날

48005221 150 5
Sawzall Blade_Wood with nails_THE AX 
with Carbide Teeth_150mm (6")_5TPI 
(1PK)

카바이드 컷쏘날_못있는 목재용_ 
철거_150mm (6")_5TPI (1PC)  30,400 

48005226 230 5
Sawzall Blade_Wood with nails_THE AX 
with Carbide Teeth_230mm (9")_5TPI 
(1PK)

카바이드 컷쏘날_못있는 목재용_ 
철거_230mm (9")_5TPI (1PC)  39,000 

48005227 300 5
Sawzall Blade_Wood with nails_THE AX 
with Carbide Teeth_300mm (12") 5TPI 
(1PK)

카바이드 컷쏘날_못있는 목재용_철
거_300mm (12")_5TPI (1PC)  50,000 

48005201 150 7
Sawzall Blade_Thick Metal_THE TORCH 
with Carbide Teeth_150mm (6")_7TPI 
(1PK)

카바이드 컷쏘날_두꺼운 금속용_ 
철거_150mm (6")_8TPI (1PC)  32,600 

48005202 230 7
Sawzall Blade_Thick Metal_THE TORCH 
with Carbide Teeth_230mm (9")_7TPI 
(1PK)

카바이드 컷쏘날_두꺼운 금속용_ 
철거_230mm (9")_8TPI (1PC)  41,200 

48005261 150 7
Sawzall Blade_Cast Iron, Thick 
Metal_THE TORCH with NITRUS 
Carbide_150mm (6")_7TPI (1PK)

NITRUS카바이드 컷쏘날_두꺼운금속_ 
철거_150mm(6")_8TPI(1PC)  54,200 

48005262 230 7
Sawzall Blade_Cast Iron, Thick 
Metal_THE TORCH with NITRUS 
Carbide_230mm (9")_7TPI (1PK)

NITRUS카바이드 컷쏘날_두꺼운금속_ 
철거_230mm(9")_7TPI(1PC)  63,000 

밴
드
쏘
날

48390572 687.5 18 Band Saw Blade_687.57mm 
(27")_18TPI (3PK) 밴드쏘날_687.57mm (27")_18TPI (3PC)  37,200 

48390630 776.3 8/10 Band Saw Blade_776.3mm (30-
9/16")_8/10TPI (3PK)

밴드쏘날_776.3mm (30-9/16")_8/10TPI 
(3PC)  47,600 

48390631 776.3 12
/14

Band Saw Blade_776.3mm (30-
9/16")_12/14TPI (3PK)

밴드쏘날_776.3mm (30-9/16")_12/14TPI 
(3PC)  36,000 

48390508 898.5 10 Band Saw Blade_898.52mm 
(35-3/8")_10TPI (1PK)

밴드쏘날_898.52mm (35-3/8")_10TPI 
(1PC)  17,600 

48390519 898.5 14 Band Saw Blade_898.52mm 
(35-3/8")_14TPI (3PK)

밴드쏘날_898.52mm (35-3/8")_14TPI 
(3PC)  45,400 

48390529 898.5 18 Band Saw Blade_898.52mm 
(35-3/8")_18TPI (3PK)

밴드쏘날_898.52mm (35-3/8")_18TPI 
(3PC)  45,400 

48390539 898.5 24 Band Saw Blade_898.52mm 
(35-3/8")_24TPI (3PK)

밴드쏘날_ 898.52mm (35-3/8")_24TPI 
(3PC)  45,400 

48390511 1,139.8 14 Band Saw Blade_1139.83mm 
(44-7/8")_14TPI (3PK)

밴드쏘날_ 1,139.83mm (44-7/8")_14TPI 
(3PC)  56,800 

48390521 1,139.8 18 Band Saw Blade_1139.83mm 
(44-7/8")_18TPI (3PK)

밴드쏘날_ 1,139.83mm (44-7/8")_18TPI 
(3PC)  56,800 

48390531 1,139.8 24 Band Saw Blade_1139.83mm 
(44-7/8")_24TPI (3PK)

밴드쏘날_1,139.83mm (44-7/8")_24TPI 
(3PC)  56,800 

컷쏘날 컷쏘날, 카바이드 컷쏘날, 밴드쏘날
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구분 제품번호 이미지 모델명 제품설명 소비자가(원)

스
텝
비
트

48899301 Step Bit_4mm-12mm_9 Steps 스텝비트 4mm-12mm (9단계)  55,000 

48899320 Step Bit_4mm-20mm_9 Steps 스텝비트 4mm-20mm (9단계)  65,000 

48899335 Step Bit_6mm-35mm_14 Steps 스텝비트 6mm-35mm (14단계)  130,000 

소켓
아답터 48325034 SHOCKWAVE Impact Duty_Impact Socket 

Adapter 13mm (1/2") Square (1PK)
 SHOCKWAVE 13mm (1/2") 임팩트 소켓 아답터 
(1PC)  4,400 

더
스
트
컵

48033135 SDS+ DUST TRAP SDS+ 더스트컵  29,000 

48033235 SDS+ DUST TRAP Shroud SDS+ 더스트컵 교체용 커버  13,400 

PLUS-
LOK 
SDS+ 

익스텐션

48206940 305mm(12") PLUS-LOK SDS+ Extension 305mm(12") PLUS-LOK SDS+ 익스텐션  154,600 

48206945 457mm(18") PLUS-LOK SDS+ Extension 457mm(18") PLUS-LOK SDS+ 익스텐션  158,800 

구분 제품번호 이미지 mm TPI 모델명 제품설명 소비자가(원)

원
형
톱
날

4932191941 190 48 Circular Saw Blade_Wood_190mm 
(7.5")_Arbor 19mm_48T (1PK)

원형톱날_목재용_외경 190mm (7.5"), 내경 
19mm_48T (1PC)  82,000 

4932191951 190 54 Circular Saw Blade_Aluminum_190mm 
(7.5")_Arbor 19mm_54T (1PK)

원형톱날_알루미늄_외경 190mm (7.5"), 내
경 19mm_54T (1PC)  92,000 

48400720AN 190 24 Circular Saw Red Blade_Wood_190mm 
(7.5")_Arbor 19mm_24T (1PK)

원형톱날(Red)_목재_외경 190mm (7.5"), 
내경 19mm_24T(1PC)  34,000 

4932471310 140 18 Circular Saw Blade_Wood_140mm 
(5.5")_18T (1PK)

원형톱날_목재용_외경 140mm (5.5"), 내경 
20mm_18T (1PC)  41,000 

4932471931A 165 24 Circular Saw Blade_Wood_165mm 
(6.5")_Arbor 20mm_24T (1PK)

원형톱날_목재용_외경 165mm (6.5"), 내경 
20mm_24T (1PC)  50,000 

4932471932A 165 40 Circular Saw Blade_Wood_165mm 
(6.5")_Arbor 20mm_40T (1PK)

원형톱날_목재용_외경 165mm (6.5"), 내경 
20mm_40T (1PC)  58,000 

4932479087A 165 52 Circular Saw Blade_Aluminum_165mm 
(6.5")_Arbor 20mm_52T (1PK)

원형톱날_알루미늄_외경 165mm (6.5"), 내
경 20mm_52T (1PC) 72,000 

48404070 135 30 Circular Saw Blade_Metal_135mm 
(5-3/8")_30T (1PK)

원형톱날_금속용_외경 135mm (5-3/8"), 내
경 20mm_30T (1PC)  104,000 

48404075 135 50 Circular Saw Blade_Aluminum_135mm 
(5-3/8")_50T (1PK)

원형톱날_알루미늄_외경 135mm (5-3/8"), 
내경 20mm_50T (1PC)  123,000 

48404215 149 34 Circular Saw Blade_Metal_149mm 
(5-7/8")_34T (1PK)

원형톱날_금속용_외경 149mm (5-7/8"), 내
경 20mm_34T(1PC)  128,000 

48401220 305 44 Circular Saw Blade_Wood_General 
Purpose_305mm (12")_44T (1PK)

원형톱날_목재용_외경 305mm (12"), 내경 
25.4mm_44T (1PC)  148,000 

48401222 305 60 Circular Saw Blade_Wood_
Combination_305mm (12")_60T (1PK)

원형톱날_목재용_외경 305mm (12"), 내경 
25.4mm_60T (1PC)  180,000 

48401224 305 80 Circular Saw Blade_Wood_Fine 
Finish_305mm (12")_80T (1PK)

원형톱날_목재용_외경 305mm (12"), 내경 
25.4mm_80T (1PC)  180,000 

48401228 305 100 Circular Saw Blade_Wood_Ultra Fine 
Finish_305mm (12")100T (1PK)

원형톱날_목재용_외경 305mm (12"), 내경 
25.4mm_100T (1PC)  212,000 

구분 제품번호 이미지 모델명 제품설명 소비자가(원)

다
이
아
몬
드
날

4932464715 Diamond Blade_DHTS 76_76mm (3", 
1PK)

다이아몬드날_타일용_외경 76mm(3"), 내경 10mm 
(1PC)  35,000 

4932399542 Diamond Blade_DUH 230_230mm 
(9", 1PK)

다이아몬드날_콘크리트용_외경 230mm(9"), 내경 
22.23mm (1PC)  130,000 

4932399555 Diamond Blade_DHTi 230_230mm 
(9", 1PK)

다이아몬드날_대리석, 타일용_외경 230mm(9"), 내
경 22.23mm (1PC)  65,000 

4932471986 Diamond Blade_DUH 350_350mm 
(14", 1PK)

다이아몬드날_콘크리트용_외경350mm (14"), 내경 
25.4mm (1PC)  200,000 

카바
이드날 4932464716 Carbide Blade_76mm (3", 1PK) 카바이드날_석고보드, 시멘트보드, 플라스틱용_외경 

76mm(3"), 내경10mm (1PC) 21,000 

절
단
석

4932464717 Metal Cutting Wheel_SCS 41 / 
76_76mm (3", 5PK)

절단석_스틸, 스테인리스 스틸용_외경 76mm(3"), 내
경 10mm (5PC) 20,000 

4932451490 Metal Cutting Wheel_SCS 41 / 
230_230mm (9", 1PK)

절단석_스틸, 스테인리스 스틸용_외경 230mm(9"), 
내경 22.23mm (1PC)  9,000 

양날 
토션 
비트

48324361
SHOCKWAVE Impact Duty_PH2/PH2 
Double Ended Impact Power Bits 
65mm (10PK)

SHOCKWAVE 65mm PH2 양날 토션비트 (10PC) 17,400

48324364
SHOCKWAVE Impact Duty_PH2/PH2 
Double Ended Impact Power Bits 
110mm (10PK)

SHOCKWAVE 110mm PH2 양날 토션비트 (10PC) 26,000

구분 제품번호 이미지 모델명 제품설명 소비자가(원)

멀
티
컷
터
날

49251101 Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_
Wood_35mm_HCS (1PK) 멀티 컷터날_목재용_폭 35mm_HCS (1PC)  16,400 

49251111 Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_
Wood_64mm_HCS (1PK) 멀티 컷터날_목재용_폭 64mm_HCS (1PC)  19,600 

49251121 Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_
Wood_89mm HCS Segmented (1PK)

멀티 컷터날_목재용_폭 89mm_HCS_
세그먼트형 (1PC)  20,600 

49251131
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_
Hardwood_35mm HCS Japanese Tooth 
Pro-Curve (1PK)

멀티 컷터날_경목용_폭 35mm_HCS_
일본식 톱날형 (1PC)  24,800 

49251151
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_
Hardwood_64mm HCS Japanese Tooth 
Pro-Curve (1PK)

멀티 컷터날_경목용_폭 64mm_HCS_
일본식 톱날형 (1PC)  26,800 

49251201
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Multi-
Material_10mm Titanium Enhanced 
Bi-Metal (1PK)

멀티 컷터날_못있는 목재, 구리, PVC, 
석고보드용_폭 10mm_티타늄 코팅_BIM (1PC)  23,800 

원형톱날

스텝비트, 소켓 아답터, 더스트컵, PLUS-LOK SDS+ 익스텐션
 멀티 컷터날

다이아몬드날, 카바이드날, 절단석, 양날 토션비트
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구분 제품번호 이미지 모델명 제품설명 소비자가(원)

멀
티
컷
터
날

49251203M
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Multi-
Material_32mm Titanium Enhanced 
Bi-Metal (1PK)

멀티 컷터날_못있는 목재, 구리, PVC, 석고보드용_
폭 32mm_티타늄 코팅_BIM (1PC)  29,000 

49251231
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Multi-
Material_35mm Titanium Enhanced 
Bi-Metal (1PK)

멀티 컷터날_못있는 목재, 구리, PVC, 석고보드용_
폭 35mm_티타늄 코팅_BIM (1PC)  24,800 

49251241
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Multi-
Material_64mm Titanium Enhanced 
Bi-Metal (1PK)

멀티 컷터날_못있는 목재, 구리, PVC, 석고보드용_
폭 64mm_티타늄 코팅_BIM (1PC)  25,800 

49251271
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Multi-
Material_89mm Titanium Enhanced 
Bi-Metal Segmented (1PK)

멀티 컷터날_못있는 목재, 구리, PVC, 석고보드용_
폭 89mm_티타늄 코팅_세그먼트형_BIM (1PC)  35,200 

49251521
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Extreme 
Material_35mm Titanium Enhanced 
Carbide Teeth (1PK)

멀티 컷터날_나사있는 목재, 구리, 시멘트보드, 
석고용_폭 35mm_티타늄 코팅_카바이드 처리 (1PC)  50,000 

49251251
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_
Metal_29mm Titanium Enhanced 
Bi-Metal (1PK)

멀티 컷터날_금속용_폭 29mm_티타늄 코팅_BIM 
(1PC)  23,800 

49251261
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_
Metal_44mm Titanium Enhanced 
Bi-Metal (1PK)

멀티 컷터날_금속용_폭 44mm_티타늄 코팅_BIM 
(1PC)  25,800 

49251501
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Extreme 
Metal_35mm Titanium Enhanced 
Carbide Teeth (1PK)

멀티 컷터날_금속, 볼트, 나사, 금속 파이프용_
폭 35mm_티타늄 코팅_카바이드 처리 (1PC)  45,400 

49252001
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Material 
Removal_89mm Triangle Sanding Pad 
(1PK)

멀티 컷터날_삼각 샌딩 패드_폭 89mm (1PC)  31,000 

49252202
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Material 
Removal_57mm Rigid & 57mm Flexible 
Scraper Variety Pack (2PC)

멀티 컷터날_접착제, 페인트, 리놀륨 제거용_ 57mm 
리지드 & 57mm 플렉시블 스크래퍼 (2PC)  31,000 

49252221 Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Material 
Removal_3-IN-1 Multi-Cutter Blade (1PK)

멀티 컷터날_카페트, 판지, 리놀륨 제거용_3 in 1 
(1PC)  24,800 

49252222
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Window 
Sealant Removal_Window Sealant Cutter 
(5PK)

멀티 컷터날_창문 실란트 제거용 (5PC)  54,600 

49252231 Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Selant 
Removal_Straight Sealant Cutter (5PK) 멀티 컷터날_실란트 제거용_스트레이트 (5PC)  69,200 

49252241 Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Selant 
Removal_Tapered Sealant Cutter (5PK) 멀티 컷터날_실란트 제거용_테이퍼드 (5PC)  65,000 

49252261
Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Grout & 
Mortar Removal_2 In 1 Carbide Grit 
Grout & Mortar Blade (1PK)

멀티 컷터날_그라우트, 모르타르 제거용_2 in 1_
카바이드 처리 (1PC)  29,000 

49252271 Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Grout 
Removal_Diamond Grit Blade (1PK) 멀티 컷터날_그라우트 제거용_다이아몬드 처리 (1PC)  76,000 

49252281 Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Drywall_5-
IN-1 Drywall Blade (1PK) 멀티 컷터날_석고보드 컷팅용_5 in 1 (1PC)  37,200 

49109001 Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_All 
Purpose_Variety Pack (3PK) 멀티 컷터날 세트 (3PC)  76,000 

49109005 Multi-Tool Blade_OPEN-LOK_Multi-
Material_Variety Pack (3PK) 멀티 컷터날_다용도용날 세트 (3PC)  76,000 

구분 제품번호 이미지 모델명 제품설명 소비자가(원)

드
라
이
버
비
트
세
트

4932492003 SHOCKWAVE Impact Duty_Driver Bit 
Set (35PC)

SHOCKWAVE 드라이버 비트 세트 (35PC) - 팩아웃 
호환  52,000 

44932492005 SHOCKWAVE Impact Duty_Driver Bit 
Set (48PC)

SHOCKWAVE 드라이버 비트 세트 (48PC) - 팩아웃 
호환  61,000 

4932492004 SHOCKWAVE Impact Duty_Driver Bit 
Set (40PC)

SHOCKWAVE 드라이버 비트세트(40PC) 
-팩아웃 호환  67,000 

4932492006 SHOCKWAVE Impact Duty_Driver Bit 
Set (56PC)

SHOCKWAVE 드라이버 비트세트(56PC) 
-팩아웃 호환  54,000 

휠 
소
켓 
세
트

49667834 SHOCKWAVE Impact Duty 13mm (1/2") 
DR Lug Nut Wheel Socket Set (3PC)

임팩트 13mm (1/2") 러그 너트 휠 소켓 세트 
(17/19/21mm, 3PC)  50,000 

티
타
늄
드
릴
비
트
세
트

48894859 SHOCKWAVE Impact Duty_Titanium 
Metric Drill Bit Set (10PC)

SHOCKWAVE 티타늄 드릴비트 세트 (10PC)  
- 팩아웃 호환  87,000 

48894860 SHOCKWAVE Impact Duty_Titanium 
Metric Drill Bit Set (19PC)

SHOCKWAVE 티타늄 드릴비트 세트 (19PC) 
- 팩아웃 호환  152,000 

임
팩
트 
소
켓
세
트

49667013 SHOCKWAVE 13mm(1/2") Impact 
Socket Standard Set (14PC)

SHOCKWAVE 13mm (1/2") 스탠다드 임팩트 소켓 
세트 (14PC)  87,000 

49667014 SHOCKWAVE 13mm(1/2") Impact 
Socket Deep Set (14PC)

SHOCKWAVE 13mm (1/2") 롱 임팩트 소켓 세트 
(14PC)  126,000 

49667015 SHOCKWAVE 13mm(1/2") Impact 
Socket Deep Set (29PC)

SHOCKWAVE 13mm (1/2") 롱 임팩트 소켓 세트 
(29PC)  316,000 

드라이버 비트 세트, 휠소켓세트, 티타늄 드릴비트 세트, 임팩트 소켓 세트 
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구분 제품번호 모델명 제품설명 소비자가(원)

드릴비트
SDS+ 2날

4932352892 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 3 x 110 mm 드릴비트 SDS+ 2날 3 x 110 mm  9,200 

4932451961 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 3.2 x 110 mm 드릴비트 SDS+ 2날 3.2 x 110 mm  7,200 

4932373908 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 3.5 x 110 mm 드릴비트 SDS+ 2날 3.5 x 110 mm  8,000 

4932339498 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 4 x 110 mm 드릴비트 SDS+ 2날 4 x 110 mm  6,600 

4932399143 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 4 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 4 x 160 mm  7,200 

4932307067 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 5 x 110 mm 드릴비트 SDS+ 2날 5 x 110 mm  5,400 

4932344290 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 5 x 140 mm 드릴비트 SDS+ 2날 5 x 140 mm  10,400 

4932399315 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 5 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 5 x 160 mm  6,200 

4932399316 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 5 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 5 x 210 mm  8,600 

4932339499 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 5.5 x 110 mm 드릴비트 SDS+ 2날 5.5 x 110 mm  5,600 

4932340408 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 5.5 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 5.5 x 160 mm  6,200 

4932399317 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 5.5 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 5.5 x 210 mm  10,000 

4932399318 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 5.5 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 2날 5.5 x 260 mm  11,800 

4932399319 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 5.5 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 2날 5.5 x 310 mm  13,200 

4932399320 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 5.5 x 410 mm 드릴비트 SDS+ 2날 5.5 x 410 mm  17,000 

4932307068 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 6 x 110 mm 드릴비트 SDS+ 2날 6 x 110 mm  5,600 

4932307069 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 6 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 6 x 160 mm  6,000 

4932373136 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 6 x 210mm 드릴비트 SDS+ 2날 6 x 210mm  8,600 

4932353819 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 6 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 2날 6 x 260 mm  10,600 

4932399321 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 6 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 2날 6 x 310 mm  12,000 

4932399322 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 6 x 460 mm 드릴비트 SDS+ 2날 6 x 460 mm  16,000 

4932344292 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 6.5 x 110 mm 드릴비트 SDS+ 2날 6.5 x 110 mm  5,800 

구분 제품번호 모델명 제품설명 소비자가(원)

드릴비트
SDS+ 2날

4932344293 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 6.5 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 6.5 x 160 mm  6,400 

4932399147 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 6.5 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 6.5 x 210 mm  8,800 

4932399148 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 6.5 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 2날 6.5 x 260 mm  10,800 

4932399323 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 6.5 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 2날 6.5 x 310 mm  12,400 

4932353820 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 7 x 110 mm 드릴비트 SDS+ 2날 7 x 110 mm  6,000 

4932340409 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 7 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 7 x 160 mm  6,600 

4932399222 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 7 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 7 x 210 mm  9,000 

4932399324 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 7 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 2날 7 x 250 mm  11,000 

4932307071 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 8 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 8 x 160 mm  6,800 

4932307072 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 8 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 8 x 210 mm  9,000 

4932353821 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 8 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 2날 8 x 260 mm  11,200 

4932399325 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 8 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 2날 8 x 310 mm  13,200 

4932399326 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 8 x 400 mm 드릴비트 SDS+ 2날 8 x 400 mm  16,600 

4932367013 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 8 x 460 mm 드릴비트 SDS+ 2날 8 x 460 mm  18,600 

4932399327 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 8 x 600 mm 드릴비트 SDS+ 2날 8 x 600 mm  21,400 

4932451962 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 8.5 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 8.5 x 160 mm  7,400 

4932451963 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 8.5 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 8.5 x 210 mm  10,000 

4932353823 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 9 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 9 x 160 mm  7,800 

4932353822 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 9 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 9 x 210 mm  10,000 

4932459101 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 9.5 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 9.5 x 160 mm  8,200 

4932451964 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 9.5 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 2날 9.5 x 310 mm  14,200 

4932340410 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10 x 110 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10 x 110 mm  6,600 

4932307073 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10 x 160 mm  7,600 

4932307074 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10 x 210 mm  10,000 

4932344295 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10 x 260 mm  11,600 

4932353824 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10 x 310 mm  16,800 

4932451965 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10 x 350 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10 x 350 mm  18,600 

4932344296 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10 x 450 mm  21,600 

4932367014 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10 x 600 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10 x 600 mm  35,400 

4932451966 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10 x 800 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10 x 800 mm  44,200 

4932367015 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10 x 1000 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10 x 1000 mm  66,200 

4932451967 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10.5 x 110 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10.5 x 110 mm  10,400 

4932451968 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10.5 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10.5 x 160 mm  8,200 

4932451969 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10.5 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10.5 x 210 mm  10,600 

4932451971 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 10.5 x 460 mm 드릴비트 SDS+ 2날 10.5 x 460 mm  21,800 

4932367066 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 11 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 11 x 160 mm  8,400 

 드릴비트 SDS+ 2날
MADE IN GERMANY
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최대 25% 빠른 드릴링!

■ 파워 브레이커
•3개 강력한 브레이킹 팁
•25%이상 빨라진 드릴링

■ 더욱 넓어진 철근 챔퍼
•철근 타격 시 팁 측면의 손상 방지
•철근 타격 시 끼임 최소화

■ 강화된 플루트
•빠른 먼지 배출을 위한 고성능의 플루트 구조 
•강화된 플루트 디자인

■ 슬림해진 숄더디자인
•카바이드 팁방향으로 좁아지는 숄더디자인
•마찰을 최소화시켜 빠른 드릴링이 가능함

■ 센터링 팁
•센터링 팁으로 정확한 지점에 드릴링 가능
•매끈한 표면에서 생기는 공전 방지

FASTER 
THAN EVER



구분 제품번호 모델명 제품설명 소비자가(원)

드릴비트
SDS+ 2날

4932451972 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 11 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 11 x 210 mm  10,600 

4932399329 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 11 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 2날 11 x 260 mm  12,000 

4932307075 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 12 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 12 x 160 mm  9,000 

4932307076 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 12 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 12 x 210 mm  10,600 

4932344297 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 12 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 2날 12 x 260 mm  12,200 

4932353825 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 12 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 2날 12 x 310 mm  18,000 

4932451973 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 12 x 360 mm 드릴비트 SDS+ 2날 12 x 360 mm  21,200 

4932307077 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 12 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 12 x 450 mm  24,200 

4932367068 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 12 x 600 mm 드릴비트 SDS+ 2날 12 x 600 mm  39,600 

4932451974 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 12 x 800 mm 드릴비트 SDS+ 2날 12 x 800 mm  48,600 

4932367017 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 12 x 1000 mm 드릴비트 SDS+ 2날 12 x 1000 mm  68,200 

4932451975 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 12.5 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 12.5 x 160 mm  9,600 

4932307946 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 13 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 13 x 160 mm  10,200 

4932451976 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 13 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 13 x 210 mm  11,000 

4932344298 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 13 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 2날 13 x 260 mm  13,200 

4932451977 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 13 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 2날 13 x 310 mm  18,400 

4932459103 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 13.5 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 13.5 x 160 mm  10,600 

4932307078 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 14 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 14 x 160 mm  10,800 

4932353826 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 14 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 14 x 210 mm  12,800 

4932307079 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 14 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 2날 14 x 260 mm  15,400 

4932399330 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 14 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 2날 14 x 310 mm  20,200 

4932307088 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 14 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 14 x 450 mm  27,400 

4932367018 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 14 x 600 mm 드릴비트 SDS+ 2날 14 x 600 mm  44,200 

4932367019 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 14 x 1000 mm 드릴비트 SDS+ 2날 14 x 1000 mm  81,400 

4932373910 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 15 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 15 x 160 mm  12,000 

4932451978 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 15 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 15 x 210 mm  14,400 

4932344300 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 15 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 2날 15 x 260 mm  17,200 

4932451979 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 15 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 15 x 450 mm  30,800 

4932307080 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 16 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 2날 16 x 160 mm  13,600 

4932307081 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 16 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 16 x 210 mm  14,800 

4932399331 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 16 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 2날 16 x 260 mm  18,000 

4932344301 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 16 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 2날 16 x 310 mm  24,200 

4932307082 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 16 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 16 x 450 mm  34,800 

4932367069 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 16 x 600 mm 드릴비트 SDS+ 2날 16 x 600 mm  66,200 

4932367020 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 16 x 800 mm 드릴비트 SDS+ 2날 16 x 800 mm  88,200 

4932367021 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 16 x 1000 mm 드릴비트 SDS+ 2날 16 x 1000 mm  110,400 

구분 제품번호 모델명 제품설명 소비자가(원)

드릴비트
SDS+ 2날

4932451980 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 17 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 2날 17 x 210 mm  18,600 

4932451981 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 17 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 2날 17 x 310 mm  28,800 

4932451982 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 17 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 17 x 450 mm  37,400 

4932344303 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 18 x 200 mm 드릴비트 SDS+ 2날 18 x 200 mm  19,800 

4932307083 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 18 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 2날 18 x 250 mm  21,200 

4932344304 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 18 x 300 mm 드릴비트 SDS+ 2날 18 x 300 mm  30,800 

4932340411 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 18 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 18 x 450 mm  39,600 

4932367022 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 18 x 600 mm 드릴비트 SDS+ 2날 18 x 600 mm  66,400 

4932367024 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 18 x 1000 mm 드릴비트 SDS+ 2날 18 x 1000 mm  119,000 

4932367070 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 19 x 200 mm 드릴비트 SDS+ 2날 19 x 200 mm  24,200 

4932367071 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 19 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 19 x 450 mm  44,200 

4932344305 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 20 x 200 mm 드릴비트 SDS+ 2날 20 x 200 mm  26,400 

4932307084 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 20 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 2날 20 x 250 mm  37,400 

4932399027 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 20 x 300 mm 드릴비트 SDS+ 2날 20 x 300 mm  38,000 

4932307085 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 20 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 20 x 450 mm  45,000 

4932367025 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 20 x 600 mm 드릴비트 SDS+ 2날 20 x 600 mm  70,600 

4932367026 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 20 x 1000 mm 드릴비트 SDS+ 2날 20 x 1000 mm  123,400 

4932373911 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 22 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 2날 22 x 250 mm  37,400 

4932451984 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 22 x 300 mm 드릴비트 SDS+ 2날 22 x 300 mm  43,000 

4932344307 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 22 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 22 x 450 mm  48,600 

4932367027 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 22 x 600 mm 드릴비트 SDS+ 2날 22 x 600 mm  74,800 

4932367029 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 22 x 1000 mm 드릴비트 SDS+ 2날 22 x 1000 mm  127,800 

4932451985 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 23 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 2날 23 x 250 mm  43,200 

4932451986 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 23 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 23 x 450 mm  60,400 

4932373922 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 24 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 2날 24 x 250 mm  41,200 

4932451987 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 24 x 300 mm 드릴비트 SDS+ 2날 24 x 300 mm  48,600 

4932307087 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 24 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 24 x 450 mm  57,400 

4932344308 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 25 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 2날 25 x 250 mm  46,200 

4932451988 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 25 x 300 mm 드릴비트 SDS+ 2날 25 x 300 mm  50,800 

4932344309 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 25 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 25 x 450 mm  61,600 

4932451989 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 25 x 600 mm 드릴비트 SDS+ 2날 25 x 600 mm  83,800 

4932367030 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 25 x 1000 mm 드릴비트 SDS+ 2날 25 x 1000 mm  132,400 

4932344310 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 26 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 2날 26 x 250 mm  52,800 

4932344311 Hammer Drill Bit SDS+ 2-Cutter 26 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 2날 26 x 450 mm  64,400 
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구분 제품번호 모델명 제품설명 소비자가(원)

드릴비트
SDS+ 4날

4932352007 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 5 x 115 mm 드릴비트 SDS+ 4날 5 x 115 mm (Gen2)  9,000 

4932352008 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 5 x 165 mm 드릴비트 SDS+ 4날 5 x 165 mm (Gen2)  10,000 

4932352009 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 5.5 x 115 mm 드릴비트 SDS+ 4날 5.5 x 115 mm (Gen2)  9,200 

4932352010 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 5.5 x 165 mm 드릴비트 SDS+ 4날 5.5 x 165 mm (Gen2)  10,400 

4932352011 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 6 x 115 mm 드릴비트 SDS+ 4날 6 x 115 mm (Gen2)  9,800 

4932352012 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 6 x 165 mm 드릴비트 SDS+ 4날 6 x 165 mm (Gen2)  10,600 

4932352013 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 6 x 215 mm 드릴비트 SDS+ 4날 6 x 215 mm (Gen2)  11,600 

4932352014 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 6 x 265 mm 드릴비트 SDS+ 4날 6 x 265 mm (Gen2)  14,800 

4932352015 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 6 x 315 mm 드릴비트 SDS+ 4날 6 x 315 mm (Gen2)  19,400 

4932430134 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 6.5 x 115 mm 드릴비트 SDS+ 4날 6.5 x 115 mm (Gen2)  10,000 

4932430146 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 6.5 x 165 mm 드릴비트 SDS+ 4날 6.5 x 165 mm (Gen2)  11,000 

4932352016 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 6.5 x 215 mm 드릴비트 SDS+ 4날 6.5 x 215 mm (Gen2)  13,000 

4932352017 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 6.5 x 265 mm 드릴비트 SDS+ 4날 6.5 x 265 mm (Gen2)  16,800 

4932352018 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 6.5 x 315 mm 드릴비트 SDS+ 4날 6.5 x 315 mm (Gen2)  20,000 

4932352019 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 7 x 115 mm 드릴비트 SDS+ 4날 7 x 115 mm (Gen2)  11,000 

4932352020 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 7 x 165 mm 드릴비트 SDS+ 4날 7 x 165 mm (Gen2)  11,600 

4932352021 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 8 x 115 mm 드릴비트 SDS+ 4날 8 x 115 mm (Gen2)  11,400 

4932352022 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 8 x 165 mm 드릴비트 SDS+ 4날 8 x 165 mm (Gen2)  12,400 

4932352023 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 8 x 215 mm 드릴비트 SDS+ 4날 8 x 215 mm (Gen2)  13,400 

4932352024 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 8 x 265 mm 드릴비트 SDS+ 4날 8 x 265 mm (Gen2)  17,600 

4932352712 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 8 x 315 mm 드릴비트 SDS+ 4날 8 x 315 mm (Gen2)  20,200 

4932352713 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 8 x 465 mm 드릴비트 SDS+ 4날 8 x 465 mm (Gen2)  30,400 

4932352944 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 9 x 165 mm 드릴비트 SDS+ 4날 9 x 165 mm (Gen2)  12,600 

4932352025 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 10 x 115 mm 드릴비트 SDS+ 4날 10 x 115 mm (Gen2)  11,800 

4932352026 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 10 x 165 mm 드릴비트 SDS+ 4날 10 x 165 mm (Gen2)  12,800 

구분 제품번호 모델명 제품설명 소비자가(원)

드릴비트
SDS+ 4날

4932352027 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 10 x 215 mm 드릴비트 SDS+ 4날 10 x 215 mm (Gen2)  14,200 

4932352028 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 10 x 265 mm 드릴비트 SDS+ 4날 10 x 265 mm (Gen2)  18,400 

4932352029 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 10 x 315 mm 드릴비트 SDS+ 4날 10 x 315 mm (Gen2)  24,200 

4932352030 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 10 x 455 mm 드릴비트 SDS+ 4날 10 x 455 mm (Gen2)  31,400 

4932352945 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 10 x 600 mm 드릴비트 SDS+ 4날 10 x 600 mm (Gen2)  46,000 

4932352946 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 10 x 1000 mm 드릴비트 SDS+ 4날 10 x 1000 mm (Gen2)  83,000 

4932451990 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 11 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 4날 11 x 160 mm (Gen2)  14,200 

4932352031 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 12 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 4날 12 x 160 mm (Gen2)  16,400 

4932352032 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 12 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 4날 12 x 210 mm (Gen2)  17,600 

4932352033 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 12 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 4날 12 x 260 mm (Gen2)  19,000 

4932352034 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 12 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 4날 12 x 310 mm (Gen2)  26,600 

4932352035 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 12 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 4날 12 x 450 mm (Gen2)  35,800 

4932352947 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 12 x 600 mm 드릴비트 SDS+ 4날 12 x 600 mm (Gen2)  54,000 

4932352948 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 12 x 1000 mm 드릴비트 SDS+ 4날 12 x 1000 mm (Gen2)  98,400 

4932430136 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 13 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 4날 13 x 160 mm (Gen2)  17,000 

4932464472 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 13 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 4날 13 x 210 mm (Gen2)  23,000 

4932430137 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 13 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 4날 13 x 260 mm (Gen2)  21,400 

4932471198 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 13 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 4날 13 x 310 mm (Gen2)  30,600 

4932352036 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 14 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 4날 14 x 160 mm (Gen2)  18,800 

4932352037 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 14 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 4날 14 x 210 mm (Gen2)  21,200 

4932352949 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 14 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 4날 14 x 260 mm (Gen2)  24,600 

4932352038 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 14 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 4날 14 x 310 mm (Gen2)  31,400 

4932352039 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 14 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 4날 14 x 450 mm (Gen2)  40,400 

4932352950 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 14 x 600 mm 드릴비트 SDS+ 4날 14 x 600 mm (Gen2)  61,200 

4932352951 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 14 x 1000 mm 드릴비트 SDS+ 4날 14 x 1000 mm (Gen2)  118,000 

4932430725 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 15 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 4날 15 x 160 mm (Gen2)  22,200 

4932430138 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 15 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 4날 15 x 210 mm (Gen2)  27,000 

4932352952 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 15 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 4날 15 x 260 mm (Gen2)  29,400 

4932451994 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 15 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 4날 15 x 450 mm (Gen2)  44,000 

4932430726 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 16 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 4날 16 x 160 mm (Gen2)  24,800 

4932352953 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 16 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 4날 16 x 210 mm (Gen2)  29,400 

4932352819 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 16 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 4날 16 x 260 mm (Gen2)  35,200 

4932352954 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 16 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 4날 16 x 310 mm (Gen2)  39,400 

4932352820 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 16 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 4날 16 x 450 mm (Gen2)  49,600 

MADE IN GERMANY
 드릴비트 SDS+ 4날
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■ 4방향 매립형 카바이드 팁
•철근 끼임 현상 최소화
•더욱 오래가는 내구성 구현

■ 센터링 팁 & 철근 챔퍼
•정확한 천공위치에 작업가능
•직각의 스팟드릴링으로 성능 극대화

■ 4방향 나선형 구조의 플루트
•대칭형의 나선형 구조
•4방향 구조로 더욱 빠른 먼지 배출

■ 굵은 코어 바디 구조
•적은 진동 구현
•더욱 강해진 바디



구분 제품번호 모델명 제품설명 소비자가(원)

드릴비트
SDS+ 4날

4932352955 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 16 x 600 mm 드릴비트 SDS+ 4날 16 x 600 mm (Gen2)  72,000 

4932352956 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 16 x 1000 mm 드릴비트 SDS+ 4날 16 x 1000 mm (Gen2)  135,000 

4932464474 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 17 x 160 mm 드릴비트 SDS+ 4날 17 x 160 mm (Gen2)  33,800 

4932478474 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 17 x 210 mm 드릴비트 SDS+ 4날 17 x 210 mm (Gen2)  36,200 

4932464475 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 17 x 260 mm 드릴비트 SDS+ 4날 17 x 260 mm (Gen2)  43,000 

4932464069 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 17 x 310 mm 드릴비트 SDS+ 4날 17 x 310 mm (Gen2)  51,800 

4932464070 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 17 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 4날 17 x 450 mm (Gen2)  63,000 

4932356502 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 18 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 4날 18 x 250 mm (Gen2)  51,000 

4932356503 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 18 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 4날 18 x 450 mm (Gen2)  64,800 

4932356504 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 20 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 4날 20 x 250 mm (Gen2)  60,200 

4932356505 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 20 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 4날 20 x 450 mm (Gen2)  78,600 

4932399332 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 22 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 4날 22 x 250 mm (Gen2)  74,000 

4932356506 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 22 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 4날 22 x 450 mm (Gen2)  88,000 

4932356507 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 24 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 4날 24 x 250 mm (Gen2)  83,600 

4932356508 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 24 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 4날 24 x 450 mm (Gen2)  94,600 

4932399333 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 25 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 4날 25 x 250 mm (Gen2)  88,000 

4932356509 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 25 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 4날 25 x 450 mm (Gen2)  111,200 

4932399334 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 28 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 4날 28 x 250 mm (Gen2)  101,800 

4932356510 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 28 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 4날 28 x 450 mm (Gen2)  120,400 

4932399335 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 30 x 250 mm 드릴비트 SDS+ 4날 30 x 250 mm (Gen2)  111,200 

4932356511 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 30 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 4날 30 x 450 mm (Gen2)  129,600 

4932399336 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 32 x 450 mm 드릴비트 SDS+ 4날 32 x 450 mm (Gen2)  139,200 

드릴비트
SDS+ 4날

세트

4932352040 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 5 x 115 mm (10PC) 드릴비트 SDS+ 4날 5 x 115 mm 세트 (10PC) (Gen2)  81,800 

4932471250 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 5 x 165 mm (10PC) 드릴비트 SDS+ 4날 5 x 165 mm 세트 (10PC) (Gen2)  89,200 

4932464872 Hammer Drill Bit SDS+ 4-Cutter GEN2 8 x 215 mm (10PC) 드릴비트 SDS+ 4날 8 x 215 mm 세트 (10PC) (Gen2)  121,200 

구분 제품번호 모델명 제품설명 소비자가(원)

드릴비트
SDS MAX 

4날

4932352760  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 18 x 340 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 18 x 340 mm (Gen2)  94,400 

4932352761  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 18 x 540 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 18 x 540 mm (Gen2)  117,200 

4932352762  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 18 x 940 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 18 x 940 mm (Gen2)  214,000 

4932352763  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 18 x 1320 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 18 x 1320 mm (Gen2)  300,200 

4932352764  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 20 x 320 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 20 x 320 mm (Gen2)  99,000 

4932352765  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 20 x 520 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 20 x 520 mm (Gen2)  121,400 

4932352766  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 20 x 920 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 20 x 920 mm (Gen2)  225,400 

4932352767  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 20 x 1320 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 20 x 1320 mm (Gen2)  323,400 

4932352768  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 22 x 320 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 22 x 320 mm (Gen2)  103,600 

4932352769  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 22 x 520 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 22 x 520 mm (Gen2)  130,400 

4932352770  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 22 x 920 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 22 x 920 mm (Gen2)  236,200 

4932352771  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 22 x 1320 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 22 x 1320 mm (Gen2)  347,600 

4932352772  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 24 x 320 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 24 x 320 mm (Gen2)  112,600 

4932352773  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 24 x 520 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 24 x 520 mm (Gen2)  139,600 

4932352774  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 25 x 320 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 25 x 320 mm (Gen2)  117,000 

4932352775  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 25 x 520 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 25 x 520 mm (Gen2)  146,200 

4932352776  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 25 x 920 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 25 x 920 mm (Gen2)  271,600 

4932352777  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 25 x 1320 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 25 x 1320 mm (Gen2)  389,600 

4932430728  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 26 x 520 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 26 x 520 mm (Gen2)  157,400 

4932352778  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 28 x 370 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 28 x 370 mm (Gen2)  135,000 

4932352779  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 28 x 570 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 28 x 570 mm (Gen2)  162,000 

4932352780  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 28 x 670 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 28 x 670 mm (Gen2)  200,200 

4932352782  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 28 x 1320 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 28 x 1320 mm (Gen2)  393,800 

4932352783  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 30 x 370 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 30 x 370 mm (Gen2)  143,800 

4932352784  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 30 x 570 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 30 x 570 mm (Gen2)  171,000 

4932430729  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 30 x 920 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 30 x 920 mm (Gen2)  289,800 

4932352785  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 32 x 370 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 32 x 370 mm (Gen2)  153,000 

4932352786  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 32 x 570 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 32 x 570 mm (Gen2)  180,200 

4932352787  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 32 x 920 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 32 x 920 mm (Gen2)  305,200 

4932352788  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 32 x 1320 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 32 x 1320 mm (Gen2)  437,600 

4932352789  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 35 x 370 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 35 x 370 mm (Gen2)  162,000 

4932352790  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 35 x 570 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 35 x 570 mm (Gen2)  188,800 

4932352793  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 38 x 570 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 38 x 570 mm (Gen2)  247,600 

4932352794  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 40 x 370 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 40 x 370 mm (Gen2)  202,600 

4932352795  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 40 x 570 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 40 x 570 mm (Gen2)  270,000 

4932352798  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 45 x 570 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 45 x 570 mm (Gen2)  337,600 

4932430731  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 50 x 570 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 50 x 570 mm (Gen2)  449,800 

구분 제품번호 모델명 제품설명 소비자가(원)

드릴비트
SDS MAX 

4날

4932352752  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 14 x 340 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 14 x 340 mm (Gen2)  74,200 

4932352753  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 14 x 540 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 14 x 540 mm (Gen2)  94,400 

4932352756  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 16 x 340 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 16 x 340 mm (Gen2)  90,200 

4932352757  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 16 x 540 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 16 x 540 mm (Gen2)  108,000 

4932352758  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 16 x 940 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 16 x 940 mm (Gen2)  197,200 

4932352759  Hammer Drill Bit SDS MAX 4-Cutter GEN2 16 x 1320 mm 드릴비트 SDS MAX 4날 16 x 1320 mm (Gen2)  277,000 

 드릴비트 SDS+ 4날,  드릴비트 SDS+ 세트

드릴비트 SDS MAX 4날
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| 18cm 삼각각도자

2990m
모  델  명 18cm Metric Aluminum Rafter Square

제  품  명 18cm 삼각각도자
소비자가 18,400 

| 30cm TRUE BLUE 콤비네이션 스퀘어

e250M
모  델  명 30cm TRUE BLUE Combination Square

제  품  명 30cm TRUE BLUE 콤비네이션 스퀘어
소비자가 31,000

| 15cm TRUE BLUE 콤비네이션 스퀘어

e255M
모  델  명 15cm TRUE BLUE Combination Square

제  품  명 15cm TRUE BLUE 콤비네이션 스퀘어
소비자가 23,000

www.empirelevel.com
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100년이 쌓아온 정교함
엠파이어는 1919년 미국에서 처음 설립된 이후 100년간 측정업계의 혁신을 주도하고 있는

미주 최대 글로벌 기업입니다.
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LEADER IN THE 
PREMIUM HAND TOOL INDUSTRY

구분 제품번호 이미지 모델명 제품설명 소비자가(원)

히
코
리
자
루
해
머

FH10C 284g (10oz) Titanium Smooth Face / 
368mm(14.5") Curved Hickory Handle

284g (10oz)_평면 페이스_368mm(14.5") 
곡선 히코리 자루 해머  228,000 

TI12SC 340g (12oz) Titanium Smooth Face / 
457mm(18") Curved Hickory Handle

340g (12oz)_평면 페이스_457mm(18") 
곡선 히코리 자루 해머  240,000 

TI14MC 397g (14oz) Titanium Milled Face / 
457mm(18") Curved Hickory Handle

397g (14oz)_체크무늬 페이스_457mm(18") 
곡선 히코리 자루 해머  240,000 

TI14MS 397g (14oz) Titanium Milled Face / 
457mm(18") Straight Hickory Handle

397g (14oz)_체크무늬 페이스_457mm(18") 
직선 히코리 자루 해머  240,000 

TI14SC 397g (14oz) Titanium Smooth Face / 
457mm(18") Curved Hickory Handle

397g (14oz)_평면 페이스_457mm(18") 
곡선 히코리 자루 해머  240,000 

TI16MC 454g (16oz) Titanium Milled Face / 
457mm(18") Curved Hickory Handle

454g (16oz)_체크무늬 페이스_457mm(18") 
곡선 히코리 자루 해머  264,000 

구분 제품번호 이미지 모델명 제품설명 소비자가(원)

히
코
리
자
루

STLFH-C 368mm(14.5") CURVED  HICKORY REPL. 
HANDLE FOR 10 FINISH ONLY 10(oz)용_368mm(14.5") 곡선 히코리 자루  40,000 

STLHDL-C 457mm(18") CURVED  HICKORY REPL. 
HANDLE FOR 12, 14, 19, 21

12,14,19,21(oz)용_457mm(18") 곡선 히코리 
자루  50,000 

STLHDL- 
C16 

406mm(16") CURVED  HICKORY REPL. 
HANDLE FOR 12, 14, 19, 21

12,14,19,21(oz)용_406mm(16") 곡선 히코리 
자루  50,000 

STLHDL-S 457mm(18") STRAIGHT HICKORY REPL. 
HANDLE FOR 12, 14, 19, 21

12,14,19,21(oz)용_457mm(18") 직선 히코리 
자루  50,000 

STLHDL-
MHC 

457mm(18") CURVED  HICKORY REPL. 
HANDLE FOR 16 MUSCLEHEAD ONLY 16(oz)용_457mm(18") 곡선 히코리 자루  60,000 

STLHDL-
MHS 

457mm(18") STRAIGHT HICKORY REPL. 
HANDLE FOR 16 MUSCLEHEAD ONLY 16(oz)용_457mm(18") 직선 히코리 자루  60,000 

화
이
바
자
루
해
머

FH10C-F
284g (10oz) Titanium Smooth Face / 
368mm(14.5") Curved Poly-Fiberglass 
Handle

284g (10oz)_평면 페이스_368mm(14.5")  
곡선 화이바 자루 해머  274,000 

TI12MC-F
340g (12oz) Titanium Milled Face / 
406mm(16") Curved Poly-Fiberglass 
Handle

340g (12oz)_체크무늬 페이스_406mm(16")  
곡선 화이바 자루 해머  288,000 

TI12SC-F
340g (12oz) Titanium Smooth Face / 
406mm(16") Curved Poly-Fiberglass 
Handle

340g (12oz)_평면 페이스_406mm(16")  
곡선 화이바 자루 해머  288,000 

TI14MC-F
397g (14oz) Titanium Milled Face / 
406mm(16") Curved Poly-Fiberglass 
Handle

397g (14oz)_체크무늬 페이스_406mm(16")  
곡선 화이바 자루 해머  288,000 

TI14SC-F
397g (14oz) Titanium Smooth Face / 
406mm(16") Curved Poly-Fiberglass 
Handle

397g (14oz)_평면 페이스_406mm(16")  
곡선 화이바 자루 해머  288,000 

TI16MC-F
454g (16oz) Titanium Milled Face / 
457mm(18") Curved Poly-Fiberglass 
Handle

454g (16oz)_체크무늬 페이스_457mm(18")  
곡선 화이바 자루 해머  312,000 

TI16SC-F
454g (16oz) Titanium Smooth Face / 
457mm(18") Curved Poly-Fiberglass 
Handle

454g (16oz)_평면 페이스_457mm(18")  
곡선 화이바 자루 해머  312,000 

DRYAXE9-F 255g (9oz) Titanium Drywall Hatchet / 
343mm(13.5") Poly-Fiberglass Handle 255g (9oz) 도끼_343mm(13.5") 화이바 자루  264,000 

FB11G 279mm(11.5") Titanium Multifunctional 
Glazer Bar 279mm(11.5") 멀티 글레이저바  310,000 

FB7G 191mm(7.5") Titanium Multifunctional 
Glazer Bar 191mm(7.5") 멀티 글레이저바 180,000
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밀워키 체험센터는,

￭ 운영요일: �월요일 ~ 금요일  
(토요일, 일요일, 법정 공휴일 휴관)

￭ 운영시간: 10:00 ~ 16:00
￭ 원하는 모재 지참 시 테스트 가능

경기도 성남시 분당구 대왕판교로 122  밀워키 체험센터

0507–1355–1516

승용차 :  체험센터 입간판 안내 방향으로 진입 후 직진(유워시 세차장 뒷 건물)
지하철 :  미금역 7번 출구(도보 16분)
버   스 :  로얄냉장 정류장, 버스노선 7번, 250번, 1241번 이용

국내 업계 최대 규모로 설계된 공간으로, 밀워키의 혁신 제품은 물론 
최신 전동공구 / 수공구 / 액세서리 / 팩아웃 / MX 등 
전 제품을 고객들이 직접 눈으로 확인하고 체험해 볼 수 있는 공간입니다.

목공 / 라이프스타일 / 라이팅 /
메탈 / 배관 & 전기2F 세미나실 및 카페테리아,

유튜브 채널 "밀대리" 촬영스튜디오3F패밀리존 / 콘크리트 / 드릴링 & 화스닝 / MX /
아웃도어 / 팩아웃 / 수공구 & 액세서리1F

체험관 내 데모 시연공간은 전문작업자 분들을 위한 공간으로, 만 18세 이상만 참여 가능합니다

구분 제품번호 이미지 모델명 제품설명 소비자가(원)

티
타
늄
자
루
해
머

TRMB TRIMBONE™ Smooth/Curve Titanium TRIMBONE 284g (10oz)_평면 페이스_ 
356mm(14") 곡선 티타늄 자루 해머 740,000

TRMB-RMA TRIMBONE™ Mallet Cap Kit TRMB 망치 캡 키트 2pcs  70,000 

TRMB-RS TRIMBONE™ Smooth Steel 
Replacement Face TRMB 평면 페이스  60,000 

TIB15MC STILETTO® TIBONE™ 425g (15oz) 
Milled Titanium Framing Hammer

TIBONE 425g (15oz)_체크무늬 페이
스_457mm(18") 곡선 티타늄 자루 해머  840,000 

TIB15SC STILETTO® TIBONE™ 425g (15oz) 
Smooth Titanium Framing Hammer

TIBONE 425g (15oz)_평면 페이
스_457mm(18") 곡선 티타늄 자루 해머  840,000 

TIB14RMC STILETTO® TIBONE™ 397g (14oz) 
Milled Titanium Framing Hammer

TIBONE 397g (14oz)_체크무늬 페이
스_406mm(16") 곡선 티타늄 자루 해머  800,000 

TIB14RSC STILETTO® TIBONE™ 397g (14oz) 
Smooth Titanium Framing Hammer

TIBONE 397g (14oz)_평면 페이
스_406mm(16") 곡선 티타늄 자루 해머  800,000 

TIB-RMA STILETTO® TIBONE™ Mallet Cap TIBONE 망치 캡  30,000 

TIB-MR STILETTO® TIBONE™ Milled Steel 
Replacement Face TIBONE 체크무늬 페이스  70,000 

TIB-SR STILETTO® TIBONE™ Smooth Steel 
Replacement Face TIBONE 평면 페이스  70,000 

액
세
서
리

TBRG-BL STILETTO Black Replacement Grip STILETTO 그립 검은색  70,000 

TBRG-B STILETTO Blue Replacement Grip STILETTO 그립 파란색  70,000 

TBRG-G STILETTO Green Replacement Grip STILETTO 그립 초록색  70,000 

TBRG-O STILETTO Orange Replacement Grip STILETTO 그립 주황색  70,000 

TBRG-R STILETTO Red Replacement Grip STILETTO 그립 빨간색  70,000 

TBRG-Y STILETTO Hi-Vis Yellow Replacement 
Grip STILETTO 그립 노란색  70,000 

TBRG-P STILETTO Hi-Vis Pink Replacement 
Grip STILETTO 그립 형광 핑크색  70,000 
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도/시 구분 센터명 지역 주 소 전화번호

서울

강동구서비스센터
대일종합공구 서울 강동구 서울특별시 강동구 성내동 112-67 1층 02-473-6108

우진종합공구 서울 강동구 서울특별시 강동구 올림픽로 592(성내동) 02-487-3807

강북구 서비스센터 원공구 서울 강북구 서울특별시 강북구 수유동 723-7 청기와상가아파트 101 02-903-0989

구로구 서비스센터
서울공구 서울 구로구 서울특별시 구로구 구로동 1258 중앙유통상가 라동 1121호 02-2683-8397

동성에스에이디 서울 구로구 서울특별시 구로구 구로동 604-1 구로공구상가 C블럭 24동 113호 02-2677-5882

금천구 서비스센터
가인툴 서울 금천구 서울특별시 금천구 시흥대로 97, 31동 129호(시흥동, 시흥유통상가) 02-803-0586

이글툴스 서울 금천구 서울특별시 금천구 시흥대로 91(시흥동) 02-894-5511

동대문 서비스센터 안양서비스센타 서울 동대문구 서울특별시 동대문구 황물로 42, 내제1층 9호(답십리동) 02-744-0975

성동구 서비스센터 대흥공구 서울 성동구 서울특별시 성동구 홍익동 421 02-2294-0933

송파구 서비스센터 케이디원종합상사 서울 송파구 서울특별시 송파구 마천로 133, 1층 (오금동) 02-413-8608

은평구 서비스센터 다되는공구 서울 은평구 서울특별시 은평구 연서로 182, 1층 (대조동) 02-383-0909

중랑구 서비스센터 OK공구 서울 중랑구 서울특별시 중랑구 망우로 286(상봉동) 02-494-0989

경기

인천 서비스센터
우성기전 인천 동구 인천광역시 동구 방축로 153, 동유철재상가, L(나)동 104호 032-584-5207

인천서비스 인천 동구 인천 동구 방축로 83번길 23, 9동 113호(인천산업유통센터) 032-588-0988

남양주 서비스센터 아리랑공구 경기 남양주시 경기도 남양주시 화도읍 경춘로 2173-1 031-511-5773

부천 서비스센터 공구천하장사 경기 부천시 경기도 부천시 소사구 심곡본동 783 보강센트럴빌 b-08 032-667-8909

수원 서비스센터 우수건설기계 경기 수원시 경기도 수원시 고색동 986번지 수원종합공구단지 101동 108호 031-291-0941

시흥 서비스센터
안산공구 A/S 경기 시흥시 경기도 시흥시 정왕동 1367-1 공구상가 8-126 031-430-6809

시흥월드 경기 시흥시 경기도 시흥시 공단1대로 204, 24동 1층 111호(정왕동, 공구상가) 031-430-4959

양주 서비스센터 대한종합상사 경기 양주시 경기도 양주시 백석읍 부흥로 1110 1동 031-871-0945

의정부 서비스센터
영일공구 경기 의정부시 경기도 의정부시 서부로 685(가능동) 031-871-0109

공구세상 경기 의정부시 경기도 의정부시 동일로 822-2 1층(녹양동) 031-1522-0989

화성 서비스센터 화성기계공구 경기 화성시 경기도 화성시 효행로 1362, 광덕빌딩 105호 (반월동) 031-206-0042

충청도

대전 서비스센터 공구짱 대전 대덕구 대전광역시 동구 현암로 18, 101호(삼성동) 042-631-0911

천안 서비스센터 신동전사 충남 천안시 충청남도 천안시 신방동 785-61 신호빌딩 105호 041-571-8709

충북 서비스센터 태민공구 충북 청주시 충북 청주시 상당구 서문동 197-3번지 043-221-0945

전라도 광주 서비스센터 한성공구 광주 서구 광주광역시 서구 매월동 948 산업용재유통센터 5동 124호 062-603-4311

경상도

대구 서비스센터

금강엔진전동기계 대구 중구 대구광역시 중구 서야동 71-6 053-255-8280

스마트공구상사 대구 북구 대구광역시 북구 유통단지로 16, 산업용재관 18동 1층 30~31호 (산격동) 053-604-0915

영남툴 대구 북구 대구광역시 북구 고성로 206(고성동2가) 053-422-8609

주식회사 검전사 대구 중구 대구광역시 중구 북성로 2-1(인교동) 053-423-4209

해동건설기계 대구 중구 대구광역시 중구 인교동 71 053-252-7678

부산 서비스센터 부산서비스 부산 사상구 부산광역시 사상구 괘법동 578번지. 산업용품유통상가 19동 121호 051-319-1566

울산 서비스센터 유에이치산업 울산 북구 울산광역시 북구 진장24길 8-1 052-707-3001

경북 서비스센터 두성공구 경북 포항시 경북 포항시 남구 대도동 71-10 054-274-0975

도/시 구분 업체명 지역 주 소 전화번호

서울

강동 서비스대리점 공구매니아 서울 강동구 서울특별시 강동구 구천면로 170(천호동) 02-475-0985

구로 서비스대리점 유진상사 서울 구로구 서울특별시 구로구 중앙로3길 50 가동 가열 167, 바열 110
호(고척동, 고적산업용품종합상가) 02-2613-6985

금천 서비스대리점 서울화스닝 서울 금천구 서울특별시 금천구 시흥대로 111(시흥동) 02-804-0111

경기

광주 서비스대리점 디앤셀 경기 광주시 경기도 광주시 오포로 420-9 031-765-4430

안산 서비스대리점 대성툴스 경기 안산시 경기도 안산시 단원구 산단로 326. 6동 125호(원곡동 원곡
유통상가) 031-409-8909

여주 서비스대리점 공구나라 경기 여주시 경기도 여주시 여흥로 61(하동) 031-885-0944

파주 서비스대리점 구로공구마트 경기 파주시 경기도 파주시 월롱면 아동로 150 031-944-0901

강원도
원주 서비스대리점 흥업 강원 원주시 강원도 원주시 흥업면 남원로 59 033-765-6477

강릉 서비스대리점 공구빌려주는곳 강원 강릉시 강원도 강릉시 명주동 19 033-645-0949

충청도
대전 서비스대리점 대전공구상사 대전 대덕구 대전광역시 대덕구 대전로 1094(오정동) 042-628-1008

충북 서비스대리점 삼거리공구 충북 체전시 충북 제천시 화산동 669-1 043-646-0908

전라도

광주 서비스대리점 부강철물물류 광주 북구 광주광역시 북구 서암대로 287(중흥동) 062-511-0922

전북 서비스대리점

부송종합공구 전북 익산시 전북 익산시 부송동 1042-13 063-831-1522

건영종합공구 전북 전주시 전북 전주시 덕진구 온고을로 480(여의동) 063-288-0982

제일전기공구 전북 남원시 전북 남원시 의총로 7(천거동) 063-636-0989

경상도

대구 서비스대리점

신용공구종합상사 대구 중구 대구광역시 서구 북비산로 307(평리동) 053-255-5237

케이비원 대구 중구 대구광역시 중구 북성로 38 (주)케이비원빌딩 053-251-7181

화성종합공구 대구 중구 대구광역시 중구 북성로 22(인교동) 053-219-0989

울산 서비스대리점 대인기공 울산 남구 울산광역시 남구 삼산동 1592-11 052-257-1894

부산 서비스대리점

금강툴릭스 부산 사상구 부산광역시 사상구 괘감로 58(감전동) 051-311-2006

한신종합상사 부산 부산진구 부산광역시 부산진구 부전동 110-6 1층 051-817-0909

한광무역 부산 금정구 부산광역시 금정구 중앙대로 1586(부곡동) 051-504-0979

K.S Tool 부산 사상구 부산광역시 사상구 괘법동 580-1 051-313-4733

경남 서비스대리점 애니툴스 경남 거제시 경남 거제시 고현동 45-3 055-633-8983


